
JIŽ O

D ROKU 1992. DĚKUJE
M

E

CE
ST

UJETE S NÁM
I

POBYTOVÁ TAXA
Pobytová taxa co do její výše a úhrady se liší země od země, region 
od regionu. Dovolujeme si proto upozornit, že pobytová taxa u zájez-
dů ve Friuli Skiregionu (Tarvisio, Sella Nevea, Ravascletto/Zoncolan, 
Piancavallo a Forni di Sopra) není zahrnuta v ceně zájezdu.
V době přípravy katalogu ve střediscích výše uvedených nebyla zave-
dena, ale dříve či později se tak může stát.  Zpravidla se její rozmezí 
pohybuje mezi 0,50–1,50 €/os./noc. O jejím případném zavedení 
budeme informovat prostřednictvím www.forline.cz a v odjezdových 
pokynech. Ve Slovinsku (v Kranjské Goře a Krvavci) a v Rakousku 
(v Nassfeldu) již taxa funguje řadu let a je formou povinného příplatku 
v místě ubytování. Její výši naleznete u konkrétní kapacity v informa-
cích pod ceníkem.

Děkujeme za pochopení.

CESTOVÁNÍ BEZ RIZIKA
Dovolujeme si upozornit, že naše cestovní kancelář 
je řádně pojištěna pro případ insolvence dle usta-
novení zákona č. 159/1999 sb. v platném znění. 
Certifi kát pojištění je umístěn na internetových 
stránkách www.forline.cz v záložce „důležité infor-
mace“. Všechny ceny uvedené v tomto katalogu 
zahrnují zákonné pojištění.
Naše cestovní kancelář je členem 
Asociace cestovních kanceláří a agentur.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Veškeré informace uvedené v katalogu a na webu FOR–LINE TOUR 
vycházejí ze skutečností známých či předpokládaných v době přípravy 
katalogu. Z tohoto důvodu si dovolujeme upozornit na možnost ně-
kterých odlišností od skutečnosti a vyhrazujeme si právo na možnost 
jejich dodatečné změny. 

2 

POUŽITÉ SYMBOLY

KATALOG LÉTO 2017
VYCHÁZÍ V PROSINCI 2016

ITÁLIE
Tarvisio 4–16
Sella Nevea/Canin 17–18
Ravascletto/Zoncolan 19–26
Piancavallo 27–28
Forni di Sopra 29–30
Skipasy Friuli 31

SLOVINSKO 
Kranjska Gora 32–33
Krvavec 34

RAKOUSKO
Nassfeld 35

přibližná 
vzdálenost 

od nejbližšího 
„sjezdařského“ 

areálu

stravování zahrnuté 
 v základní ceně: 

BB – snídaně
HB – polopenze
FB – plná penze

bezbariérový 
přístup

výtah

povolena malá 
domací zvířata

garáž platební karta internet 
v objektu

speciální 
podmínky 

pro skupiny, 
žádejte v CK

kapacita
vhodná pro 

rodiny s dětmi

1–2 děti min. do 4,99 let
ZDARMA

možnost čerpat 
pobyty s jinými 
nástupními dny 
i s jinou délkou 

pobytu a skipasu

včasný nákup
9%

označení *
služba 

za příplatek

*

wellness

SAZBY POJIŠTENÍ A POJISTNÉ CÁSTKY K5 K5 S
Pojištení lécebných výloh a asistencních služeb celkem 5 000 000 5 000 000

Pojištění lécebných výloh 5 000 000 5 000 000
Pojištení asistencních služeb, repatriace pojišteného celkem 5 000 000 5 000 000

 – Zachraňovací náklady  1 500 000  1 500 000
– Náklady na vyslání opatrovníka 100 000 100 000

– Náklady na predčasný návrat z pojištené cesty 100 000 100 000
– Náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku 100 000 100 000

– Náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 100 000 100 000
– Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladu 100 000 100 000

– Odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo busu 100 000 100 000
– Zprostředkování fi nanční pomoci pojištěnému 100 000 100 000

– Náklady vzniklé zpožděním zavazadel – 5 000
– Náklady vzniklé zpožděním letu – 5 000

Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu 150 000 150 000
Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu (od 10%) 300 000 300 000
Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (za 1 den) 300 300

Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby 1 000 000 1 000 000
Pojištění zavazadel – celkový limit plnění 15 000 15 000

Pojištění zavazadel – jedna věc max. 5 000 5 000
Pojištění storna zájezdu – 80 % ze storno poplatku, max. – 15 000

Pojištění nevyužité dovolené – 15 000

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 
V ceně zájezdu není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Pro váš klid a pohodlí doporučujeme využít naším prostřednictvím 
nabídky pojišťovny UNIQA. Nabízíme Vám tyto 2 druhy pojištění: 

}	POJIŠTĚNÍ K5 33 Kč/os./den
}	POJIŠTĚNÍ SE STORNEM K5S 36 Kč/os./den
Pojištění storna lze sjednat nejpozději měsíc před uskutečněním zájezdu.

Ze zkušenosti vám doporučujeme pojištění právní ochrany u pojišťovny D.A.S. Po dobu pojištění můžete na vaši dovolené využít non – stop tísňovou linku 
právníka. Jako příklad využití této pojistky uvádíme: v Alpách se při lyžování srazíte s jiným lyžařem, přičemž dojde ke zranění vás obou. Následně obdržíte před-
volání k soudu pro trestný čin ublížení na zdraví z nedbalosti. Právní ochrana vám zajistí úhradu obhájce i cestu k soudu, bude–li vaše přítomnost u jednání nutná.
Jednotná sazba pro dospělou osobu pro 1–11 dní je 180 Kč/os. Jednotná sazba pro rodinu (skupina maximálně 2 dospělých a maximálně 3 dětí bez ohledu 
na rodinné vztahy) pro 1–11 dní je 380 Kč/rodina.
Podrobnější informace k pojištění i ke smluvním podmínkám žádejte v cestovní kanceláři.

2

0 m HB

Vážení klienti, 

s potěšením s vámi vstupujeme do 12. lyžařské sezóny! 
Jsme rádi, že i v době internetu jste našli chuť otevřít tiš-
těný katalog a pročíst co jsme pro vás připravili. Vaší volby 
a důvěry si velmi ceníme. V tomto katalogu Vám nabízíme 
lyžařskou zimní dovolenou do Itálie, Slovinska a Rakouska 
na vlastní dopravu. Pro skupiny však nabízíme autobusovou 
dopravu se spolehlivými dopravci za více než zajímavé pod-
mínky!
Pro ty z vás, kteří objednají včas a zazálohují zájezd 
do 31.10.2016 máme připravené zajímavé slevy až do výše 
11%! Pro skupiny jsme připraveni vytvořit zájezd dle vašich 
požadavků za podmínek nad rámec tohoto katalogu, proto 
budeme rádi, když nás oslovíte! Dalším letošním lákadlem je 
rozšířená nabídka zkrácených pobytů a u velké většiny kapa-
cit i s libovolným nástupním dnem, tedy jsme schopni „ušít 
zájezd na míru“! Většina námi nabízených středisek patří 
z pohledu lyžaře mezi kilometrově menší a jsou tedy ideální 
volbou pro rodiny s dětmi, školní kurzy, fi remní teambuldin-
gy, prodloužené víkendy, zkrácené pobyty a to už jen pro 

svoji velmi atraktivní vzdálenost z České republiky zejména 
Moravy. Velmi příznivou zprávou (platí pro střediska Tarvi-
sio, Sella Nevea, Ravascletto/ Zoncolan, Piancavallo a Forni 
di Sopra) je zachování dětského skipasu kategorie bimbo 
ZDARMA, pro všechny děti narozené v roce 2007 a mladší 
a snížení cen oproti loňsku většiny zájezdů v měsící lednu 
respektive v období mezi 08.01. až 29.01.2017. 
Již každoročně se specializujeme a rozšiřujeme oblast ital-
ského Friuli Skiregionu a jemu přilehlé destinace ve Slovin-
sku a Rakousku. Osobně místa pravidelně navštěvujeme 
a kapacity dobře známe. Zakládáme si na férové informo-
vanosti, i proto nás tolik těší rostoucí zájem o tato zatím 
nepříliš známá střediska (kromě Nassfeldu). Pevně věříme, 
že i letos společně zdoláme kilometry nádherně upravených 
sjezdovek a že nám bude k tomu přát slunečné počasí a na-
padne dostatek sněhu!

 Váš kolektiv CK FOR–LINE tour

Akceptujeme poukázky HolidayPASS nebo univerzální FlexiPASS, Ticket Benefi ts Holiday a Multi nebo Ticket Compliments

Možnost zakoupení 
dárkových poukazů 
v hodnotě 500 Kč, 1 000 Kč, 2 000 Kč a 5 000 Kč Tiskové chyby vyhrazeny. 

2 ZDARMA



Forline
Club
staňte se našimi klienty 
a získáte řadu výhod!

Vánoční prázdniny: v pátek 23.12.2016 – úterý 03.01.2017. Vyučování začne ve středu 04.01.2017.
Pololetní prázdniny: v pátek 03.02.2017.

 3

PRO UCELENÉ SKUPINY ZAJISTÍME 

AUTOBUSOVOU 
DOPRAVU ZA SKVĚLOU 
CENU!

TERMÍNY JARNÍCH PRÁZDNIN 2017 

PŘEHLED RODINNÝCH HOTELŮ 

Země Lyžařská Číslo Název Strana Vzdálenost od Počet dětí ZDARMA děti do Max. sleva Poznámka
oblast kapacity v katalogu skiareálu v m ZDARMA nedovršeného věku do 31.10.

Itálie

Tarvisio

5  Hotel Il Cervo 7 100 2 6 11% platí v termínu 12.03.–18.03.
6 Hotel Edelhof 7 50 1 8 7% platí v termínech do 23.12. a od 12.3.
7 Hotel Valle Verde 8 50 2 5 7%
9 Sporthotel Bellavista 9 800 2 6 11% děti 6–9,99 let platí jen pevnou cenu 350 Kč/noc

10 Hotel Tarvisio 9 150 2 7 11% NÁŠ TIP/12.03.–16.03.

Sella Nevea 21 Sporthotel Forte 17 80 2 6 nebo 10 11%
NOVINKA/NÁŠ TIP zdarma do 9,99 let platí termínech 

12.02.–17.02. a 12.03.–18.03., ostatní termíny 
do 5,99 let zdarma

Ravascletto

24  Hotel Sportur 20 50 2 5 nebo 10 7%
zdarma do 9,99 let platí v termínech
04.03.–08.03. a 12.03.–18.03.,  
ostatní termíny do 4,99 let zdarma

25 Hotel Bellavista 20 900 1 10 nebo 12 11%

zdarma do 11,99 let platí v termínech 16.12.–23.12., 
08.01.–05.02. a 05.03.–26.03., 

zdarma do 9,99 let platí v termínech 
23.12.–29.12. a 05.02.–05.03.

Piancavallo
36 Sporthotel di Piancavallo 27 20 2 6 11% NÁŠ TIP
37 Hotel 1301 Inn 28 150 2 7 7%
38 Casa Stella Montis 28 200 2 6 7%

Forni di Sopra 40 Hotel I Larici 31 350 2 10 11% NÁŠ TIP

Slovinsko Kranjska Gora 41/42
43

Hotel Alpina, Hotel Ramada 
Resort, Hotel Kompas 32/33 10/20/100 2 6 7% NOVINKA/NÁŠ TIP 

Krvavec 44 Hotel Krvavec 34 20 2 6 11%

05.02.–12.02.  Děčín, Frýdek–Místek, Cheb, Jindřichův Hradec, Karlovy Vary, Litoměřice, Nymburk, Praha 6 až 10, Přerov, Sokolov
12.02.–19.02.   Hradec Králové, Kroměříž, Mělník, Nový Jičín, Plzeň–jih, Plzeň–město, Plzeň–sever, Praha–východ, Praha–západ, Rakovník, Teplice, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín
19.02.–26.02.  Bruntál, Česká Lípa, Havlíčkův Brod, Jablonec nad Nisou, Jihlava, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Liberec, Náchod, Pelhřimov, Písek, Semily, Třebíč, Žďár nad Sázavou
26.02.–05.03.  Chomutov, Jeseník, Jičín, Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Prachatice, Příbram, Rychnov nad Kněžnou, Strakonice, Šumperk, Tábor,Ústí nad Labem
05.03.–12.03.  Benešov, Beroun, České Budějovice, Český Krumlov, Chrudim, Klatovy, Ostrava–město, Pardubice, Prostějov, Rokycany, Svitavy, Trutnov, Ústí nad Orlicí
12.03.–19.03.  Blansko, Brno–město, Brno–venkov, Břeclav, Domažlice, Hodonín, Karviná, Louny, Praha 1 až 5, Tachov, Vyškov, Znojmo

1–2 ZDARMA

SLEDUJTE NÁS
ON–LINE

www.forline.cz
www.tarvisio.cz

www.ravascletto.cz
www.piancavallo.cz

www.bibione–italie.cz
www.vodice–chorvatsko.cz

SLEVY 2016/17
datum uzavření  smlouvy o zájezdu

a uhrazení zálohy 30% z celkové ceny zájezdu                                                                    
do 31.10.

datum uzavření  
smlouvy o zájezdu                                               
od 1.11. do 30.11.

datum uzavření  
smlouvy o zájezdu                                               

od 1.12. a dále

označení 
kapacity

všechny ubytovací
kapacity

STÁLÝ
KLIENT* 5%

NOVÝ
KLIENT 9% 5% 3% –

SENIORSKÁ SLEVA
 
Slevu 400 Kč z ceny zájezdu poskytujeme klientům, 
kteří dosáhnou hranici 65 let věku v době konání 
zájezdu. 

Slevu nelze sčítat se včasnou slevou do 31.10.2016.

SKUPINOVÉ SLEVY 

Pro skupiny, školní zájezdy, sportovní kluby, fi remní 
akce či jen větší partu přátel nabízíme speciálně 
zvýhodněné nabídky ušité přímo na míru. Neváhejte 
se prosím obrátit s požadavkem přímo v CK na email:
prodej@forline.cz  a lyžujte výhodněji! Skupinou se 
rozumí minimálně 20 platících osob.

DÍTĚ ZDARMA

Kapacity označené vyznačeným symbolem nabízí
1 až 2 děti zdarma minimálně do nedovršených 
5 let věku dítěte. Tzn. veškeré služby zahrnuté 
v základní ceně jako ubytování, základní stravování 
a skipas jsou zdarma. Podmínkou je 
ubytování 1 až 2 dětí na 3. a 4. lůžku se 
2 plně platícími osobami. ZDARMA

*Stálým klientem se rozumí klient, který se zúčastnil alespoň jednoho z našich zájezdů v posledních 5 zimních či letních sezónách.

Včasné slevy a slevy stálého klienta jsou vypočítány z tabulkové ceny po odečtení příslušných slev na ubytování a skipas a bez volitelných příplatků v rámci 
ubytování a skipasu. Nelze je sčítat s jinými slevami ani se slevou last minute. Slevu nelze uplatnit zpětně na již zakoupený zájezd.

Forline Club

www.forline.cz

7%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

Tarvisio

ITÁLIE

Nassfeld

RAKOUSKO
Kranjska Gora

SLOVINSKO

Krkavec
Ravascletto
Piancavallo

Sella Nevea



4 ITÁLIE TARVISIO www.tarvisio.cz FRIULI SKIREGION

ITÁLIE / FRIULI SKIREGION 

TARVISIO
TARVISIO–BRNO:  514 km
TARVISIO–PRAHA:  597 km

  NAŠE TIPY A DOPORUČENÍ

}  je pro vás lyžařsky Tarvisio moc malé středisko, ale máte rádi 
italskou atmosféru a gastronomii a v neposlední řadě i příznivější 
cenové podmínky? Naše zkušenost radí ubytování v Tarvisiu 
a lyžování v Tarvisiu/Monte Lussari a Sella Nevee v kombinaci 
s kvalitní lyžovačkou v nedalekém Nassfeldu! Skipasy v Tarvisiu 
upravíme dle libosti a vy zalyžujete do sytosti!

}  počasí není ideální a potřebujete relax? Navštivte špičkový lázeň-
ský komplex Warmbad jen 3 km od Villachu a 32 km od Tarvisia 
(20 minut autem). Najdete zde oázu wellnessu se saunami, 
bazény a tobogány s termální vodou

  DŮLEŹITÉ UPOZORNĚNÍ

V době konání Mistrovství světa v alpském lyžování IPC (konaný Me-
zinárodním Paralympijským výborem) od 22.01. do 31.01.2017 bude 
spodní část sjezdovky Prampero o délce 2 km pro veřejnost uzavřena. 
Propojení Monte Lussari s Floriancou do Tarvisia zůstává standardně 
v provozu, stejně tak horní část sjezdovky Prampero do mezistanice.

  VÝHODY STŘEDISKA

}  naprosto vyjímečné posvátné místo Monte Lussari s možností 
ubytování přímo nad sjezdovkou!

}  mimořádná poloha skiareálu u dálnice a pouhých 5,5 h autem z Brna!
} zkrácené pobyty ušité na míru za více než příznivé podmínky!
}  perfektní a technicky propracovaná sjezdovka Prampero o úctyhodné 

délce 3,9 km
}  funpark pro děti od 3 do 15 let a bobová dráha o délce 880 m! Dětský 

park se nachází kousek od silnice mezi Tarvisiem a Camporossem, 
u sedačky Angelo. Kromě sáňkařské a bobové dráhy vyzkoušejte 
sjezdy na speciálních nafukovadlech! Nechybí i malý prostor 
na bruslení, 2 pojizdné koberce a nafukovací skákadla pro nejmenší!

}  neexistence front u lanovek od pondělí do pátku

2x

4x

8x 1x

14 11 8

11 7 5 1

TECHNICKÉ PARAMETRY STŘEDISKA 
TARVISIO/MONTE LUSSARI: 
Umělé zasněžování:  100% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  33 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Počet sjezdových tratí:  24 ks
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  754–1 756 m.n.m.
Počet běžkařských tratí  60 km
Počet přepravních zařízení:  15 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:

Nejdelší sjezdovka: Prampero – 3,9 km 
Lyžařské převýšení:  1 002 m

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Tarvisio–dálnice:  1 km
Tarvisio–Sella Nevea:  19 km
Tarvisio–Kranjska Gora:  19 km
Tarvisio–Nassfeld/
Passo Pramolo: 35 km
Tarvisio–Ravascletto:  84 km
Tarvisio–Forni di Sopra: 102 km
Tarvisio–Piancavallo:  140 km

DALŠÍ SLUŽBY:
snowpark – GOLD PARK (4× rail, 2× skokánek), funpark pro děti, cvičné plácky 
pro výuku, sáňkařská dráha, noční lyžování (sjezdovka Prampero – vždy úterý 
a pátek od 20–23 h), lyžařská škola, půjčovny lyžařského a snowboardového 
vybavení, skibobová dráha; dětský park, psí spřežení, fi tness, horolezecká stěna, 
bruslení v Pontebbě, wellness ve Warmbadu.

Lyžařské středisko Tarvisio spadá do regionu Friuli Venezia Giulia a nachází se v severovýchodním cípu Itálie v srdci 
Julských Alp na pomezí Itálie, Rakouska a Slovinska. Díky této atraktivní poloze se nabízí kromě lyžování v Tarvisiu a na Monte Lusari či 
nedaleké Sella Nevee (platné na tentýž skipas) i možnost vyzkoušet svahy ve slovinské Kranjské Goře a asi 30 minut vzdáleném rakouském 
Nassfeldu. Pro Moraváky znamená Tarvisio jednoznačně nejbližší lyžování v Itálii! Vysokou lyžařskou úroveň potvrzuje 
pořádáním Světové univerziády v roce 2003 a Světových pohárů v alpském lyžování (ve sjezdu, v super obřím slalomu a v super kombinaci) 
a v neposlední řadě kandidaturou regionu na pořádání Zimních olympijských her. Tarvisio je maximálně snadno přístupné z dálnice a to 
pouhé 2 km od dálničního sjezdu! Romantické centrum Tarvisia s typickou horskou atmosférou, možností nákupů a ochutnávání věhlasné 
italské kávy v místních barech ocení i klient „nelyžař“. Dominantou ale tohoto zatím nepříliš známého střediska je rozhodně majestátný 
vrcholek Monte Lussari, odkud vede královna všech svahů sjezdovka Prampero. Ne nadarmo se tvrdí, že je jednou z nejkrásnějších v celých 
Alpách už jen pro svoji úctyhodnou délku 3 920 m. Chloubou tohoto mimořádného místa je kouzelný kostelík v nadmořské výšce 1 789 
m.n.m. Toto nezapomenutelné poutní místo nabízí možnosti ubytování přímo na svahu na Monte Lussari a garantuje jedinečnou šanci sjet 
po ránu první „varhánkovou“ stopu. Tarvisio se řadí spíše k menším rodinným skiareálům, ale díky úspěšnému lyžařskému propojení Monte 
Lussari s Floriancou do Tarvisia může velmi mile překvapit i zdatnější lyžaře. 

5

3
4

2
1

6

8

7
11

16
15

18

19

9
20

10

!

+

13
14

12
è

17



7%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

} JEDNOZNAČNĚ NEJPRODÁVANĚJŠÍ KAPACITA 
 V KATALOGU
} FANTASTICKÁ POLOHA VZHLEDEM K LYŽOVÁNÍ 
 A UNIKÁTNÍ PANORAMATICKÝ VÝHLED
} NEZAPOMENUTELNÁ ATMOSFÉRA 
 A VYHLÁŠENÁ KUCHYNĚ

LOCANDA 
AL CONVENTO** TIP( )NÁŠ

více o skipasech
na straně 31FRIULI SKIREGION ITÁLIE TARVISIO 5

LOCANDA 
AL CONVENTO

UPŘESNĚNÍ: nejoblíbenější penzion na Monte Lussari! Celková kapacita penzionu je 11 pokojů se 32 lůžky (všechny pokoje se sociálním zařízením): 
6× pokoj pro 2 osoby, 1× pokoj pro 3 os., 3× pokoj pro 4 os., 1× pokoj pro 5 os. POLOHA:  Tarvisio/Camporosso – lokalita Monte Lussari v  nadmořské 
výšce 1 766 m, přístup jen kabinovou lanovkou z obce Camporosso, skiareál Monte Lussari – 0 m. DŮLEŽITÉ – PARKOVÁNÍ, PŘÍJEZD: parková-
ní (nehlídané) zdarma v Camporossu u nástupní stanice kabinové lanovky, příjezd je limitován otevírací dobou kabinové lanovky zpravidla od 9.00 do  
16.00 h. VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace, bar s TV, úschovna lyží, venkovní sluneční terasa. STRAVOVÁNÍ: snídaně – formou bohatého 
bufetu (zpravidla s následujícím výběrem: šunka, salám, sýr, vejce, párek, máslo, med, marmeláda, nutella, müsli, jogurt, croisant a čerstvé pečivo a ovoce) 
včetně nápojů (voda, džus, čaj nebo káva nebo kapučíno); večeře – servírované menu s výběrem z jídelního lístku „á la card“– předkrm a hlavní jídlo 
s přílohou, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 5 os. – 3., 4. a 5. lůžko pevné, internet WI–FI. UPOZORNĚNÍ:  výjezd lanovkou 
v příjezdový den/sjezd lanovkou v odjezdový den na Monte Lussari při pobytu na 3 a více nocí se skipasem na 3 a více dní v ceně zájezdu!  
Více o rozšíření a slevě na skipasy najdete na straně 31.

50 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 22.12. 26.12. 05.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 21.12. 25.12. 29.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3 POKOJ 2 2 6 490 6 490 6 690 6 490 5 890 5 890 5 890 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 5 890 5 490 5 490

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 22.12. 26.12. 02.01. 05.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 25.12. 29.12. 05.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3 POKOJ 2 2 6 690 6 690 6 990 6 990 6 990 5 990 5 990 5 990 6 890 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 5 990 5 790 5 790

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3 noci či 4 noci dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3 či 4 dny (délka platnosti je shodná s počtem nocí, rozšíření skipasu na straně 31), 
výjezd v příjezdový den/sjezd v odjezdový den na Monte Lussari, polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3., 4. A 5. LŮŽKO: děti od 0 do 1,99: zdarma; děti od 2 do 6,99 let: 
500 Kč/noc; děti od 7 do 14,99 let: 300 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: plná penze: 350 Kč/noc, dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os.: 300 Kč/noc.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3 noci či 4 noci dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3 či 4 dny (délka platnosti je shodná s počtem nocí, rozšíření skipasu na straně 31), výjezd v příjezdový den / sjezd 
v odjezdový den na Monte Lussari, polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 6,99 let: 350 Kč/noc (05.02.–16.03.), 300 Kč/noc/ostatní 
termíny; děti od 7 do 12,99 let: 200 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 350 Kč/noc. POZNÁMKA: na vyžádánání zajistíme i jinak zkrácené pobyty s libovolnou délkou skipasu, minimálně však 
na 3 noci se 2 denním skipasem.

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 04.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 08.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03. 06.04.

4/4 POKOJ 2 2 8 490 8 790 8 490 7 690 7 690 7 690 7 990 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 990 7 690 7 390 7 390

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 02.01. 04.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 06.01. 08.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03. 06.04.

4/4 POKOJ 2 2 8 790 9 290 9 290 9 290 7 890 7 890 7 890 8 490 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 8 690 7 990 7 790 7 790

} NEJLEPŠÍ MOŽNÁ POLOHA NA MONTE LUSSARI
} JEDINÁ KAPACITA I PRO VĚTŠÍ SKUPINY
} SPOLEČENSKÝ PROSTOR S POSEZENÍM
} LEVNĚJI NEŽ LONI VŠECHNY POBYTY
 OD 08.01. DO 05.02.!

HOTEL   
RODODENDRO***

RODODENDRO

UPŘESNĚNÍ: 2002 zrekonstruovaný rodinný hotel s celkovou kapacitou 42 pevných lůžek + moností 2 přistýlek pro děti do 10 let. Hlavní budova nabízí: 6× pokoj pro 
2 osoby, 3× pokoj pro 3 osoby a 1× pokoj pro 4 osoby. Depandance Rododendro bezprostředně vedle hlavní budovy nabízí: 3× pokoj pro 2 osoby, 1× pokoj pro 3 osoby 
a 2× pokoj pro 4 osoby. Pokoje jsou nabízeny bez rozlišení. POLOHA: Tarvisio/Camporosso – lokalita Monte Lussari v nadmořské výšce 1 766 m, přístup jen kabinovou 
lanovkou z obce Camporosso, skiareál Monte Lussari – 0 m. DŮLEŽITÉ – PARKOVÁNÍ, PŘÍJEZD: parkování (nehlídané) zdarma je možné jen v Camporossu 
u nástupní stanice kabinové lanovky, příjezd je limitován otevírací dobou kabinové lanovky zpravidla od 9.00 do 16.00 h. VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace, bar 
s TV, společenský prostor v patře hotelu, terasa, internetu WI–FI v prostorách baru (CK negarantuje kvalitu signálu). STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet 
včetně nápojů; večeře – servírovaná s výběrem ze 2 menu– předkrm a hlavní jídlo s přílohou, sálat, dezert, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 4 
os. – zřídka balkon (pouze 3 pokoje v depandanci: 1 pokoj pro 2 osoby a 2 pokoje pro 4 osoby), 3. lůžko vždy pevné, 2 pokoje pro 4 osoby s palandou, 1 pokoj pro 4 osoby 
v depandanci nově s manželskou postelí a se 2 samostatnými lůžky). VYBAVENOST POKOJŮ: TV, telefon, malý psací stůl. UPOZORNĚNÍ:  výjezd lanovkou 
v příjezdový den/sjezd lanovkou v odjezdový den na Monte Lussari při pobytu na 3 a více nocí se skipasem na 3 a více dní v ceně zájezdu! 
Více o rozšíření a slevě na skipasy najdete na straně 31.

0 m HB

1

2



6 ITÁLIE TARVISIO FRIULI SKIREGION

} PĚKNÉ A STYLOVÉ POKOJE
} FANTASTICKÁ SLUNEČNÍ TERASA 
 S NÁDHERNÝM VÝHLEDEM
} WI–FI A PŘEVOZ ZAVAZADEL
} VÝBORNÉ CENOVÉ PODMÍNKY
 

} NEOBYČEJNÁ POLOHA ANEB PRVNÍ NA SJEZDOVCE
} JEN 3 STYLOVÉ POKOJE ANEB ABSOLUTNÍ 
 SOUKROMÍ
} NOVINKA: OJEDINĚLÝ A ATRAKTIVNÍ POKOJ 
 PRO 8 OSOB!
} VYNIKAJÍCÍ PIZZA ZA 
 ZVÝHODNĚNOU CENU!

PENZION   
ALPINO (TRICORNO)**

PENZION   
AL SANTUARIO**

UPŘESNĚNÍ: 6 roků zkolaudované moderní pokoje s celkovou kapacitou pro 20 osob. Složení: 5× pokoj pro 2 osoby, 2× pokoj pro 3 osoby, 1× pokoj pro 4 osoby. 
Pokoje jsou umístěné po strmém schodišti v 1. a 2. patře penzionu. POLOHA: Tarvisio/Camporosso – lokalita Monte Lussari v nadmořské výšce 1 766 m, přístup jen 
kabinovou lanovkou z obce Camporosso, skiareál Monte Lussari – 50 m (od ubytovací kapacity je možné sjet na lyžích). DŮLEŽITÉ – PARKOVÁNÍ, PŘÍJEZD: 
parkování (nehlídané) zdarma je možné jen v Camporossu u nástupní stanice kabinové lanovky, příjezd je limitován otevírací dobou kabinové lanovky zpravidla od 9.00 
do 16.00 h. V příjezdový den do 10 h a v odjezdový den mezi 15–16 h převoz zavazadel skútrem v ceně pobytu (po předchozí domluvě s majitelem). VYBAVENOST 
A SLUŽBY: restaurace, bar, internet WI–FI, prostorná venkovní sluneční terasa s nádherným výhledem. STRAVOVÁNÍ: snídaně – servírovaná kontinentální 
včetně nápojů (máslo, džem, jogurt; sýr, salám, šunka formou bufetu, na vyžádání míchaná vejce. Nápoje: čaj nebo káva, mléko, džus, voda); večeře – servírované 
menu s výběrem z jídelního lístku: předkrm a hlavní jídlo s přílohou; nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 4 os. – 3. a 4. lůžko pevné, pozn.: pro děti 
na vyžádání možnost 1 přistýlky. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., fén, internet WI–FI. UPOZORNĚNÍ: výjezd lanovkou v příjezdový den/sjezd lanovkou v od-
jezdový den na Monte Lussari při pobytu na 3 a více nocí se skipasem na 3 a více dní v ceně zájezdu! Více o rozšíření a slevě na skipasy najdete na straně 31.

50 m

50 m

HB

HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 22.12. 26.12. 05.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 21.12. 25.12. 29.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3 POKOJ 2 2 6 190 6 290 6 690 6 290 5 690 5 690 5 690 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 5 690 5 590 5 490

POČET NOCÍ.
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD.DO 17.12. 20.12. 26.12. 02.01. 05.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 05.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3 POKOJ 2 2 6 390 6 390 6 990 6 690 6 690 5 690 5 690 5 690 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 5 690 5 590 5 490

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3 noci či 4 noci dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3 či 4 dny (délka platnosti je shodná s počtem nocí, rozšíření skipasu na straně 31), 
výjezd v příjezdový den/sjezd v odjezdový den na Monte Lussari, polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 1,99 let: zdarma; děti od 2 do 6,99 let: 
500 Kč/noc; děti od 7 do 13,99 let: 300 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: plná penze: 350 Kč/noc, dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os.: 300 Kč/noc.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3 noci či 4 noci dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3 či 4 dny (délka platnosti je shodná s počtem nocí, rozšíření skipasu na straně 31), výjezd v příjezdový 
den/sjezd v odjezdový den na Monte Lussari, polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO V POKOJI 4 A PRO 5. AŽ 8. LŮŽKO V POKOJI 8: děti od 0 do 1,99 let: zdarma; 
děti od 2 do 6,99 let: 500 Kč/noc; děti od 7 do 13,99 let: 300 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: plná penze: 350 Kč/noc, dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os.: 300 Kč/noc.

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 04.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 08.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03. 06.04.

4/4 POKOJ 2 2 8 290 8 590 8 490 7 590 7 590 7 590 7 890 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390 7 990 7 590 7 590 7 390

POČET NOCÍ.
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD.DO 18.12. 22.12. 29.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 26.12. 02.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03. 06.04.

4/4 POKOJ 2 2 8 390 8 390 9 990 7 590 7 590 7 590 7 890 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390 7 990 7 590 7 590 7 390

PENZION 
AL SANTUARIO

PENZION
ALPINO

UPŘESNĚNÍ: útulný rodinný penzion se 3 pokoji a s celkovou kapacitou 14 lůžek. Složení – přízemí: 1 pokoj pro 2 osoby a 1 pokoj pro 4 osoby, 1. patro: 1 pokoj pro 8 osob 
se 2 ložnicemi. POLOHA: Tarvisio/Camporosso – lokalita Monte Lussari v nadmořské výšce 1 766 m, přístup jen kabinovou lanovkou z obce Camporosso, skiareál Monte 
Lussari – 50 m (od ubytovací kapacity je možné sjet na lyžích). DŮLEŽITÉ – PARKOVÁNÍ, PŘÍJEZD: parkování (nehlídané) zdarma je možné jen v Camporossu 
u nástupní stanice kabinové lanovky, příjezd je limitován otevírací dobou kabinové lanovky zpravidla od 9.00 do 16.00 h. VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace/
pizzerie, bar, venkovní sluneční terasa. STRAVOVÁNÍ: snídaně – servírovaná kontinentální dle výběru včetně nápojů (máslo, džem, nutella, jogurt, müsli, croisant, sýr, 
salám, šunka; nápoje: čaj nebo káva, džus, voda); večeře – servírované menu s výběrem z jídelního lístku: předkrm a hlavní jídlo s přílohou; nápoje za poplatek. POPIS 
POKOJŮ: pokoj 2 – pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, malá pavlačová terasa společná i pro pokoj 4. pokoj 4 – pokoj s manželskou postelí a palandou, 
sociální zařízení, malá pavlačová terasa společná i pro pokoj 2. pokoj 8 – 1 ložnice s manželskou postelí a se 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí a se 
2 samostatnými lůžky, prostorné sociální zařízení se sprchovým boxem (průchozí přes 1 ložnici), TV. UPOZORNĚNÍ:  výjezd lanovkou v příjezdový den/sjezd lanovkou 
v odjezdový den na Monte Lussari při pobytu na 3 a více nocí se skipasem na 3 a více dní v ceně zájezdu!. Více o rozšíření a slevě na skipasy najdete na straně 31.

www.tarvisio.cz

11%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

3

4
pokoj 8



FRIULI SKIREGION ITÁLIE TARVISIO 7více o skipasech
na straně 31

UPŘESNĚNÍ: v prosinci 2013 nově kategorizovaný a z velké části zrekonstruovaný na hotel 4* s 56 pokoji a maximální kapacitou 216 lůžek, nachází se v nadmořské 
výšce 850 m na svahu hory Priesnig. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 100 m (na lyžích možno dojet cca 50 m od hotelu), centrum Tarvisia – 800 m. VYBAVE-
NOST A SLUŽBY: recepce, 2× restaurace, bar s krbem, piano bar, společenská místnost s TV sat., čítárna, prostorný a dobře vybavený dětský koutek, internet WI–FI, 
úschovna lyží a lyžařských bot, 2× výtah, terasa, hotelový trezor, půjčovna lyží a snowboardů*, vyhrazené venkovní parkoviště. SPORT A RELAXACE: wellness zóna* 
(*vstup za příplatek s časovým omezením): bazén 10 × 5 m s protiproudem, vířivka až pro 10 osob, sauna, pára, multifunkční sprcha, relaxační koutek s lehátky; vertikální 
solárium*, masáže*, posilovna*, stolní tenis*, stolní fotbal*,  videohry*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů (slané a sladké pokrmy); 
večeře – servírované menu nebo formou bufetu s výběrem ze 3 předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou, servírovaný dezert či ovoce, salátový bufet, voda, ostatní nápoje 
za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoj standard pro 1 až 4 os. – 3. a 4. lůžka zpravidla pevná nebo formou rozkládacího gauče či křesla pro 1–2 osoby, původní 
zachovalý interiér a zrekonstruované sociální zařízení; pokoj superior s balkonem pro 2 až 4 osoby – 15 kompletně zrekonstruovaných pokojů v 1. patře; pokoj suite 
pro 4 až 6 osob – dvoupodlažní částečně zrekonstruované pokoje se zvýšeným patrem. Přízemí: rozkládací gauč pro 2 osoby + 1 rozkládací křeslo pro 1 osobu, sociální 
zařízení. Zvýšené (neuzavíratelné) patro: 1 manželská postel či 1 oddělené lůžko; pokoj suite superior pro 5 až 7 osob – dvoupodlažní zrekonstruované pokoje se 
zvýšeným patrem. Přízemí: manželská postel a rozkládací křeslo pro 1 osobu či rozkládací gauč pro 2 osoby, malý kuchyňský kout (pouze na vyžádání), sociální zařízení. 
Zvýšené (uzavíratelné) patro: 1 manželská postel a 1 samostatné lůžko, sociální zařízení.

UPŘESNĚNÍ: kvalitní a mimořádně stylový rodinný hotel s ideální polohou přímo u sjezdovek a nedaleko centra Tarvisia. Celková kapacita hotelu je pouze 18 
pokojů. POLOHA: Tarvisio – centrum, skiareál Tarvisio – 50 m, skiareál Monte Lussari – 3,5 km, centrum Tarvisia – 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: re-
cepce/malá lobby, 2× restaurace, bar, společenská místnost, sluneční terasa s posezením, úschovna lyží a lyžařských bot, výtah (pouze do 2. patra), internet WI–FI, 
vyhrazené hotelové parkoviště. SPORT A RELAXACE: wellness centrum pro 6–8 osob*: vířivka až pro 6 osob, sauna, pára, 2× multifunkční sprcha, relaxační 
koutek s lehátky, masáže, kosmetické služby (vstup pro hotelové hosty 15 €/os.). STRAVOVÁNÍ: snídaně – formou kontinentálního bufetu včetně nápojů 
večeře – servírované menu s výběrem ze 4 zpravidla teplých předkrmů, ze 4 hlavních jídel s přílohou a 3–4 dezertů, bohatý salátový bufet, voda v ceně, ostatní 
nápoje za poplatek; 1× týdně večeře při svíčkách. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 6 os. – 5 pokojů s balkonem (z toho 2× suite, 1× junior), ostatní 
pokoje bez balkonu. 3. až 6. lůžko pevné, pozn.: na vyžádání lze objednat 2 nadstandardní pokoje suite (jeden pokoj suite se 2 oddělenými pokoji, druhý pokoj 
suite s jednou prostornou místností pro 4 osoby) a pokoj junior suite pro 3 osoby s vyvýšeným patrem. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén, trezor, 
internet WI–FI, minibar (pouze pokoje suite).

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji standard nebo suite na 3, 4, 6 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4, 5 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní 
a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3.–7. LŮŽKO: děti od 0 do 2,99 let: zdarma (resp. děti do 5,99 let v termínu od 12.3.–18.3.); děti od 3 do 5,99 let (kromě termínu 12.3.–18.3.): 450 Kč/noc (16.12.–22.12.), 650 Kč/noc (22.12.–27.12. a 29.01.–
26.02.), 1200 Kč/noc (27.12.–03.01.),900 Kč/noc (03.01.–08.01.), 550 Kč/noc (08.01.–29.01. a 26.02.–02.04.); děti od 6 do 9,99 let: 250 Kč/noc (16.12.–22.12.), 400 Kč/noc (22.12.–27.12. a 29.01.–26.02.), 700 Kč/noc (27.12.–03.01.), 550 Kč/
noc (03.01.–08.01.), 350 Kč/noc (08.01.–29.01. a 26.02.–02.04.); ostatní od 10 let: 200 Kč/noc (16.12.–22.12.), 450 Kč/noc (27.12.–03.01.),350 Kč/noc (03.01.–08.01.), 250 Kč/noc/ostatní termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: 
jednolůžkový pokoj: 400 Kč/noc, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 25 €/děti od 3 do 5,99 let, 35 €/děti od 6 do 9,99 let, 50 €/ostatní od 10 let, pokoj superior s balkonem: 300 Kč/os./noc, pokoj suite superior: 300 Kč/os./noc; plná penze: 
300 Kč/os./den, pobyt se psem: 150 Kč/noc (pouze v pokoji standard). DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: skupinové ceny od 25 osob i jinak zkrácené kombinace a nástupní dny na vyžádání v CK.

100 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 22.12. 27.12. 03.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 27.12. 03.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 18.03. 26.03. 02.04.

3/3 POKOJ
STANDARD
ČI SUITE

2 6 290 7 790 11 990 9 990 6 290 6 290 6 290 7 390 7 590 7 590 7 590 7 290 6 890
6/5      

11 990*

6 290 5 990
4/4 2 8 290 10 290 15 590 12 990 8 290 8 290 8 290 9 590 9 990 9 990 9 990 9 390 8 990 8 290 7 990
7/6 2 12 990 nelze 25 990 nelze 13 590 13 590 13 590 15 990 16 490 16 490 16 490 15 390 14 890 13 690 13 290

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 23.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 30.12. 06.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 7 790 nelze nelze 7 490 7 490 7 490 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 490 7 190 6 990 6 990
4/4 2 9 990 nelze nelze 9 890 9 890 9 890 11 890 11 890 11 890 11 890 11 890 10 990 9 390 8 990 8 990
7/6 2 16 590 21 290 21 290 16 490 16 490 16 490 19 590 19 590 19 590 19 590 19 590 18 790 15 690 15 490 15 490

50 m HB
1 ZDARMA

2 ZDARMA

*AŽ 2 DĚTI DO 6 LET ZCELA ZDARMA

11%
SLEVA AŽ

} JEDINÝ HOTEL V TARVISIU S BAZÉNEM – NOVINKA!!!
} AKČNÍ NABÍDKA 12.3.–18.3. – 
 AŽ 2 DĚTI DO 6 LET ZDARMA!
} PROSTORNÝ A ATRAKTIVNÍ DĚTSKÝ KOUTEK
} IDEÁLNÍ POLOHA PO VŠECH SMĚRECH – 
 PĚŠKY NA SVAH I DO MĚSTA
} NADSTANDARDNĚ VELKÉ RODINNÉ 
 POKOJE

} V OKRAJOVÝCH TERMÍNECH 1 DÍTĚ DO 8 LET 
 ZDARMA!
} VYNIKAJÍCÍ A PESTRÁ KUCHYNĚ
} FANTASTICKÁ POLOHA PO VŠECH SMĚRECH
} ATYPICKÉ A NAPROSTO ORIGINÁLNÍ POKOJE

HOTEL   
IL CERVO****

HOTEL   
EDELHOF****

7%
SLEVA AŽ

5

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. 
SLEVY PRO 3. AŽ 6 LŮŽKO: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 7,99 let: 1. DÍTĚ ZDARMA (do 23.12. a od 12.03.), 900 Kč/noc (23.12.–08.01.), 750 Kč/noc (08.01.–29.01. a 05.03.–12.03.), 850 Kč/noc (29.01.–05.03.) a 2. dítě: 
 750 Kč (do 23.12. a od 12.03.); děti od 8 do 17,99 let: 400 Kč/noc (16.12.–23.12. a 08.01.–29.01. a 12.03.–02.04.) 550 Kč/noc (23.12.–08.01.), 500 Kč/noc (29.01.–12.03.); ostatní od 18 let: 150 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: 
jednolůžkový pokoj: 600 Kč/noc, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 15 €/děti od 3 do 7,99 let, 40 €/statní od 8 let , pokoj suite: 900 Kč/pokoj/noc, pokoj junior: 450 Kč/pokoj/noc. POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené 
pobyty s libovolnými nástupními dny.

6



8 ITÁLIE TARVISIO FRIULI SKIREGION

700 m

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6 QUADRILO 8

4 9 790 8 590 8 590 8 690 9 790 9 890 9 890 9 890 9 890 9 890 8 690 8 590 8 590
5 8 690 7 490 7 490 7 590 8 690 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 7 590 7 490 7 490
6 7 990 6 690 6 690 6 790 7 990 8 090 8 090 8 090 8 090 8 090 6 790 6 690 6 690
7 7 390 6 190 6 190 6 290 7 390 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 6 290 6 190 6 190
8 6 990 5 890 5 890 5 990 6 990 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090 5 990 5 890 5 890

7/4 QUADRILO 8

4 8 590 7 690 7 690 7 790 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 7 790 7 690 7 690
5 7 490 6 590 6 590 6 690 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 6 690 6 590 6 590
6 6 690 5 890 5 890 5 990 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 5 990 5 890 5 890
7 6 190 5 290 5 290 5 390 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 5 390 5 290 5 290
8 5 790 4 890 4 890 4 990 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 4 990 4 890 4 890

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 nebo 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové 
prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 4,99 let: zdarma, děti od 5 do 18,99 let: 650 Kč/noc (25.12.–08.01. a 19.02.–05.03.), 400 Kč/noc/ostatní termíny, PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 
bez příplatku, dětská postýlka: 300 Kč/noc, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 15 €/děti 5–9,99 let, 30 €/ostatní od 10 let. POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené kombinace a jiný nástupní den.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle obsazenosti na 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 6 nebo 4 dny (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), ložní a koupelnové prádlo. 
PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: malé domácí zvíře: 50 €/pobyt (platba na místě). DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: závěrečný úklid není zahrnut v ceně zájezdu, klienti si ho provádějí sami, 4 denní skipas lze čerpat pouze  
4 následující dny po sobě ode dne vystavení.

UPŘESNĚNÍ: nadstandardně prostorný apartmán v 1. patře dvoupodlažní vilky, v boční klidné ulici nedaleko centra i sjezdovek. Pobyty možné jen na  
7 nocí. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 700 m, skiareál Monte Lussari – 3,3 km, centrum Tarvisia – 1 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkování.  
POPIS APARTMÁNU: quadrilo 8 – 130 m2: 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se 2 oddělenými lůžky, komora, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro  
2 osoby, samostatná kuchyň, sociální zařízení s vanou, terasa. VYBAVENOST APARTMÁNU: 2× TV, trouba. DOPORUČENÍ: vzhledem k pobytům 
pouze na 7 nocí doporučujeme ke zvážení možnost lyžování i v nedalekém a snadno dostupném rakouské Nassfeldu nebo slovinské Kranjske Goře.

www.tarvisio.cz

50 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 7 690 8 990 8 990 6 990 7 090 7 190 7 690 7 890 7 890 8 990 8 990 7 890 7 190 6 990 6 990
4/4 2 10 290 11 990 11 990 9 490 9 590 9 690 10 290 10 490 10 490 11 890 11 890 10 490 9 690 9 490 9 490
7/6 2 16 790 19 790 19 590 15 590 15 790 15 990 16 790 16 990 16 990 19 590 19 590 16 990 15 990 15 590 15 590

} IDEÁLNÍ POLOHA PO VŠECH SMĚRECH
} AŽ 2 DĚTI DO NEDOVRŠENÝCH 5 LET ZDARMA 
} PŮJČOVNA LYŽÍ V  SOUSEDNÍM DOMĚ 
 A SE SLEVOU 15%
} RODINNÝ A KVALITNÍ HOTEL 

} VÝHODNÁ CENA!
} PRAKTICKY ŘEŠENÝ APARTMÁN AŽ PRO 
 8 OSOB
} KLIDNÁ POLOHA A SOUKROMÍ

HOTEL
VALLE VERDE***

APARTMÁN
VALLE VERDE***

UPŘESNĚNÍ: rodinný a stylově zařízený hotel s celkovou kapacitou 31 lůžek ve 12 ti pokojích: 1× pokoj pro 1 os., 5× pokoj pro 2 os., 4× pokoj pro 3 os., 2× pokoj pro 
4 os. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 50 m, skiareál Monte Lussari – 3,3 km, centrum Tarvisia – 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, 
bar, společenská místnost s TV sat., internet point*, čítárna, dětský koutek, internet WI–FI, úschovna lyží, hotelový trezor, parkování. SPORT A RELAXACE: wellness 
centrum – sauna, vířivka* (* žeton 8 €/1 cyklus), solárium*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – servírovaná kontinentální včetně nápojů; večeře – servírované menu 
s výběrem ze 4 předkrmů a 4 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, servírovaný dezert, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4 – 2 pokoje 
s terasou a 3 pokoje s balkonem, ostatní bez balkonu a terasy; 3. lůžko pevné nebo formou gauče, pokoj pro 4 osoby s manželským lůžkem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén, internet WI–FI.

2 ZDARMA

7%
SLEVA AŽ

7%
SLEVA AŽ

7

8



ITÁLIE TARVISIO 9FRIULI SKIREGION

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 490 6 990 6 990 5 690 5 790 5 790 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 5 990 5 790 5 690
4/4 2 8 490 8 990 8 990 7 590 7 690 7 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 7 990 7 690 7 590
7/6 2 13 790 14 590 14 590 12 490 12 690 12 690 13 790 13 790 13 790 13 790 13 790 13 790 12 990 12 690 12 490

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 990 8 990 8 990 6 490 6 490 6 490 7 690 7 690 7 690 7 690 7 190 7 190 6 490 6 290 6 190
4/4 2 9 390 11 990 11 990 8 490 8 490 8 490 9 990 9 990 9 990 9 990 9 490 9 490 7 990 8 190 7 990
7/6 2 15 490 19 890 19 890 13 990 13 990 13 990 16 590 16 590 16 590 16 590 15 390 15 390 13 990 13 590 13 290

více o skipasech
na straně 31

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji  na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí)  resp. snídaně pouze 
31.12.–01.01., ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3., 4.,5., 6. LŮŽKO: děti od 0 do 5,99 let: zdarma; děti od 10 do 11,99 let: 500 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: děti od 6 do 9,99 let/pevná cena/povinná 
platba: 350 Kč/os./noc; jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:. skupinové ceny od 25 osob na vyžádání v CK.       

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji  na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. 
SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO FORMOU PŘISTÝLKY (KROMĚ 12.03.–16.03.): děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 9,99 let: 550 Kč/noc (16.12.–23.12. a 08.01.–29.01. a 26.02.–02.04.), 650 Kč/noc/ostatní termíny; 
ostatní od 10 let : 200 Kč/noc (16.12.–23.12. a 08.01.–29.01. a 26.02.–02.04.), 250 Kč/noc/ ostatní termíny. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO FORMOU PŘISTÝLKY V TERMÍNU 12.03.–16.03.: děti od 0 do 6,99 let: zdarma; 
děti od 7 do 11,99 let: 2000 Kč; ostatní od 12 let: 800 Kč. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc, malé domácí zvíře: 300 Kč/noc.

UPŘESNĚNÍ: částečně zrekonstruovaný hotel se 44 pokoji (99 lůžky) s nádherným panoramatickým výhledem na Monte Lussari a s wellness 
zónou. POLOHA: Camporosso, skiareál Monte Lussari – 800 m, skiareál Tarvisio – 2 km, centrum Tarvisia – 3,5 km. VYBAVENOST A SLUŽ-
BY: recepce, restaurace, bar, společenská místnost s TV sat. a čítárnou, úschovna lyží, výtah, vyhrazené venkovní parkoviště, venkovní terasa, 
hotelový trezor, internet WI–FI. SPORT A RELAXACE: wellness* – sauna, biosauna, pára, hydromasážní vana, tropická sprcha, kneip terapie, 
masáže, depilace, kosmetické služby, manikúra, pedikúra, fyzioterapie. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře 
– servírované menu s výběrem ze 3 předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, dezert nebo ovoce, voda; další nápoje za poplatek. 
POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4 – 20 pokojů s balkonem, 24 pokojů bez balkonu; na vyžádání rodinné pokoje až pro 5 osob, 3. 4.,a 5. 
lůžka vždy pevná. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén, internet WI–FI, někdy trezor (17 zrekonstruovaných pokojů).

2 ZDARMA
800 m HB

UPŘESNĚNÍ: bývalý hotel 2000, který v prosinci 2015 prošel kompletní interiérovou rekonstrukci. Na hlavní budově je k dispozici 12 pokojů 
ve 3 patrech bez výtahu, kdy na každém patře jsou 4 pokoje pro 2 či 3 osoby. Depandance nabízí: 4 pokoje pro 2 osoby. Celková kapacita hotelu 
je 16 pokojů: 14× pokoj pro 2 osoby, 2× pokoj pro 3 osoby, s možností 4 přistýlek pro děti do 10 let. Lůžková kapacita hotelu je 34 pevných 
lůžek a 4 přistýlky. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 150 m, skiareál Monte Lussari – 3,3 km, centrum Tarvisia – 250 m. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: recepce, restaurace, bar s TV sat., internet WI–FI, úschovna lyží, prostorná terasa/zahrada, vyhrazené parkování. STRAVOVÁNÍ: 
snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů (slané i sladké pokrmy); večeře – servírované menu s výběrem ze 2 předkrmů a 2 hlavních jídel 
s přílohou, dezert nebo ovoce; nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3 – 4 pokoje s balkonem, ostatní bez balkonu; 3. lůžko 
pevné, možnost 4 přistýlek. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., trezor, fén, kávovar, internet WI–FI.

150 m HB

11%
SLEVA AŽ

} POCTIVÁ A VYHLÁŠENÁ KUCHYNĚ PŘÁTELSKÉHO
 MAJITELE!
} FANTASTICKÁ CENA PO CELOU SEZÓNU!
} NÁDHERNÝ VÝHLED NA MONTE LUSSARI
} JEDEN Z NEJPRODÁVANĚJŠÍCH 
 A NEJOBLÍBENĚJŠÍCH  HOTELŮ
} AŽ 2 DĚTI DO 6 LET ZDARMA

SPORT HOTEL 
BELLAVISTA*** TIP( )NÁŠ

11%
SLEVA AŽ

} BEZKONKURENČNÍ POLOHA K LYŽAŘSKÉ NABÍDCE 
 I CENTRU TARVISIA
} STYLOVÝ RODINNÝ HOTEL S VÝBORNOU KUCHYNÍ
} AKČNÍ CENA V TERMÍNU 12.03.–16.03.
 A DÍTĚ DO 7 LET ZDARMA!

HOTEL 
TARVISIO***

9

10
2 ZDARMA



10 ITÁLIE TARVISIO FRIULI SKIREGION

1500 m

} NÁPOJ K VEČEŘI V CENĚ!
} MODERNÍ WELLNESS CENTRUM!
} ATRAKTIVNÍ CENA PO CELOU SEZÓNU
} POHODLNÉ PARKOVÁNÍ 
} SKUPINOVÉ PECKY NA VYŽÁDÁNÍ V CK

} NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENY!
} VKUSNÝ, ÚTULNÝ INTERIÉR 
 A PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP
} PŘÍJEMNÝ HOTEL OBKLOPENÝ 
 PROSTORNOU ZAHRADOU

HOTEL
TRIESTE***

HOTEL
SPARTIACQUE***

TIP( )NÁŠ
HB

1200 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 190 7 490 7 490 5 590 5 590 5 790 6 590 6 790 6 790 6 790 6 590 6 290 5 790 5 590 5 590
4/4 2 8 190 9 690 9 690 7 390 7 390 7 590 8 590 8 890 8 890 8 890 8 590 8 290 7 590 7 390 7 390
7/6 2 12 990 15 190 15 190 11 990 11 990 12 190 13 690 14 590 14 590 14 590 13 690 13 290 12 190 11 990 11 990

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 23.12. 26.12. 02.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 690 6 790 7 190 6 690 5 990 6 090 6 190 6 790 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 6 690 5 990 5 990
4/4 2 8 890 nelze 9 390 8 890 7 990 8 090 8 190 8 990 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 8 890 7 990 7 990
7/6 2 13 990 nelze nelze nelze 12 990 13 290 13 390 14 390 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 14 590 12 990 12 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. 
SLEVY PRO 3. A  4. (5.) LŮŽKO: děti od 0 do 3,99 let: zdarma; děti od 4 do 11,99 let: 250 Kč/noc (25.12.–08.01.), 200 Kč/noc/ostatní termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc, dvoulůžkový 
pokoj obsazený 1 osobou: 450 Kč/noc, silvestrovská večeře/povinná úhrada na místě: 15 €/děti 4–11,99 let, 30€/ostatní od 12 let. POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené pobyty s libovolnými nástupními dny a vánoční termín.

www.tarvisio.cz

3/3
POKOJ 2

2 5 690
nelze nelze

4 990 4 990 5 190 5 590 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 190 4 990 4 990
4/4 2 7 490 6 590 6 590 6 790 7 490 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 6 790 6 590 6 590
7/6 2 11 990 10 790 10 790 10 990 11 790 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 10 990 10 790 10 790

SKUPINOVÝ CENÍK PLATNÝ PRO 25 A VÍCE PLNĚ PLATÍCÍCH OSOB (VČASNÁ SLEVA POUZE 5 %)

11%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

UPŘESNĚNÍ: úspěšně zrekonstruovaný rodinný hotel s 25 pokoji na hlavní budově a 4 novými a velmi pěknými pokoji na protější budově v depandanci Trieste 
(3× pokoj 2, 1× pokoj 3)– pokoje jsou prodávány bez rozlišení; celková kapacita hotelu je 69 lůžek. V depandanci hotelu Trieste k dispozici navíc nově 1 kompletně 
zrekonstruovaný apartmán typu trilo 4+1. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 1,5 km, skiareál Monte Lussari – 4,5 km, centrum Tarvisia – 200 m. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: recepce, restaurace/pizzerie, bar, společenská místnost s TV sat., internet WI–FI, úschovna lyží a lyžařských bot s vysoušečem, výtah, velké vyhrazené 
parkoviště. SPORT A RELAXACE: sauna pro 5 osob, vířivka pro 3 osoby, 2× multifunkční sprcha, relaxační zóna (vstup do wellness zóny je zakázaný pro děti do  
15 let). DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: pobyty 3 a 4 noci = 1× vstup/1,30h v ceně, pobyty 5 a více nocí = 2× vstup/2× 1,30h v ceně, skupinový ceník = wellness centrum 
není zahrnuté v ceně, 1 vstup = 10 €/při minimálním počtu 2 platících osob. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – servírovaná 
s výběrem ze 2 menu– předkrm a hlavní jídlo s přílohou, dezert, v ceně včetně nápoje (na osobu: 0,5 l vody a 0,25 l vína nebo 0,2 l piva nebo nealkoholický nápoj – fanta/ 
coca–cola; další nápoje za poplatek); pozn. pro skupiny jednotné menu bez možnosti výběru! POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4 – zřídka balkon (pouze 4 pokoje); 
3. a 4. lůžko formou rozkládacího gauče či křesla či pevného lůžka, u čtyřlůžkových pokojů zpravidla palanda; pozn. na vyžádání rodinný pokoj pro 5 osob (2 oddělené 
pokoje a 1 společné sociální zařízení). VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén, minibar, trezor, internet WI–FI.

UPŘESNĚNÍ: rodinný a z velké části zrekonstruovaný hotel s 53 pokoji a celkovou kapacitou 123 lůžek v blízkosti běžeckých tras. POLOHA: Camporosso, skiareál 
Monte Lussari – 1,2 km, centrum Camporossa – 100 m, centrum Tarvisia – 4 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace s krbem, bar, společenská místnost 
s TV sat., úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, hotelový trezor, internet WI–FI, prostorná zahrada, vyhrazené parkoviště. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální 
bufet včetně nápojů; večeře – servírovaná s výběrem ze 2 menu – předkrm a hlavní jídlo s přílohou, salát, dezert nebo ovoce, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: 
pokoje 1/2/3/4 – 20 pokojů s balkonem, 33 pokojů bez balkonu; 3. a 4. lůžko pevné nebo formou gauče. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén, 
trezor, internet WI–FI.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. 
SLEVY PRO 3. A  4.(5.) LŮŽKO: děti od 0 do 3,99 let: zdarma; děti od 4 do 11,99 let: 150 Kč/noc.

NOVINKA

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo.
SLEVY PRO 3. A  4. LŮŽKO: děti od 0 do 2,99 let: zdarma, děti od 3 do 5,99 let: 600 Kč/noc (26.12.–30.12. a 05.02.–19.03.), 550 Kč/noc/ostatní termíny, děti od 6 do 9,99 let: 350 Kč/noc (26.12.–30.12. a 05.02.–19.03.), 300 Kč/noc/
ostatní termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc. POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené pobyty s libovolnými nástupními dny.

11

12



 ITÁLIE TARVISIO 11FRIULI SKIREGION

8000 m

} NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENY!
} VYNIKAJÍCÍ POLOPENZE
} NADMÍRU SYMPATIČTÍ MAJITELÉ 
 A VŠUDYPŘÍTOMNÁ PŘÍJEMNÁ 
 ATMOSFÉRA

} NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENU!
} UNIKÁTNÍ A VELMI PROSTORNÝ APARTMÁN!
} VLASTNÍ KRBOVÁ KAMNA
} POLOHA TÉMĚŘ NA SAMOTĚ PŘITOM JEN 
 NĚKOLIK MINUT AUTEM OD SJEZDOVKY

HOTEL
LA BAITA***

APARTMÁN
EX FUNIVIA***

HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 23.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 30.12. 06.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 5 990 8 490 8 490 5 590 5 590 5 590 5 990 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 5 590 5 490 5 490
4/4 2 7 990 10 990 10 990 7 290 7 290 7 290 7 990 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 7 290 6 990 6 990
7/6 2 12 990 18 490 18 490 11 990 11 990 11 990 12 990 13 390 13 390 13 390 13 390 13 390 11 990 11 790 11 790

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4 BILO 4
2 7 890 10 390 10 590 6 990 6 990 6 990 7 590 7 890 7 890 7 890 7 890 7 890 6 990 6 890 6 890
3 6 290 7 990 8 290 5 390 5 390 5 390 5 990 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 390 5 290 5 290
4 5 390 6 790 6 990 4 590 4 590 4 590 5 190 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 4 590 4 490 4 490

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6 BILO 4
2 12 690 17 290 16 990 11 490 11 490 11 490 12 490 12 690 12 690 12 690 12 690 12 690 11 490 11 390 11 390
3 9 890 12 990 12 590 8 690 8 690 8 690 9 490 9 890 9 890 9 890 9 890 9 890 8 690 8 590 8 590
4 8 490 10 990 10 690 7 290 7 290 7 290 8 090 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 290 7 190 7 190

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31),polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo.SLEVY 
PRO 3. A  4. LŮŽKO: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 7,99 let: 750 Kč/noc (23.12.–06.01.), 450 Kč/noc/ostatní termíny; děti od 8 do 11,99 let:  450 Kč/noc (23.12.–06.01.), 250 Kč/noc/ostatní termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI 
UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc, malé domácí zvíře: 300 Kč/noc. silvestrovská večeře/povinná úhrada na místě: 10 €/děti od 8 do 11,99; 20 €/ostatní od 12 let. POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené pobyty 
s libovolnými nástupními dny, minimálně však na 3 noci.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle obsazenosti na 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), závěrečný úklid.

více o skipasech
na straně 31

11%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

UPŘESNĚNÍ: rodinný a z části velmi pěkně zrekonstruovaný hotel s 19 pokoji a celkovou kapacitou 43 lůžek. Hotel se skládá z hlavní budovy a sousední 
depandance, ve které se nachází 5 pokojů (poznámka: pokoje jsou prodávány bez rozlišení). Hotel je situovaný v příjemné horské vesničce Malborghetto 
v údolí Val Canale a je vyhlášený pro svoji mimořádně chutnou kuchyni. POLOHA: Malborghetto, skiareál Monte Lussari – 7,9 km, centrum Malborghetta 
– 100 m, centrum Tarvisia – 11 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, pizzerie, bar, společenská místnost, úschovna lyží a lyžařských 
bot, hotelový trezor, internet WI–FI, velké vyhrazené parkoviště. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – servírovaná 
s výběrem ze 3 menu: předkrm a hlavní jídlo s přílohou, dezert nebo ovoce, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje 
1/2/3/4 – zřídka s balkonem (jen 4 pokoje); 3. lůžko pevné, 4. lůžko formou přistýlky. Na vyžádání 1 pokoj suite se 2 oddělenými pokoji až pro 5 osob. 
VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén, internet WI-FI.

UPŘESNĚNÍ: zcela nově zrekonstruovaný, atypický a velmi originálně pojatý apartmán pro 4 osoby situovaný v budově bývalé nástupní lanovky. 
POLOHA: Valbrunna, skiareál Monte Lussari – 3,2 km, skiareál Tarvisio – 4,7 km, centrum Tarvisia – 5,5 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkování. 
POPIS APARTMÁNU: bilo 4 (mezonet) – 70 m2 – přízemí: 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, stylový obývací pokoj s kuchyňským koutem a s velkým 
jídelním stolem, posezení, krb, sociální zařízení. 1. patro: neuzavíratelná ložnice s manželskou postelí. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat., trouba, 
mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, fén.

NOVINKA

NOVINKA

3200 m

13

14



12 ITÁLIE TARVISIO FRIULI SKIREGIONwww.tarvisio.cz

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), ložní a koupelnové prádlo, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn). 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid 25 €/bilo 5/6, 40 €/mansarda 10. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: přistýlka do 11,99 let (lze pouze 1× do bilo 5 a 1× do mansardy): 350 Kč/
noc; malé domácí zvíře: 350 Kč/noc; dětská postýlka (do 1,99 let): zdarma.

UPŘESNĚNÍ: celkem 3 apartmány v jednom domě s maximální kapacitou 21 osob + 2 přistýlky. 2 téměř identické zrekonstruované apartmány 
typu bilo (1 ložnice + obývací pokoj) pro 5 a druhý pro 6 osob v přízemí rodinného domu a 1 velmi prostorný apartmán pro 10 osob s mož-
ností 1 přistýlky ve 2. patře stejného domu. 2 přízemní apartmány lze vnitřní chodbou propojit. Dům je situovaný v klidné ulici, se zahradou, 
přitom nedaleko sjezdovek i centra Tarvisia. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 200 m, skiareál Monte Lussari – 3,3 km, centrum Tarvisia 
– 100 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené venkovní parkování, zahrada. POPIS APARTMÁNŮ: bilo 5/6 – 50 m2/přízemí –  
1 ložnice s manželskou postelí a 1 nebo 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (typ 
šuplík), sociální zařízení se sprchou, zahrada. POZNÁMKA: možnost 1 přistýlky do nedovršených 12 let v apartmánu bilo 5; mansarda 10 –  
150 m2/2.p. – 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem (francouzské lůžko o velikosti 1,5) a krbem, 1 ložnice s manželskou 
postelí a 2 samostatnými lůžky, 1 ložnice s manželskou postelí, samostatná kuchyň, prostorný obývací pokoj s gaučem pro 1 osobu a s terasou 
s výhledem na sjezdovky, 2× sociální zařízení (1. sociální zařízení = sprchový box, umyvadlo, rohová vana, WC, bidet; 2. sociální zařízení  
= sprchový box, umyvadlo, WC, bidet – upozorňujeme, že 2. sociální zařízení je průchozí přes ložnici s manželskou postelí), možnost 1 přistýlky. 
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: 1× TV sat., trouba, mikrovlnná trouba, pračka, myčka, fén, internet WI–FI.11%

SLEVA AŽ

} BEZKONKURENČNÍ POLOHA PO VŠECH SMĚRECH
} NADSTANDARDNĚ VYBAVENÉ, MODERNÍ 
 APARTMÁNY
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO MENŠÍ SKUPINU 
 ČI VÍCE RODIN POD JEDNOU STŘECHOU
} NÁŠ TIP: OJEDINĚLÝ, MAXIMÁLNĚ 
 PROSTORNÝ APARTMÁN PRO 
 10–11 OSOB!

APARTMÁNOVÝ DŮM 
VITO*** TIP( )NÁŠ

NOVINKA

200 m

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3

BILO 5/6

3 4 990 5 090

nelze

4 890 4 890 4 890 5 090 5 090 5 090 5 090 5 090 5 090 4 690 4 390 4 390
4 4 390 4 490 4 290 4 290 4 290 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 190 3 690 3 690
5 3 990 4 090 3 990 3 990 3 990 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 3 790 3 290 3 290
6 3 690 3 790 3 690 3 690 3 690 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 490 2 990 2 990

MANSARDA 10

6 4 190 4 290

nelze

4 090 4 090 4 090 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 890 3 490 3 490
7 3 990 4 090 3 890 3 890 3 890 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 3 690 3 290 3 290
8 3 690 3 790 3 590 3 590 3 590 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 490 3 090 3 090
9 3 590 3 690 3 490 3 490 3 490 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 290 2 990 2 990
10 3 490 3 590 3 390 3 390 3 390 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 190 2 890 2 890

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 22.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 26.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4

BILO 5/6

3 6 690 6 790

nelze

6 590 6 590 6 590 6 590 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 290 5 790 5 790
4 5 690 5 790 5 590 5 590 5 590 5 590 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 290 4 890 4 890
5 5 190 5 290 5 090 5 090 5 090 5 090 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 890 4 490 4 490
6 4 790 4 990 4 790 4 790 4 790 4 790 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 590 4 290 4 290

MANSARDA 10

6 5 490

nelze nelze

5 390 5 390 5 390 5 390 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 090 4 590 4 590
7 5 090 4 990 4 990 4 990 4 990 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 790 4 290 4 290
8 4 790 4 690 4 690 4 690 4 690 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 490 4 090 4 090
9 4 690 4 490 4 490 4 490 4 490 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 290 3 790 3 790
10 4 590 4 390 4 390 4 390 4 390 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 190 3 590 3 590

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6

BILO 5/6

3 10 590 13 790 13 790 10 590 10 590 10 590 10 690 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 9 990 9 490 9 490
4 8 990 11 590 11 590 8 990 8 990 8 990 9 090 9 290 9 290 9 290 9 290 9 290 8 590 7 790 7 790
5 7 990 9 990 9 990 7 990 7 990 7 990 8 090 8 190 8 190 8 190 8 190 8 190 7 590 6 790 6 790
6 7 490 8 990 8 990 7 490 7 490 7 490 7 590 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 6 890 6 290 6 290

MANSARDA 10

6 8 390

nelze nelze

8 390 8 390 8 390 8 490 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 7 990 7 390 7 390
7 7 790 7 790 7 790 7 790 7 890 8 090 8 090 8 090 8 090 8 090 7 590 6 790 6 790
8 7 390 7 390 7 390 7 390 7 490 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 6 990 6 290 6 290
9 7 190 7 190 7 190 7 190 7 290 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 6 590 5 990 5 990
10 6 790 6 790 6 790 6 790 6 890 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090 6 390 5 690 5 690

mansarda 10

bilo 5 bilo 6

APARTMÁNY
VITO

15



FRIULI SKIREGION  ITÁLIE TARVISIO 13více o skipasech
na straně 31

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4

MONO 1 1 6 690 7 490 7 690 5 890 5 890 5 890 6 490 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 5 990 5 890 5 890

MONO 2/3 2 6 390 6 690 6 890 5 590 5 590 5 590 6 190 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 5 790 5 590 5 590
3 5 690 5 990 6 290 4 890 4 890 4 890 5 490 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 090 4 890 4 890

MONO 4 4 5 590 5 890 6 190 4 790 4 790 4 790 5 390 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 4 990 4 790 4 790

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3

MONO 1 1 5 190 5 190 5 690 4 490 4 490 4 490 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 690 4 490 4 490

MONO 2/3 2 4 890 4 890 5 190 4 190 4 190 4 190 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 390 4 190 4 190
3 4 390 4 390 4 690 3 690 3 690 3 690 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 3 890 3 690 3 690

MONO 4 4 4 290 4 290 4 590 3 590 3 590 3 590 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 790 3 590 3 590

POČET NOCÍ.
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD.DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6

MONO 1 1 9 790 11 690 11 390 8 590 8 590 8 590 9 590 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 8 790 8 590 8 590

MONO 2.3 2 8 890 9 590 9 290 7 690 7 690 7 690 8 590 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 7 990 7 690 7 690
3 8 190 8 890 8 490 6 990 6 990 6 990 7 990 8 190 8 190 8 190 8 190 8 190 7 390 6 990 6 990

MONO 4 4 7 790 8 490 7 990 6 590 6 590 6 590 7 590 7 790 7 790 7 790 7 790 7 790 6 890 6 590 6 590

}	IDEÁLNÍ POLOHA V CENTRU TARVISIA A PŘITOM 
 NEDALEKO OD SKIAREÁLU!
}	OJEDINĚLÝ APARTMÁN PRO 1 OSOBU
}	PŘÍZNIVÉ CENOVÉ PODMÍNKY
}	DOSTATEČNÁ KAPACITA I PRO 
 MENŠÍ SKUPINKU

RESIDENCE 
ITALIA** TIP( )NÁŠ

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn). PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: ložní a koupelnové prádlo (nepovinné): 300 Kč/os.,přistýlka (k dispozici pouze 1 do apartmánu mono 2/3 pro osobu do 11,99 let): 350 Kč/noc. DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ/ZÁVĚREČNÝ ÚKLID: závěrečný úklid není zahrnut v ceně zájezdu, klienti si ho provádějí sami; v případě zájmu si lze závěrečný úklid přiobjednat, když jeho cena činí 30 €/apartmán. 
POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené pobyty minimálně však na 3 noci; nástupní dny mohou být kterékoliv kromě úterý a středy.

RESIDENCE
ITALIA

11%
SLEVA AŽ

300 m

16

UPŘESNĚNÍ: standardně vybavené a prostorné apartmány žádané typologie mono pro 1–4 osoby, umístěné všechny v jednom domě přímo 
v centru Tarvisia. K dispozici 8 apartmánů pro 21 osob + 1 přistýlka: 1× mono 1, 3× mono 2, 2× mono 3, 2× mono 4. V přízemí domu se 
nachází stejnojmenná restaurace. POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 300 m, skiareál Monte Lussari – 3,5 km, centrum Tarvisia – 0 m. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace, úschovna lyží, vyhrazené venkovní parkování. POPIS APARTMÁNU: mono 1 – obývací pokoj  
s 1 lůžkem a kuchyňským koutem, sociální zařízení; mono 2/3 – obývací pokoj s kuchyňským koutem a se 2 či 3 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení (v některých apartmánech je kuchyňka částečně nebo zcela oddělena od obývací části), možnost 1 přistýlky pro děti do 11,99 let.  
mono 4 – obývací pokoj s kuchyňským koutem a se 4 samostatnými lůžky nebo 2 samostatnými lůžky a palandou, sociální zařízení. VYBAVENOST 
APARTMÁNU: TV, mikrovlnná trouba, internet WI–FI.



50 m

14 ITÁLIE TARVISIO FRIULI SKIREGIONwww.tarvisio.cz

UPŘESNĚNÍ: moderní a prakticky řešené apartmány s ideální polohou – na svah i do centra Tarvisia „co by kamenem dohodil“, s vlastním garážovým stáním a výta-
hem. Apartmány Cometa se nachází ve dvou sousedních domech a nedaleko od kapacity č. 15 – Apartmánový dům Vito.  POLOHA: Tarvisio, skiareál Tarvisio – 100 m, 
skiareál Monte Lussari – 2 km, centrum Tarvisia – 50 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, vyhrazené garážové stání (pro 1 apartmán k dispozici 1 garážové stání)
POPIS APARTMÁNŮ: mono 2+1 – 30 m2, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, rozkládací gauč pro 1 osobu (pro dítě 
do 11,99 let), sociální zařízení, zahrádka. POZNÁMKA: byt je přízemní s výhledem na sjezdovky. bilo 4  – 45–50 m2, 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, pračka, trouba.

UPŘESNĚNÍ: 2 stylové a komfortní apartmány ve stejném domě i patře (2. patro) s unikátní polohou přímo u sjezdovky. Apartmány jsou umís-
těné nedaleko od obchodu Eurospar a dětského zábavného parku a bobové dráhy. K dispozici 2 apartmány typologie bilo 4. POLOHA: Tarvisio, 
skiareál Tarvisio – 50 m, skiareál Monte Lussari – 1,5 km, centrum Tarvisia – 2 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, venkovní vyhrazené 
parkování. POPIS APARTMÁNŮ: bilo 4  – 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, sociální zařízení, terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, toustovač.

100 m

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 26.12. 31.12. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 21.12. 30.12. 04.01. 11.01. 18.01. 25.01. 01.02. 08.02. 15.02. 22.02. 01.03. 08.03. 15.03. 22.03. 29.03.

4/4
MONO 2+1 2 6 990 7 190 nelze 6 290 6 290 6 390 6 590 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 6 390 6 290 6 290

3 5 790 5 990 4 890 4 890 4 990 5 290 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 4 990 4 890 4 890

BILO 4 3 6 590 6 790 nelze 5 690 5 690 5 790 5 990 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 5 790 5 690 5 690
4 5 690 5 790 4 790 4 790 4 890 5 090 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 4 890 4 790 4 790

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 24.12. 31.12. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 24.12. 31.01. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03. 01.04.

7/6
MONO 2+1 2 10 690 13 490 13 490 9 490 9 490 9 690 10 190 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 9 690 9 490 9 490

3 8 590 10 490 10 490 7 390 7 390 7 590 8 090 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 7 590 7 390 7 390

BILO 4 3 8 990 11 690 11 690 7 890 7 890 8 090 8 590 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 8 090 7 890 7 890
4 7 990 9 890 9 890 6 690 6 690 6 890 7 490 8 190 8 190 8 190 8 190 8 190 6 890 6 690 6 690

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 24.12. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03. 01.04.

7/6 BILO 4
2 12 590 11 390 11 390 11 590 11 990 12 590 12 590 12 590 12 590 12 590 11 590 11 390 11 390
3 9 790 8 590 8 590 8 790 9 290 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 8 790 8 590 8 590
4 8 390 7 190 7 190 7 290 7 990 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390 7 290 7 190 7 190

} PĚŠKY NA SVAH I DO MĚSTA
} GARÁŽ V CENĚ
} MODERNÍ A VKUSNÉ APARTMÁNY

} FANTASTICKÁ POLOHA U SJEZDOVKY
} KVALITNÍ, PROSTORNÉ A DOBŘE 
 VYBAVENÉ APARTMÁNY
} POBYTY MOŽNÉ JEN NA 7 NOCÍ

APARTMÁNY
COMETA***

APARTMÁNY
LUSSARI***

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn). 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid 40 €/apartmán. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: malé domácí zvíře: 10 €/noc – platba na místě. POZNÁMKA: 
na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené pobyty minimálně však na 3 noci.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn). DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid 50 €/bilo.     

APARTMÁNY
COMETA

7%
SLEVA AŽ

7%
SLEVA AŽ

17

18



FRIULI SKIREGION  ITÁLIE TARVISIO 15více o skipasech
na straně 31

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3

BILO 4 VIP
2 6 990 6 990

nelze
6 590 6 590 6 590 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 690 6 590 6 490

3 5 590 5 590 4 990 4 990 4 990 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 090 4 990 4 890
4 4 790 4 790 4 190 4 190 4 190 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 290 4 190 4 090

TRILO 7

4 4 490 4 490

nelze

3 990 3 990 3 990 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 090 3 990 3 890
5 3 990 3 990 3 490 3 490 3 490 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 590 3 490 3 390
6 3 790 3 790 3 190 3 190 3 190 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 290 3 190 3 090
7 3 590 3 590 3 090 3 090 3 090 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 190 3 090 2 990

2000m

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4

BILO 4 VIP
2 9 490 12 590 13 390 8 790 8 790 8 790 9 090 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 8 990 8 790 8 690
3 7 390 9 490 10 390 6 490 6 490 6 490 6 990 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 6 690 6 490 6 290
4 6 290 7 890 8 790 5 490 5 490 5 490 5 990 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 690 5 490 5 290

TRILO 7

4 5 890 7 190 7 790 4 990 4 990 4 990 5 590 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 290 4 990 4 790
5 5 390 6 490 7 190 4 490 4 490 4 490 4 990 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 4 790 4 490 4 290
6 4 990 5 990 6 690 4 090 4 090 4 090 4 590 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 390 4 090 3 990
7 4 690 5 590 6 190 3 890 3 890 3 890 4 390 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 190 3 890 3 790

POČET NOCÍ.
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD.DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6

BILO 4 VIP
2 14 490 20 890 20 590 13 290 13 290 13 290 14 190 14 490 14 490 14 490 14 490 14 490 13 490 12 990 12 990
3 10 990 14 990 14 590 9 890 9 890 9 890 10 590 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 290 9 590 9 590
4 9 390 12 590 12 290 8 190 8 190 8 190 8 990 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390 8 590 7 890 7 890

TRILO 7

4 8 890 11 290 10 990 7 590 7 590 7 590 8 590 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 7 990 7 590 7 590
5 7 990 9 890 9 590 6 690 6 690 6 690 7 690 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 190 6 690 6 690
6 7 390 8 990 8 690 6 090 6 090 6 090 6 990 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 6 590 6 090 6 090
7 6 890 8 390 7 990 5 790 5 790 5 790 6 590 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 290 5 790 5 790

} NĚKOLIK SEZÓN BEZKONKURENČNÍ TRHÁK 
 ZA SKVĚLÉ CENY
} ZÁVĚREČNÝ ÚKLID, LOŽNÍ A KOUPELNOVÉ PRÁDLO 
 V CENĚ
} APARTMÁNOVÉ UBYTOVÁNÍ I PRO SKUPINKU 
 POD 1 STŘECHOU
} OJEDINĚLÉ LUXUSNÍ BILO 4 VIP 
 SE SAUNOU V CENĚ
} VYNIKAJÍCÍ PIZZA PŘÍMO V DOMĚ

APARTMÁNOVÝ
DŮM GIORGIA*** TIP( )NÁŠ

UPŘESNĚNÍ: 4 pěkné a prostorné apartmány s maximální celkovou kapacitou 25 lůžek: 3× trilo 7 se společným vchodem a 1× luxusní bilo 4 VIP 
se samostatným vstupem. 5 minut autem po pohodlné silnici od nástupní kabinové lanovky na Monte Lussari. Součástí 7 let zkolaudované stavby 
je kvalitní pizzerie a restaurace, k dispozici velké parkoviště, zahrada. POLOHA: Camporosso, skiareál Monte Lussari – 2 km, skiareál Tarvisio 
– 3,5 km, centrum Tarvisia – 4 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkování, internet WI-FI (v prostorách pizzerie). POPIS APARTMÁNŮ: 
bilo 4 VIP – 48 m2 (mezonet) přízemí: luxusní obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, TV, sociální zařízení.  
1. patro: neuzavíratelná ložnice s manželskou postelí s TV, sauna. Před apartmánem terasa s posezením; trilo 7 – 65 m2 (mezonet) přízemí:  
ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, TV, sociální zařízení. 1. patro: neuzavíratel-
ná prostorná místnost s palandou a 1 samostatným lůžkem. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat. (LCD), pračka (jen ve 2× trilo 7), myčka, 
trouba, rychlovarná konvice. POZNÁMKA: dovolujeme si upozornit, že ačkoliv internetový signál dosahuje i do apartmánů, CK negarantuje 
kvalitu internetu, rychlost a množství přenesených dat. Díky limitnímu přenosu dat od operátora a satelitnímu příjmu může docházet k výpadkům 
internetu a jeho nefunkčnosti.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), ložní a koupelnové 
prádlo, závěrečný úklid, sauna – jen BILO 4 VIP.

11%
SLEVA AŽ

19



POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 21.12. 28.12. 04.01. 11.01. 18.01. 25.01. 01.02. 08.02. 15.02. 22.02. 01.03. 08.03. 15.03. 22.03. 29.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 24.12. 31.12. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03. 01.04.

3/3 BILO 4+2

3 5 590

nelze

6 590 4 590 4 590 4 590 4 890 4 890 4 890 4 890

nelze

4 890 4 490 4 490 4 490
4 4 790 4 790 3 990 3 990 3 990 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 3 890 3 890 3 890
5 4 390 4 390 3 490 3 490 3 490 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 390 3 390 3 390
6 3 890 3 890 3 190 3 190 3 190 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 190 3 190 3 190

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 24.12. 31.12. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 21.12. 28.12. 04.01. 11.01. 18.01. 25.01. 01.02. 08.02. 15.02. 22.02. 01.03. 08.03. 15.03. 22.03. 29.03.

4/4 BILO 4+2

3 6 990 7 990

nelze

6 090 6 090 6 090 6 090 6 490 6 490 6 490

nelze

6 490 5 890 5 890 5 890
4 5 990 6 990 5 190 5 190 5 190 5 190 5 990 5 990 5 990 5 990 4 990 4 990 4 990
5 5 490 6 490 4 590 4 590 4 590 4 590 5 090 5 090 5 090 5 090 4 590 4 590 4 590
6 5 090 5 990 4 190 4 190 4 190 4 190 4 790 4 790 4 790 4 790 4 290 4 290 4 290

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 24.12. 31.12. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 24.12. 31.01. 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03. 01.04.

7/6 BILO 4+2

3 11 990 12 990 12 990 9 090 9 090 9 090 9 990 10 290 10 290 10 290 12 990 10 290 9 290 9 090 8 990
4 9 990 10 690 10 690 7 590 7 590 7 590 8 590 8 890 8 890 8 890 10 690 8 890 7 790 7 590 7 390
5 8 990 9 590 9 590 6 690 6 690 6 690 7 590 7 890 7 890 7 890 9 590 7 890 6 890 6 690 6 490
6 8 190 8 590 8 590 6 190 6 190 6 190 6 990 7 290 7 290 7 290 8 590 7 290 6 390 6 190 5 990

16 ITÁLIE TARVISIO FRIULI SKIREGIONwww.tarvisio.cz

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn). 
PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid 25 €/apartmán. malé domácí zvíře: 10 €/noc, ložní a koupelnové prádlo: 250 Kč/os.

UPŘESNĚNÍ: zrekonstruovaný, atypicky řešený mansardový apartmán v podkroví rodinného domu se samostatným venkovním vstupem. Dům 
je situovaný v klidné části obce Camporosso, s prostornou zahradou a s výhledem na okolní lesy. Apartmán lze obsadit maximálně 4 dospělými 
osobami a 2 dětmi do 12 let. POLOHA: Camporossa, skiareál Monte Lussari – 900 m, skiareál Tarvisio – 4 km, centrum Tarvisia – 4,5 km. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené venkovní parkování, zahrada. POPIS APARTMÁNU: bilo 4+2 – 1  ložnice s manželskou postelí, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby a s vyvýšeným neuzavíratelným patrem s roštem a manželskou matrací 
pro 2 osoby, sociální zařízení, malá terasa u vchodu do apartmánu. POZNÁMKA: dovolujeme si upozornit, že vyvýšené patro je přístupné pouze 
po strmém žebříku, a proto je nevhodné pro malé děti. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat., trouba, fén, internet WI–FI.

} MODERNÍ APARTMÁN A VSTŘÍCNÍ MAJITELÉ
} LOŇSKÁ NOVINKA ZA SKVĚLÉ CENY
} ABSOLUTNÍ SOUKROMÍ A NÁDHERNÉ 
 VÝHLEDY DO OKOLÍ
} OBLÍBENÉ POBYTY NA 3, 4 A 7 NOCÍ 
 (SOBOTA–STŘEDA–SOBOTA)

APARTMÁN
VEVERKA*** TIP( )NÁŠ

900 m

11%
SLEVA AŽ

20



} HORKÁ NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENY!
} BAZÉN, VÍŘIVKA A SAUNA V CENĚ!
} ŠIROKÉ ZÁZEMÍ, RODINNÉ POKOJE A OBROVSKÁ 
 KAPACITA HOTELU VHODNÁ NEJEN PRO RODINY, 
 ALE I POČETNÉ SKUPINY
} VODA K VEČEŘI V CENĚ POBYTU!
} V PĚŠÍ DOSTUPNOSTI SJEZDOVEK

SPORT HOTEL 
FORTE***

11%
SLEVA AŽ

NOVINKA

FRIULI SKIREGION  ITÁLIE SELLA NEVEA/BOVEC 17více o skipasech
na straně 31

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4, 5, 6 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4, 5 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní 
a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3., 4., 5. A 6. LŮŽKO:  děti od 0 do 5,99 let: vždy zdarma; děti od 6 do 11,99 let: 200 Kč/noc. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO POUZE V TERMÍNECH 12.2.–17.2. A 12.3.–18.3.: 
děti od 0 do 9,99 let: zdarma; děti od 10 do 11,99 let: 200 Kč/noc. PEVNÁ CENA pro děti od 6 do 9,99 let na 5. a 6. lůžku: 2 000 Kč (12.2.–17.2.), 2 400 Kč (12.3.–18.3.). PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 
450 Kč/noc; plná penze: 400 Kč/os./den; silvestrovská večeře/povinná úhrada: 15 €/osoby od 6 let (platba na místě); dětská postýlka: 300 Kč/noc. POZNÁMKA: na vyžádání Vám zajistíme i jinak zkrácené pobyty s různou délkou 
skipasu (min. však na 3 noci se 2 denním skipasem). Pro skupiny 30 a více osob připravíme nabídky „na míru“!

DALŠÍ SLUŽBY:
cvičný plácek pro výuku, lyžařská škola, 
půjčovna lyžařského, snowboardového 
a skialpinistického vybavení, psí 
spřežení, tělocvična*, posilovna*, sauna*, 
minimarket, dětský park, kluziště, malá 
bobová dráha, igloo.

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Sella Nevea–dálnice: 19 km
Sella Nevea–Tarvisio: 19 km
Sella Nevea–Kranjska Gora: 35 km
Sella Nevea–Ravascletto: 68 km
Sella Nevea–Forni di Sopra: 84 km
Sella Nevea–Piancavallo: 128 km

TECHNICKÉ PARAMETRY STŘEDISKA SELLA NEVEA: 
Umělé zasněžování:  80% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  10,5 km
Počet sjezdových tratí:  10 ks
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  1 103–2 133 m.n.m.
Počet běžkařských tratí  2 km
Počet přepravních zařízení:  5 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:

Nejdelší sjezdovka: Canin – 3 km 
Lyžařské převýšení:  1 030 m

TECHNICKÉ PARAMETRY STŘEDISKA BOVEC: 
Umělé zasněžování:  80% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  8,1 km
Počet sjezdových tratí:  6 ks
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  1 649–2 292 m.n.m.
Počet přepravních zařízení:  5 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:
Lyžařské převýšení:  643 m

ITÁLIE / FRIULI SKIREGION 

SELLA NEVEA/
BOVEC

SELLA NEVEA–BRNO:  533 km
SELLA NEVEA–PRAHA:  613 km

5

3

3

3

2

1x

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04.

3/3

POKOJ 2 2

6 590 7 290 6 790 5 790 5 790 5 790 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 5 990 5 790 5 590 5 590
4/4 8 590 9 690 8 790 7 690 7 690 7 690 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 7 990 7 690 7 590 7 590
5/4 9 990 10 990 10 290 8 990 8 990 8 990 9 990 9 990 10 990* 9 990 9 990 9 990 9 290 8 990 8 690 8 690
6/5 11 990 13 590 12 390 10 990 10 990 10 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 12 390* 10 890 10 490 10 490
7/6 13 890 15 590 14 990 12 590 12 590 12 590 13 890 13 890 13 890 13 890 13 890 13 890 12 990 12 590 11 990 11 990

2x

23

22

Sella Nevea se nachází 19 km od Tarvisia a pouhých 19 km od dálnice. Celé tři zimní sezóny jsme marně doufali, aby slovinská strana 
dala technicky do pořádku páteřní lanovku přeshraničně propojující italskou stranu přes masív Canin do slovinského Bovce, a tak pevně věříme, 
že námi předkládaná informace, které neofi ciálně potvrzuje znovu obnovení propojení italské strany se slovinskou je pravdivá. Dovolujeme si Vás 
přesto upozornit, že vycházíme ze skutečností známých a předkládaných v době přípravy katalogu v měsíci srpnu 2016 a aktuální informace Vám 
poskytneme při rezervaci zájezdu nebo uveřejníme na našem webu. Z italské strany nabízí Sella Nevea velmi kvalitní lyžování a vede v nadílce 
přírodního sněhu. Né nadarmo je považovaná za takový neopravdový „ledovec“ Friuli Venezia Giulia. Vysoká nadmořská výška spojená s ojedinělým 
mikroklimatem přinášejícím rekordní sněhové příděly, přesto však je skiareál jištěn z 80% umělým zasněžováním. První sníh zde napadne zpravidla 
na začátku prosince a vydrží až do konce dubna. Sella Nevea neboli „sněžný průsmyk“ je vhodná nejen pro milovníky nedotčené přírody, freeridu 
a skialpinismu, ale i pro lyžařské kluby, školní skupiny i samostatné rodinky vyhledávající nedotčenou přírodu, ktere se chtějí vyhnout náporu masové 
turistiky. V roce 2007/2008 se stala Sella Nevea sídlem tréninkového FIS centra, i tak nejsou nikdy tratě omezené natolik, aby zabránily turistům 
ve sjíždění nádherné sjezdovky Bela Pec doslova padající z Monte Caninu. Až překvapivě kvalitní přepravní kapacity aneb rozhodující podíl páteřních 
kabin, vleky zde najdete jen jako okrajový doplněk. Italská strana je vhodná spíše pro zkušenější lyžaře, ačkoliv nedaleko námi nabízených kapacit 
(Sporthotel Forte a penzion Julia) se nachází pojizdný krytý koberec a tréninkový lyžařský vlek pro nejmenší. Slovinská strana naopak vládne 
prosluněnými mírnějšími svahy a za hezkého počasí výhledem na Jaderské moře. Skipas v základní ceně zájezdů umožňuje neomezené návštěvy 
slovinské strany i nedalekého Tarvisia. I v tomto středisku všechny děti do 10 let lyžují zcela zdarma!

UPŘESNĚNÍ: částečně zrekonstruovaný 6 ti patrový hotel se 110 pokoji až pro 450 osob. Jediný hotel s wellness zónou na Sella Nevee! 
POLOHA: Sella Nevea, skiareál Sella Nevea/Bovec – 80 m, skiareál pro děti s pojizdným kobercem – 50 m, skiareál Tarvisio – 21 km, skiareál 
Monte Lussari – 24 km, centrum Tarvisia – 20 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, bar, diskotéka, společenská místnost s TV 
sat. a čítárnou, úschovna lyží a lyžařských bot, 2× výtah, animační programy* (na vyžádání pro skupiny zajistíme animátora a výuku lyžování 
v českém jazyce), venkovní terasa, hotelový trezor, internet WI–FI a internet point*, prádelna, vyhrazené parkování. SPORT A RELAXACE: 
wellness centrum (otevřeno zpravidla od 17.00–19.00 h):  bazén (20×5 m), 2× sauna, vířivka, fontána se studenou vodou, relaxační zóna, posilovna, 
stolní fotbal*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – formou bufetu s výběrem ze 3 teplých předkrmů 
(1 polévka a 2 druhy těstovin) a ze 2 druhých chodů s přílohou, salátový bufet, dezert nebo ovoce, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS 
POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4/5/6 – zpravidla balkon; 3. a 4. lůžka vždy pevná, 5. a 6. lůžka zpravidla formou přistýlky. VYBAVENOST 
POKOJŮ: TV sat., telefon, fén.

80 m HB
2 ZDARMA

TIP( )NÁŠ

* 12.02.–17.02. A 12.03.–18.03. AŽ 2 DĚTI DO 9,99 ZDARMA

1x 1x

1x 3x 1x

21

21



18 ITÁLIE SELLA NEVEA/BOVEC FRIULI SKIREGIONwww.tarvisio.cz

} BEZKONKURENČNÍ CENA ANEB VIDÍTE DOBŘE CENA 
 JE S POLOPENZÍ A SE SKIPASEM!
} JEDNODUCHÉ MODERNÍ UBYTOVÁNÍ AVŠAK 
 PRAKTICKY ŘEŠENÉ
} VÝBORNÁ POLOHA A VÝHLEDY NA UNIKÁTNÍ 
 HORSKÉ MASÍVY
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO PARTU PŘÁTEL, 
 RODINY S DĚTMI, ŠKOLNÍ EXPEDICE, 
 MILOVNÍKY FREERIDU 
 A SKIALPINISTY

} JEDINEČNÁ POLOHA S NÁDECHEM NEKONEČNÉ 
 ROMANTIKY
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO MILOVNÍKY PŘÍRODY, 
 SKIALPINISTY, ROMANTIKY I PARTU PŘÁTEL
} NÁŠ TIP PRO PROŽITÍ NEVŠEDNÍHO ZÁŽITKU 
 NEBO JAKO MOŽNÁ ALTERNATIVA 
 K OBLÍBENÉMU MONTE LUSSARI

PENZION 
JULIA**

HORSKÁ CHATA 
GILBERTI**

UPŘESNĚNÍ: loni zrekonstruovaný, 3 patrový penzion s celkovou kapacitou 49 lůžek +1 přistýlka v 11 ti pokojích. Maximálně přátelský akční majitel a pravý horal v jed-
né osobě dodává penzionu všudypřítomnou příjemnou atmosféru. 50 m od penzionu je multifunkční budova, která nabízí: malý obchůdek, bar, místnost s projektorem 
na kongresy či přednášky, informační centrum, prádelnu s pračkou a sušičkou*, tělocvičnu s horolezeckou stěnou, finskou saunu pro 4 osoby*. V blízkosti penzionu je také 
malý zábavný park pro děti, igloo, dráha na bobování a za ideálních podmínek také kluziště, vedle hotelu Canin asi 100 m od penzionu Julia pak krytý pojizdný koberec pro 
děti či začátečníky a půjčovna lyží a snowboardu. POLOHA: Sella Nevea, skiareál Sella Nevea/Bovec – 200 m, skiareál Tarvisio - 20 km , skiareál Monte Lussari – 24 km. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, bar, restaurace s krbem, úschovna lyží, internet WI–FI v prostorách baru a restaurace, výtah (do 2. patra), vyhrazené parkování. 
STRAVOVÁNÍ: snídaně – formou bufetu včetně nápojů (s výběrem ze sladkých nebo slaných pokrmů); večeře – servírované menu s výběrem ze 2 předkrmů (po-
lévka nebo těstoviny) a 2 hlavních jídel s přílohou, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: 1. patro: 1× pokoj 2, 2× pokoj 3, 1× pokoj 4 (manželská 
postel + palanda) – každý pokoj s vlastním sociálním zařízením se sprchou; 2. patro: 2× pokoj pro 4 osoby (2 x palanda) s umyvadlem, 2× pokoj pro 6 osob (3× palanda), 
2× společné sociální zařízení pro všechny 4 pokoje na patře (oddělené na muže a ženy); 3. patro: 1× pokoj 2 (1× palanda), 1× pokoj 4 (4 samostatná lůžka), 1× pokoj pro 11  
(7 samostatných lůžek, 2× palanda), společné sociální zařízení pro všechny 3 pokoje na patře

UPŘESNĚNÍ: unikátní místo v nadmořské 1850 m.n.m mezi Prevalou a Bila Pec, fantastická atmosféra, dech beroucí výhledy a k tomu nadmíru příjemní majitelé– 
optimistická Irene a šikovný kuchař Fabio. Chata jako stvořená pro ty, kteří milují přírodní scenérie, holdují freeridu a skialpinismu nebo první varhánkovou stopu ještě před 
spuštěním prvního lana kabiny! Místo, kde všední starosti jdou stranou. Jedná se o kamennou, zrekonstruovanou 3 patrovou budovu se 6 pokoji s kapacitou 22 míst. 
Dovolujeme si upozornit, že pokoje jsou jednoduše vybavené a nemají vlastní sociální zařízení, pouze 2 společné sprchy pro všechny pokoje a 5× WC. Ložní a koupelnové 
prádlo není standardně zahrnuto v základní ceně a je nutné se vybavit na tuto dobrodružnou cestu vlastním spacím pytlem či povlečením! DŮLEŽITÉ – PARKO-
VÁNÍ, PŘÍJEZD: parkování (nehlídané) zdarma na parkovišti nad nástupní stanicí kabinové lanovky, příjezd je limitován otevírací dobou kabinové lanovky zpravidla 
od 8.30 do 16.00 h. POLOHA: Prevala/Sella Nevea, skiareál Sella Nevea/Bovec – 30 m, skiareál Tarvisio/Monte Lussari – 25 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: 
bar s krbem, restaurace, úschovna lyží, venkovní sluneční terasa. STRAVOVÁNÍ: snídaně – formou bufetu včetně nápojů (s výběrem ze sladkých nebo slaných 
pokrmů); večeře – servírované menu s výběrem ze 3 předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: 1. patro: 3× pokoj pro 2 osoby 
(s palandou); 2. patro: 2× pokoj pro 2+1 osobu (2 samostatná lůžka + možnost 1 matrace), 1× pokoj pro 10 osob (5 samostatných lůžek ve 2 řadách naproti sobě);  
2× společná sprcha v patře pro všechny pokoje a 5× WC.

TIP( )NÁŠ

TIP( )NÁŠ

200 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 26.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 30.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04. 16.04.

3/3 POKOJ 2 2 5 590 5 790 4 990 4 990 5 090 5 690 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 090 5 090 4 990 4 990 4 990
POKOJ 2 BEZ SOC. 5 090 5 290 4 490 4 490 4 590 5 190 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 590 4 590 4 490 4 490 4 490

4/4 POKOJ 2 2 7 490 7 690 6 590 6 590 6 690 7 590 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 6 690 6 690 6 590 6 590 6 590
POKOJ 2 BEZ SOC. 6 690 6 890 5 790 5 790 5 890 6 790 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 5 890 5 890 5 790 5 790 5 790

7/6 POKOJ 2 2 11 990 nelze 10 790 10 790 10 990 12 090 12 290 12 290 12 290 12 290 12 290 10 990 10 990 10 790 10 790 10 790
POKOJ 2 BEZ SOC. 10 690 9 490 9 490 9 690 10 790 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 9 690 9 690 9 490 9 490 9 490

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 26.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04. 16.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 30.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04. 16.04. 23.04.

2/2 POKOJ 2 2 4 190 4 390 3 790 3 790 3 890 4 190 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 890 3 690 3 590 3 590 3 590 3 590
3/3 6 190 6 590 5 590 5 590 5 690 6 190 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 690 5 590 5 490 5 490 5 490 5 490

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 nebo 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové 
prádlo. SLEVY PRO 3. AŽ  11. LŮŽKO: děti od 0 do 3,99 let: zdarma; děti od 4 do 11,99 let pokoj se soc. zařízením: 250 Kč/os./noc; děti od 4 do 11,99 let pokoj bez soc. zařízení: 200 Kč/os./noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou: 350 Kč/noc, malé domácí zvíře: 5 €/noc/platba na místě (platí pouze pro pokoje v 1. patře)     

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 2 a 3 noci dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 2 nebo 3 dny (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), výjezd v příjezdový den/
sjezd v odjezdový den na Conca Prevala (v ceně pouze u varianty na 3 noci/3 denní skipas). SLEVY PRO 3. AŽ  10. LŮŽKO: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 9,99 let: 400 Kč/os./noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou: 400 Kč/noc.

30 m HB

11%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

22

23



FRIULI SKIREGION ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN 19více o skipasech
na straně 31

ITÁLIE / FRIULI SKIREGION 

Ravascletto/
Zoncolan

RAVASCLETTO–BRNO: 598 km
RAVASCLETTO–PRAHA: 670 km

} výborná dostupnost střediska – jen 29 km mimo dálnici 
 a 6,5 h autem z Brna!
} zkrácené pobyty ušité na míru za velmi přijatelné podmínky!
} drtivá většina ubytovacích kapacit v pěší dostupnosti 
 od sjezdovek
} hotel Enzo Moro aneb lepší polohu komfortního ubytování 
 široko daleko nenajdete
} adrenalinová sjezdovka Lavet o parádní délce 4,5 km

} pravá nefalšovaná horská atmosféra místních lokálů, výborná 
 kuchyně a všudypřítomná srdečnost místních obyvatel 
} komplexnost, různorodost terénů a přehlednost střediska aneb 
 neztrácíte čas dlouhými přejezdy

1x

5x

5x 1x

13 11 4

6 5 2 5

TECHNICKÉ PARAMETRY STŘEDISKA RAVASCLETTO/ZONCOLAN: 
Umělé zasněžování:  100% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  28 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Počet sjezdových tratí:  18 ks
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  900–2 000 m.n.m.
Počet běžkařských tratí  2,5 km
Počet přepravních zařízení:  12 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:

Nejdelší sjezdovka: Lavet–Canalone – 4,5 km
Lyžařské převýšení:  1 000 m

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Ravascletto–dálnice:  29 km
Ravascletto–Monte Zoncolan: 16 km (přes Ovaro)
Ravascletto–Monte Zoncolan: 35 km (přes Sutrio)
Ravascletto–Sappada: 30 km
Ravascletto–Forni di Sopra: 53 km
Ravascletto–Sella Nevea: 68 km
Ravascletto–Tarvisio: 84 km
Ravascletto–Piancavallo: 115 km

DALŠÍ SLUŽBY:
snowpark, cvičný plácek pro výuku, lyžařská škola, půjčovny lyžařského a snow-
boardového vybavení, sáňkařská dráha včetně večerního osvětlení, wellness, 
fi tness, večerní jízdy s pochodněmi, noční skialpinismus, výšlap na sněžnicích 
a další…
Snowpark: délka parku: 750 m, přepravní zařízení: vlek a 4–sedačka, umělé 
zasněžování, denní údržba, struktura: 2× rail, 5× box, 12× kicker (6× easy 0–4 m, 
3× medium 4,5–8 m, 3× přes 8,5 m).

Ravascletto se Zoncolanem patří k nejpříjemnějším lyžařským překvapením nejen regionu Friuli Venezia Giulia, 
ale i celé Itálie. Ačkoliv si Monte Zoncolan každým rokem nachází stále více příznivců, stále stojí stranou hlavního náporu masové turistiky. 
Od pondělí do pátku neexistují fronty a východně orientované svahy všech náročností umožňují celodenní lyžování na prosluněných a per-
fektně upravených bezpečných tratích. Nezávislost na rozmarech počasí zajišťuje dokonalý systém 100% umělého zasněžování. Dlouholetá 
praxe a zkušenosti místních říkají, že lyžařská sezóna na Zoncolanu nekončí dříve než na konci března či začátkem dubna. Před několika lety 
v sezóně 2007/2008 nahradila starou lanovku supermoderní 100 místná kabina Funifor, která vás komfortně a rychle vynese z Ravascletta 
až na Monte Zoncolan s převýšením bezmála 900 m. Ze samého vrcholu pak do údolí doslova padá unikátní 4,5 km dlouhá panoramatická 
sjezdovka Lavet. Komplexnost střediska jen podtrhuje kvalitní freestylová arena se 2 oddělenými sekcemi pro skoky, boardercross a skicross. 
O tom, že je středisko maximálně vhodné pro rodiny s dětmi i začátečníky svědčí přítomnost hned několika pojizdných koberečků. Některé 
z nich jsou kryté, a tak i za nepřízně počasí se děti zabaví jízdou v tunelu.
Polyžařský čas lze aktivně strávit v nedalekých lázních Arta Terme nebo v bazénu a wellness centru v hotelu la Perla v Ravasclettu. Další 
atrakcí může být bobování na osvětlené dráze u hotelu Sportur nebo populární noční výjezdy rolbou a pak dech beroucí noční sjezdy krajinou. 
Loňský rok přinesl novinku v podobě pravidelné večerní akce sjezdu s loučemi nebo organizované výšlapy na skialpech či sněžnicích. Vysoký 
kredit střediska doplňuje dostatečná nabídka kapacit v pěší dostupnosti od sjezdovek, možnost volby libovolně zkrácených pobytů a na Itálii 
i dostupná vzdálenost z České republiky. Ravascletto se Zoncolanem je ideální volbou pro rodiny s dětmi, pro skupiny, ale i pro lyžaře, kterým 
postačí jen několik, ale špičkových sjezdovek a to vše za velmi atraktivních fi nančních podmínek.

 MONTE ZONCOLAN

RAVASCLETTO

24

32

30 3433

35

26 27

31
29

25

28

  VÝHODY STŘEDISKA+



20 ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN FRIULI SKIREGION

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 04.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 07.01. 14.01. 21.01. 28.01. 04.02. 11.02. 18.02. 25.02. 04.03. 08.03. 18.03. 25.03. 01.04.

4/4 POKOJ 2 2 8 990 7 590 8 190 8 190 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 990 nelze 8 190 8 190
6/5 2 12 390 10 690 11 590 11 590 13 590 13 590 13 590 13 590 13 590 nelze 12 990 11 590 11 590

UPŘESNĚNÍ: velmi oblíbený a z toho důvodu velmi často a brzy vyprodaný hotel s velkou lůžkovou kapacitou a prostorným zázemím. Dominuje ideální polohou 
u dojezdu 4,5 km sjezdovky, u pojízdných koberečků a u osvětleného svahu pro večerní bobování. POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascletto/Zoncolan – 50 m, 
centrum Ravascletta – 800 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce/prostorná hala, bar, 3× restaurace, bar/diskotéka (otevřeno pro skupiny na vyžádání), spo-
lečenská místnost s TV sat. – internet WI–FI, konferenční místnost, sluneční terasa, 3× úschovna lyží a lyžařských bot,  2× výtah, vyhrazené parkoviště, garážová stání 
(omezený počet, nelze objednat). SPORT A RELAXACE: wellness (bazén, vířivka, sauna) – otevřeno pouze v období od 27.02. do konce sezóny., zpravidla v čase 
od 17–19 h, billiard*, šipky*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – formou bufetu s výběrem ze 3 teplých předkrmů (1 polévka 
a 2 druhy těstovin) a ze 2 druhých chodů s přílohou, salátový bufet, dezert nebo ovoce, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 1 až 
6 os. – zpravidla terasa (kromě 5 pokojů ve 4. patře), 3.–6. lůžka formou rozkládacích gaučů či přistýlek (zřídka palanda – jen ve 3 pokojích), sociální zařízení s vanou 
či sprchou. Na vyžádání hned několik prostorných pokojů suite s oddělenými pokoji a v některých pokojích i 2× sociálním zařízením. VYBAVENOST POKOJŮ: TV 
sat., telefon s přímou volbou, trezor.

} AKĆNÍ TERMÍN 04.03.–08.03. PRO DĚTI DO 10 LET 
 ZDARMA!
} NEJOBLÍBENĚJŠÍ HOTEL PRO SKUPINY!
} NUTNOST VČASNÉ REZERVACE!
} PROSTORNÉ A PRAKTICKÉ POKOJE

SPORTUR
HOTEL*** TIP( )NÁŠ

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve 2–6 ti lůžkovém pokoji na  4 nebo 6 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 4 nebo 5 dní (rozšírení skipasu na str. 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové 
prádlo. SLEVY PRO 3. AŽ 6. LŮŽKA: děti od 0 do 4,99 let: zdarma; děti od 5 do 11,99 let: 800 Kč/4 noci, 1 200 Kč/6 nocí. AKĆNÍ TERMÍNY PRO 1. A 2. DÍTĚ DO 9,99 LET ZDARMA: 4.3.–8.3. A 12.3.–18.3.: 
děti od 0 do 9,99 let: zdarma; děti od 10 do 11,99 let: 800 Kč/4 noci, 1 200 Kč/6 nocí; 3. a 4. dítě pevná cena: 1 400 Kč/4 noci, 2 100 Kč/6 nocí. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc, plná 
penze: 400 Kč/os./den, dětská postýlka: 300 Kč/noc.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji dané typologie na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako 
nocí), ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. LŮŽKO (POKOJ SUPERIOR, FAMILY) 1. DÍTĚ: dítě od 0 do 1,99 let: zdarma (29.12.–08.01.); dítě od 0 do 9,99 let: zdarma (23.12.–29.12. a 05.02.–05.03.); děti od 0 
do 11,99 let: zdarma (16.12.–23.12. a 08.01.–05.02. a 05.03.–26.03.). SLEVY PRO 4. A 5. LŮŽKO – 2. A 3. DÍTĚ A PRO OSTATNÍ VĚKOVÉ KATEGORIE (POKOJ SUPERIOR ČI FAMILY): děti od 0 do 1,99 
let: zdarma; děti od 2 do 7,99 let: 1 000 Kč (25.12.–08.01.), 700 Kč/noc/ostatní termíny; děti od 8 do 11,99 let: 700 Kč (25.12.–08.01.), 500 Kč/noc/ostatní termíny; ostatní od 12 let: 350 Kč (25.12.–08.01.), 250 Kč/noc/ostatní 
termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: plná penze: 450 Kč/den, dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou: 450 Kč/noc, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 7 €/děti od 2 do 11,99 let, 15 €/ostatní od 12 let (platba 
na místě), malé domácí zvíře (do 10kg): 6 €/noc (platba na místě).

50 m HB

} 1 DÍTĚ VE VYBRANÝCH TERMÍNECH 
 AŽ DO 11,99 LET ZDARMA!
} VSTUP DO WELLNESS ZÓNY V CENĚ!
} VYHLÁŠENÁ KUCHYNĚ A KVALITA 
 PO VŠECH SMĚRECH

HOTEL BELLAVISTA 
(RAVASCLETTO)*** UPŘESNĚNÍ: rodinný a úspěšně zrekonstruovaný hotel s nádherným výhledem na Monte Zoncolan. Celková kapacita hotelu je 23 pokojů pro 80 osob. NÁŠ TIP: 

Vzhledem k nepěší vzdálenosti hotelu od lanovky a neexistenci skibusu v Ravasclettu, doporučujeme ke zvážení možnost uschování lyží a případně i lyžařských bot 
vedle lanovky v moderních boxech s vysoušečem. POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascletto/Zoncolan – 900 m, centrum Ravascletta – 100 m. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: recepce, restaurace, bar s krbem, taverna s TV sat. a koutkem pro děti, internet point *, internet WI–FI na recepci a baru, úschovna lyží a lyžařských bot, 
výtah, venkovní terasa, hotelový trezor, parkoviště. SPORT A RELAXACE: wellness – fi nská sauna, biosauna, pára, relaxační koutek s lehátky a výhledem na Monte 
Zoncolan. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – servírované menu s výběrem ze 3 předkrmů, 3 hlavních jídel s přílohou a 3 dezertů/
ovoce, salátový bufet; nápoje za poplatek. Pozn. na vyžádání bezlepková dieta. POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4/5 – zřídka balkon (pouze 2 pokoje); 3., 4. a 5. 
lůžko vždy pevné. 3 typy pokojů: CLASSIC – 17 m2, pro 2 osoby; SUPERIOR – 22 m2, pro 2–4 osoby, výhled na Monte Zoncolan; FAMILY – 26 m2, pro 4–5 osob, 
výhled na Monte Zoncolan. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, fén.

2 ZDARMA

1 ZDARMA

900 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.

3/3
POKOJ CLASSIC 2 6 590 8 890 8 690 5 890 5 990 5 990 6 590 7 390 7 390 7 390 7 390 6 590 5 990 5 890

POKOJ SUPERIOR 2 6 990 9 290 8 990 6 490 6 590 6 590 6 990 7 790 7 790 7 790 7 790 6 990 6 590 6 490
POKOJ FAMILY 2 7 290 9 590 9 590 6 590 6 690 6 690 7 290 8 090 8 090 8 090 8 090 7 290 6 690 6 590

4/4
POKOJ CLASSIC 2 8 590 11 590 11 390 7 790 7 890 7 990 8 590 9 790 9 790 9 790 9 790 8 590 7 990 7 890

POKOJ SUPERIOR 2 9 390 12 290 11 990 8 490 8 590 8 690 9 390 10 290 10 290 10 290 10 290 9 390 8 690 8 590
POKOJ FAMILY 2 9 590 12 590 12 390 8 790 8 890 8 990 9 590 10 590 10 590 10 590 10 590 9 590 8 990 8 890

7/6
POKOJ CLASSIC 2 13 990 18 990 18 590 12 690 12 790 12 890 13 990 15 990 15 990 15 990 15 990 13 990 12 890 12 790

POKOJ SUPERIOR 2 14 990 20 390 19 990 13 990 14 190 14 290 14 990 16 990 16 990 16 990 16 900 14 990 14 290 14 190
POKOJ FAMILY 2 15 590 20 590 20 290 14 590 14 690 14 790 15 590 17 490 17 490 17 490 17 490 15 590 14 790 14 690

děti
do 10 let

ZDARMA!

děti
do 10 let

ZDARMA!

TIP( )NÁŠ

11%
SLEVA AŽ

7%
SLEVA AŽ

24

25

od 27.02.



FRIULI SKIREGION ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN 21www.ravascletto.cz

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 290 7 590 7 290 5 790 5 890 5 990 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 5 990 5 890 5 790
4/4 2 7 990 9 890 9 590 7 590 7 690 7 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 7 790 7 690 7 590
7/6 2 13 590 16 290 15 990 12 590 12 690 12 790 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 12 790 12 690 12 590

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 05.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3 BILO 3+1
2 5 790 5 790 5 990 5 790 4 890 4 990 4 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 4 990 4 890 4 790
3 4 590 4 590 4 790 4 590 3 990 4 090 4 090 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 090 3 990 3 890
4 4 090 4 090 4 290 4 090 3 490 3 590 3 590 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 590 3 490 3 390

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 22.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 26.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4 BILO 3+1
2 7 590 7 590 7 790 8 290 6 790 6 890 6 890 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 6 890 6 790 6 690
3 5 990 5 990 6 290 6 690 5 290 5 390 5 390 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 5 390 5 290 5 190
4 5 290 5 290 5 490 5 990 4 490 4 590 4 590 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 4 590 4 490 4 390

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04.

7/6 BILO 3+1
2 11 990 12 590 11 990 10 890 10 990 10 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 10 990 10 890 10 590 10 590
3 9 490 9 990 9 590 8 290 8 390 8 390 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 8 390 8 290 7 990 7 990
4 8 190 8 990 8 590 6 990 7 090 7 090 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 7 090 6 990 6 790 6 790

UPŘESNĚNÍ: rodinný, stylový a jednoduše vybavený penzion s vysokou návratností klientů. Celková kapacita penzionu je 31 lůžek v 11 pokojích + 4 lůžka 
v apartmánu Pace Alpina (kapacita č. 27). Restaurace, bar a malé wellness se nachází v přízemí z příjezdové strany penzionu, pokoje jsou situovány z druhé 
strany penzionu v 1. patře a v přízemí. Přístup do restaurace, baru a wellness je pouze venkovním vstupem (jedná se o jednu budovu, ale přístupnou ze 2 stran). 
Pokoje v 1. patře: 4× pokoj pro 2 osoby, 3× pokoj pro 3 osoby, 1× pokoj pro 4 osoby. Pokoje v přízemí: (se samostatným venkovním vstupem): 1× pokoj pro  
2 osoby, 1× pokoj pro 4 osoby a 1× pokoj pro 4 osoby „suite“. POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascletto/Zoncolan – 100 m, centrum Ravascletta 
–  300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: bar, stylová restaurace s  krbem, prádelna, úschovna lyží a lyžařských bot s vysoušečem, vyhrazené parkování, 
internet WI–FI. SPORT A RELAXACE: sauna*: pro 3–4 os. (10 €/osoba), posilovna*, masáže*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – zpravidla formou bufetu 
včetně nápojů (s výběrem ze sladkých nebo slaných pokrmů); večeře – servírované menu s výběrem ze 2 předkrmů a 2 hlavních jídel s přílohou, nápoje za po-
platek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 4 os. – 3. lůžko pevné (dovolujeme si upozornit, že vycházíme ze skutečností známých a předpokládaných 
v době přípravy katalogu, kdy v pokoji č. 6 pro 3 osoby je plánovaná rekonstrukce za účelem nahrazení palandy manželským lůžkem + stávající 1 samostatné 
lůžko), 2 pokoje pro 4 osoby s manželskou postelí a palandou, 1 pokoj pro 4 osoby „suite“: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 ložnice se 2 oddělenými lůžky, 
sociální zařízení s vanou; všechny ostatní pokoje se sociálním zařízením se sprchou. VYBAVENOST POKOJŮ: TV, telefon. 

100 m HB

} JEDNA Z NEJPRODÁVANĚJŠÍCH KAPACIT 
 V RAVASCLETTU
} NEUVĚŘITELNÁ ATMOSFÉRA, KDE TO „ŽIJE“
} VÝBORNÁ POLOHA KOUSEK OD SJEZDOVKY
} 4–5 POKOJŮ PO REKONSTRUKCI
} VYNIKAJÍCÍ CENOVÉ PODMÍNKY

PENZION 
PACE ALPINA** TIP( )NÁŠ

11%
SLEVA AŽ

UPŘESNĚNÍ: praktický apartmán se nachází v přízemí penzionu Pace Alpina se samostatným vchodem z druhé strany penzionu Pace Alpina mezi vstupem na scho-
diště do pokojů v 1. patře a pokoji v přízemí. Penzion Pace Alpina je rodinný jednoduše vybavený penzion s „domorodou“ atmosférou pro 35 osob. Restaurace, bar 
a malé wellness se nachází v přízemí z příjezdové strany, pokoje a apartmán jsou situovány z druhé strany penzionu. Přístup do restaurace, baru a wellness je pouze 
venkovním vstupem (jedná se o jednu budovu, ale přístupnou ze 2 stran). POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascletto/Zoncolan – 100 m, centrum Ravascletta –   
300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY PENZIONU: bar, restaurace s novým krbem, prádelna, úschovna lyží a lyžařských bot s vysoušečem, vyhrazené parkování, 
internet WI–FI. SPORT A RELAXACE: sauna*– pro 3–4 os. (10 €/osoba), posilovna*, masáže*. STRAVOVÁNÍ*: večeře – servírované menu s výběrem ze  
2 předkrmů a 2 hlavních jídel s přílohou, nápoje za poplatek. POPIS APARTMÁNU: bilo 3+1 os. – 46 m2, přízemí: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným 
lůžkem, za částečně přepaženou zdí u okna 1 přistýlka, obývací pokoj s malým kuchyňským koutem, TV, sociální zařízení se sprchou. VYBAVENOST APARTMÁ-
NU: TV, trouba, 4 plotýnkový sporák, lednice. * Služba za příplatek.

100 m

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 nebo 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové 
prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKA: děti od 0 do 3,99 let: zdarma; děti od 4 do 7,99 let: 600 Kč/noc (25.12.–08.01.), 500 Kč/noc/ostatní termíny; děti od 8 do 11,99 let: 250 Kč/noc (25.12.–08.01.), 200 Kč/noc/ostatní 
termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: silvestrovská večeře/povinná úhrada: 25 €/děti od 4 do 11,99 let, 50 €/ostatní od 12 let, dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou: 400 Kč/noc. Na vyžádání zajistíme i jinak 
zkrácené pobyty včetně vánočních svátků, minimálně však na 3 noci.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), ložní 
a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: 1 večeře: 250 Kč/dítě od 4 do 7,99 let; 350 Kč/ostatní od 8 let.

} VÝBORNÁ POLOHA KOUSEK OD SJEZDOVKY
} NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENY!
} PRAKTICKÝ APARTMÁN PRO 3–4 OSOBY
} MOŽNOST DOKOUPENÍ VEČEŘÍ 
 ZA ZVÝHODNĚNOU CENU

APARTMÁN 
PACE ALPINA**

26

27

11%
SLEVA AŽ

NOVINKA



22 ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN FRIULI SKIREGIONwww.ravascletto.cz

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 22.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 26.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4

TRILO 4
2 7 490 7 490

nelze nelze

5 990 5 990 5 990 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 5 990 5 890 5 890
3 5 990 5 990 5 090 5 090 5 090 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 090 4 990 4 990
4 5 290 5 290 4 390 4 390 4 390 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 390 4 290 4 290

QUINTILO 7+1

5 5 590 5 590 4 690 4 690 4 690 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 4 690 4 590 4 590
6 5 190 5 190 4 290 4 290 4 290 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 290 4 190 4 190
7 4 790 4 790 3 990 3 990 3 990 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 3 990 3 890 3 890
8 4 590 4 590 3 790 3 790 3 790 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 3 790 3 690 3 690

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04. 09.04.

7/6

TRILO 4
2 11 490 13 290 13 290 10 190 10 190 10 190 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 10 190 9 990 9 990 9 990
3 8 990 10 290 10 290 7 890 7 890 7 890 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 890 7 690 7 690 7 690
4 7 990 8 990 8 990 6 690 6 690 6 690 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 6 690 6 490 6 490 6 490

QUINTILO 7+1

5 8 290 9 390 9 390 7 190 7 190 7 190 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 7 190 6 990 6 990 6 990
6 7 690 8 490 8 490 6 490 6 490 6 490 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 6 490 6 390 6 390 6 390
7 7 190 7 990 7 990 5 990 5 990 5 990 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 5 990 5 890 5 890 5 890
8 6 790 7 490 7 490 5 590 5 590 5 590 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 5 590 5 490 5 490 5 490

UPŘESNĚNÍ: 2 konkrétní apartmány žádaných typologií trilo 4 a quintilo 7+1 v jednom samostatně stojícím rodinném domě se společnou zahradou, v klidné uličce 
nedaleko hotelu la Perla. Ideální volba pro rodiny nebo partu přátel, s hraniční docházkovou vzdáleností od lanovky. POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascletto/
Zoncolan – 400 m, centrum Ravascletta – 700 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: zahrada, vyhrazené parkování. POPIS APARTMÁNŮ: trilo 4 – přízemí:  
1 ložnice s manželskou postelí, 1 malá ložnice s palandou (lze rozložit na 2 samostatná lůžka), obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení s malou vanou, 
zahrada; quintilo 7+1 (mezonet)– 3 patrový apartmán se samostatným vstupem z druhé strany zahrady než do apartmánu trilo: přízemí: prostorný obývací pokoj 
s krbem, samostatná malá kuchyňka; zvýšené 1. patro: 1 ložnice s 1 lůžkem, 1 manželská ložnice s balkonem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení 
s vanou; mansarda: 1 manželská ložnice, sociální zařízení se sprchou. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, trouba, 1 přistýlka (quintilo).

UPŘESNĚNÍ: ubytování se nachází v rodinném domě 50 m od penzionu Pace Alpina (kapacita č. 26). K dispozici 2 pěkné pokoje pro 3 a 4 osoby 
v 1. patře se samostatným vstupem (poznámka: příjemný majitel bydlí v přízemí). Snídaně se podávají přímo v domě, večeře za příplatek na pro-
tějším penzionu Pace Alpina. POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascletto/Zoncolan – 100 m, centrum Ravascletta –  300 m. STRAVOVÁNÍ: 
snídaně – servírovaná kontinentální včetně nápojů (s výběrem ze sladkých nebo slaných pokrmů); večeře* (probíhají za fakultativní příplatek 
na penzionu Pace Alpina) – servírované menu s výběrem ze 2 předkrmů a 2 hlavních jídel s přílohou, nápoje za poplatek. POPIS POKOJE: 
pokoj 3 – manželská postel a 1 samostatné lůžko, prostorné sociální zařízení se sprchou přes malou chodbičku; pokoj 4 – typ suite: 1 pokoj 
s manželskou postelí a lodžií, 1 samostatný pokoj se 2 oddělenými lůžky, sociální zařízení se sprchou, lednice. VYBAVENOST POKOJŮ:  
TV, fén.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), spotřeby (voda a el. energie). DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid: 35 €/trilo, 50 €/quintilo, spotřeba topné nafty (topení): dle konkrétního odběru, zpravidla 10–20 €/noc/trilo, 25–35 €/noc/quintilo.

} 2  APARTMÁNY POD JEDNOU STŘECHOU 
 AŽ PRO 12 OSOB
} QUINTILO S FUNKČNÍM KRBEM, PROSTORNÝ 
 APARTMÁN VHODNÝ I PRO 2 RODINY
} ABSOLUTNÍ SOUKROMÍ 
 RODINNÉ VILKY

} KOMFORTNÍ A ZREKONSTRUOVANÉ POKOJE
} PĚŠKY NA SVAH
} OJEDINĚLÁ MOŽNOST VÝHODNÉHO 
 UBYTOVÁNÍ POUZE SE SNÍDANÍ

APARTMÁNOVÝ DŮM 
DAL MORO***

DEPANDANCE
PACE ALPINA **

400 m

100 m

11%
SLEVA AŽ

BB

7%
SLEVA AŽ

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 3/4

2 4 990 4 490 4 490 4 490 5 290 5 390 5 390 5 390 5 290 5 290 4 590 4 490 4 490
4/4 2 6 590 5 890 5 890 5 890 6 990 7 090 7 090 7 090 6 990 6 990 5 990 5 890 5 890
7/6 2 10 590 9 490 9 490 9 490 10 990 11 290 11 290 11 290 10 990 10 990 9 590 9 490 9 490

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve 3 nebo 4  lůžkovém pokoji na 3, 4 nebo 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), snídaně (stejný počet jako nocí), ložní 
a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 3,99 let: zdarma; děti od 4 do 7,99 let: 300 Kč/noc; děti od 8 do 11,99 let: 150 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: 1 večeře (Pace Alpina): 250 
Kč/dítě od 4 do 7,99 le, 350 Kč/ostatní od 8 let, dětská postýlka: zdarma.

28

29



FRIULI SKIREGION ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN 23více o skipasech
na straně 31

UPŘESNĚNÍ: devátou sezónu otevřený hotel s 58 pokoji a nejlepší možnou polohou přímo u sjezdovky, v nadmořské výšce 1 350 m na úpatí Monte Zoncolanu. POLO-
HA: Monte Zoncolan, skiareál Zoncolan/Ravascletto – 20 m, centrum Sutria – 11 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, pizzerie (otevřena pouze přes 
obědy), bar, velký dětský koutek (na vyžádání hlídání dětí*), společenská místnost s TV, úschovna lyží a lyžařských bot s vysoušečem, výtah, internet WI–FI v prostorách 
recepce, restaurace a baru, vyhrazené venkovní parkoviště. SPORT A RELAXACE: 2× sauna, pára, multifunkční sprcha, relaxační koutek s lehátky, stolní fotbal*, 
videohry*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – servírované menu s výběrem ze 3 teplých předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou 
(možnost vegetariánského menu a menu pro děti) , dezert nebo ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ:  pokoje 1/2/3/4/5/6 – 4 typy: 
standard pro 2 os. – pokoj s manželskou postelí nebo 2 oddělenými lůžky, v některých pokojích možnost 1 rozkládací přistýlky, sociální zařízení se sprchou; comfort 
pro 3 a 4 os.– prostornější o 7 m2 než standard, 3. lůžko vždy pevné, 4. lůžko pevné nebo formou přistýlky, sociální zařízení se sprchou. Pouze 1 pokoj comfort lze pro 
5 osob – 1 manželská postel, 1 samostatné lůžko a rozkládací gauč pro 2 osoby, 2× WC; family pro 4 osoby – rodinný pokoj s manželskou postelí a 2 samostatnými 
pevnými lůžky, v některých pokojích možnost 1–2 přistýlek, salonek, 2 x sociální zařízení (první neúplné s WC a umyvadlem, druhé s WC, bidetem, umyvadlem a hydro-
masážní vanou). DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 1 pokoj family normovaný pro handicapované osoby má pouze 1 prostorné sociální zařízení s hydromasážní vanou 
a se samostatným sprchovým koutem! family superior pro 4 až 6 os. – popis shodný s pokojem family, ale typu mezonet (dvoupodlažní) s balkonem a s výhledem 
na sjezdovku (existují pouze 3 pokoje tohoto typu). Přízemí: manželská postel, salonek, 2× sociální zařízení, balkon. Zvýšené neuzavíratelné podlaží: 2 samostatná lůžka. 
V některých pokojích možnost 1–2 přistýlek. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: přistýlka je možná pouze pro dítě do 11,99 let! VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., 
telefon, fén, minibar, trezor.

20 m HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 22.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 04.03. 05.03. 12.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 08.03. 12.03. 19.03.

3/3
POKOJ STANDARD

2
7 890 8 490 8 490 7 290 7 290 7 590 8 290 8 290 8 290 8 290 7 990 7 890 7 890

nelzePOKOJ COMFORT 8 190 8 990 8 990 7 590 7 590 8 190 8 790 8 790 8 790 8 790 8 590 8 490 8 490
POKOJ FAMILY 8 390 9 590 9 590 7 890 7 890 8 590 9 190 9 190 9 190 9 190 8 990 8 890 8 890

4/4
POKOJ STANDARD

2 nelze
11 290 11 290 9 590 9 590 9 990 10 890 10 890 10 890 10 890 10 690 9 690* 10 490

nelzePOKOJ COMFORT 11 990 11 990 9 990 9 990 10 790 11 690 11 690 11 690 11 690 11 490 9 990* 10 890
POKOJ FAMILY 12 690 12 690 10 490 10 490 11 390 12 190 12 190 12 190 12 190 11 890 10 490* 11 290

6/5
POKOJ STANDARD

2 nelze
16 190 15 990 13 690 13 690 14 390 15 490 15 490 15 490 15 490 14 990

nelze
14 690 13 690

POKOJ COMFORT 17 190 16 990 14 390 14 390 15 590 16 590 16 590 16 590 16 590 15 890 15 490 14 390
POKOJ FAMILY 18 190 17 990 14 990 14 990 16 390 17 490 17 490 17 490 17 490 16 590 16 090 14 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji dané typologie na 3, 4 nebo 6 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 či 5 dní (rozšíření skipasu viz str. 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní 
a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. LŮŽKO FORMOU PŘISTÝLKY (POUZE PRO DĚTI DO 11,99 LET) – POKOJ STANDARD: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 11,99 let: 650 Kč/noc (25.12.–08.01.), 
550 Kč/noc/ostatní termíny. SLEVY PRO 3. AŽ 5. LŮŽKO (4. A 5 LŮŽKO FORMOU PŘISTÝLKY POUZE PRO DĚTI DO 11,99 LET) – POKOJ COMFORT: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 11,99 let: 
700 Kč/noc (25.12.–08.01.), 600 Kč/noc/ostatní termíny; děti od 12 do 14,99 let: 500 Kč/noc; ostatní od 15 let: 300 Kč/noc. SLEVY PRO 3. A 4. PEVNÉ LŮŽKO NEBO PRO 5. A 6. LŮŽKO FORMOU PŘISTÝLKY 
(POUZE PRO DĚTI DO 11,99 LET) – POKOJ FAMILY: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 11,99 let: 750 Kč/noc (25.12.–08.01.), 650 Kč/noc/ostatní termíny; děti od 12 do 14,99 let: 550 Kč/noc (25.12.–08.01.), 
500 Kč/noc/ostatní termíny; ostatní od 15 let: 350 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkový pokoj standard obsazený 1 osobou: 500 Kč/noc, pokoj family superior: 150 Kč/ os./noc (k ceníku pokoje family), 
silvestrovská večeře/povinná úhrada: 20 €/děti od 12 do 14,99 let, 50 €/ostatní od 16 let (platba na místě). SKUPINOVÉ CENY NAD 30 OSOB NA VYŽÁDÁNÍ V CK. POZNÁMKA: na vyžádání zajistme i jinak 
zkrácené pobyty s libovolnou délkou skipasu, minimálně však na 3 noci se 2 denním skipasem!

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 5 nocí, skipas Friuli Skiregion na 4 dny (rozšíření skipasu na straně 31), 5× polopenzi, ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKA: 
děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 7,99 let: 3 400 Kč (17.12.–22.12. a 08.01.–27.01. a 05.03.–31.03.), 5 300 Kč (22.12.–02.01.), 3 900 Kč (29.01.–03.03.); děti od 8 do 11,99 let: 1 350 Kč (17.12.–22.12. a 08.01.–27.01. 
a 05.03.–31.03.), 2 100 Kč (22.12.–02.01.), 1 550 Kč (29.01.–03.03.) PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 1 800 Kč, dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou: 2 700 Kč, dětská postýlka: 1 350 Kč, 
silvestrovská večeře/povinná úhrada: 40 €/děti od 3 do 7,99 let, 75 €/ostatní od 8 let. POZNÁMKA: na vyžádání zajistíme jiné nástupní dny i délku pobytu a skipasu.

UPŘESNĚNÍ: téměř kompletně zrekonstruovaný 4* hotel s bazénem a se 36 pokoji pro 100 osob. POLOHA: Ravascletto, skiareál Ravascle-
tto/Zoncolan – 300 m, centrum Ravascletta – 400 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce/vstupní hala, restaurace, bar, společenský prostor 
s TV sat. a krbem, uvítací přípitek, 1× týdně živá hudba, konferenční místnost, úschovna lyží a lyžařských bot, internet WI–FI*, výtah, vyhrazené 
parkování, garážová stání*. SPORT A RELAXACE: wellness – 450 m2: bazén (6×12×1,5 m), vířivka až pro 8 osob, sauna, pára, hydromasážní 
sprcha, senná lázeň*, horské sluníčko*, kosmetické služby*, masáže*; posilovna. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; 
večeře – servírované menu s výběrem ze 3 předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, servírovaný dezert či ovoce, nápoje za poplatek. 
POPIS POKOJŮ: pokoje pro 1 až 4 os. – terasa nebo balkon (s výjimkou 2 pokojů), 3. a 4. lůžka pevná či formou rozkládacího gauče pro  
1 či 2 osoby. Na vyžádání za příplatek nadstandardní pokoje (s vířivkou) a 4 rodinné pokoje. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon 
s přímou volbou, trezor, minibar, fén, internet WI–FI* (1 den= 1 €).

* AKČNÍ TERMÍN

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 22.12. 28.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 31.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 27.12. 02.01. 13.01. 20.01. 27.01. 03.02. 05.02. 10.02. 17.02. 24.02. 03.03. 10.03. 17.03. 24.03. 31.03.

5/4 POKOJ 2 2 11 790 14 790 16 790 10 890 10 890 10 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 11 790 10 990 10 890 10 790

250 m HB

family superior
standard

} FANTASTICKÁ POLOHA PŘÍMO SJEZDOVKY!
} VYSOKÝ KOMFORT A KVALITA PO VŠECH SMĚRECH
} PROSTORNÝ DĚTSKÝ KOUTEK
} ZVÝHODNĚNÉ SKUPINOVÉ NABÍDKY!
} AKČNÍ TERMÍN 04.03.–08.03.
} WELLNESS CENTRUM V CENĚ POBYTU

} KVALITNÍ WELLNESS CENTRUM S BAZÉNEM V CENĚ 
 POBYTU
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO KLIDNOU A LUXUSNÍ 
 DOVOLENOU ČI KONGRESY
} PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY A VYSOKÁ 
 ÚROVEŇ  PO VŠECH SMĚRECH

HOTEL 
ENZO MORO***

HOTEL 
LA PERLA****

TIP( )NÁŠ

7%
SLEVA AŽ

7%
SLEVA AŽ

30

31



24 ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN FRIULI SKIREGIONwww.ravascletto.cz

UPŘESNĚNÍ: typický a jednoduše zařízený rodinný penzion situovaný naproti hotelu Enzo Moro (cca 100 m), k dispozici celkem 4 pokoje v 1. patře pro max.  
10 osob. Součástí penzionu je půjčovna lyží. POLOHA: Monte Zoncolan, skiareál Zoncolan/Ravascletto – 100 m, hotel Enzo Moro – 100 m, centrum Sutria – 11 km. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: prostorná restaurace s TV a krbem, bar, společenská místnost, úschovna lyží. STRAVOVÁNÍ: snídaně – servírovaná včetně nápo-
jů (s výběrem ze sladkých nebo slaných pokrmů); večeře – servírovaná s výběrem z menu: předkrm a hlavní jídlo s přílohou, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: 
pokoje pro 2 a 4 os.: 3× pokoj pro 2 osoby, 1× pokoj pro 4 osoby typu suite (1 pokoj s manželskou postelí a 1 neuzavíratelný pokoj s palandou, společné sociální 
zařízení). POZNÁMKA: 2 pokoje pro 2 osoby mají venkovní vstup z terasy.  

UPŘESNĚNÍ: rodinný, téměř kompletně zrekonstruovaný hotýlek s 8 pokoji a s maximální kapacitou 23 lůžek a 2 přistýlek (lze přidat do 2 pokojů pro 4 osoby, 
výjimečně do pokoje pro 3 osoby). POPIS POKOJŮ: 3× pokoj pro 2 osoby, 3× pokoj pro 3 osoby, 2× pokoj pro 4 osoby (manželská postel a palanda). Hotel má 
unikátní polohu v samém srdci lyžařského areálu, k hotelu není možné dojet autem. Transport klientů a zavazadel je bezproblémově zajištěn sněžným skútrem z veřej-
ného parkoviště cca 1 000 m od hotelu. Příjezd je limitovaný otevírací dobou sjezdovek– tedy do 8.30 h nebo od 16.30 h. Vzdálenost od hotelu Enzo Moro je cca 800 m. 
POLOHA: Monte Zoncolan, skiareál Zoncolan/Ravascletto – 10 m, hotel Enzo Moro – 800 m, centrum Sutria – 11 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: bar, venkovní 
bar – možnost obědů, restaurace, snídaňová místnost, úschovna lyží a lyžařských bot, internet WI–FI. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet nebo servírovaná 
včetně nápojů (s výběrem ze sladkých nebo slaných pokrmů); večeře – servírované menu s výběrem ze 3 předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou, výběr ze 2–3 dezertů, 
nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 4 os. – 3. lůžko pevné, 2 pokoje pro 4 osoby vždy s palandou, sociální zařízení se sprchou. VYBAVENOST 
POKOJŮ: TV sat, trezor, telefon, internet WI–FI.

} NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENU!
} VÝBORNÁ POLOHA JEN 100 OD SJEZDOVKY
} LEVNĚJŠÍ ALTERNATIVA K ČASTO 
 VYPRODANÉMU HOTELU ENZO MORO
} POCTIVÁ DOMÁCÍ KUCHYNĚ

} ZREKONSTRUOVANÉ, PĚKNÉ POKOJE
} UNIKÁTNÍ POLOHA PŘÍMO NA SVAHU
} WI–FI V CENĚ V CELÉM OBJEKTU
} PŘÁTELŠTÍ MAJITELÉ A VŠUDYPŘÍTOMNÁ 
 PŘÍJEMNÁ ATMOSFÉRA

BAITA 
DA RICO **

HOTEL 
AL COCUL**

10 m

100 m

11%
SLEVA AŽ

11%
SLEVA AŽ

HB

HB

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 390 5 990 5 990 5 990 7 090 7 290 7 290 7 290 6 990 6 390 5 990 5 790 5 790
4/4 2 8 390 7 990 7 990 7 990 9 390 9 590 9 590 9 590 8 990 8 390 7 990 7 590 7 590
7/6 2 13 690 12 990 12 990 12 990 15 290 15 790 15 790 15 790 14 290 13 690 12 990 12 590 12 590

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní 
a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKA: děti od 0 do 2,99 let: zdarma; děti od 3 do 6,99 let: 550 Kč/noc (16.12.–29.01.), 600 Kč/noc (29.01.–26.02.), 500 Kč/noc (26.02.–02.04.); děti od 7 do 12,99 let: 200 Kč/
noc (16.12.–29.01. a 26.02.–02.04.), 250 Kč/noc/ostatní termíny. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní 
a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKA: děti od 0 do 3,99 let: zdarma; děti od 4 do 11,99 let: 500 Kč/noc. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 400 Kč/noc.

NOVINKA

TIP( )NÁŠ

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3
POKOJ 2

2 6 490 5 790 5 790 5 990 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 5 990 5 790 5 790
4/4 2 8 490 7 690 7 690 7 890 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 890 7 690 7 690
7/6 2 13 890 12 590 12 590 12 790 13 890 13 890 13 890 13 890 13 890 13 890 12 790 12 590 12 590

32

33



FRIULI SKIREGION ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN 25více o skipasech
na straně 31

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3 TRILO 6
4 4 590 4 590

nelze
4 190 4 190 4 490 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 890 4 190 3 990 3 990

5 4 190 4 190 3 690 3 690 3 990 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 290 3 690 3 490 3 490
6 3 790 3 790 3 290 3 290 3 590 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 990 3 290 3 190 3 190

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4 TRILO 6
4 5 990 8 590

nelze
5 390 5 390 5 690 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 490 5 490 5 390 5 390

5 5 390 7 490 4 790 4 790 5 090 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 790 4 890 4 790 4 790
6 4 990 6 690 4 390 4 390 4 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 290 4 490 4 390 4 390

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6 TRILO 6
4 9 390 13 990 13 990 8 590 8 590 9 190 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 9 990 8 790 8 590 8 590
5 8 390 11 990 11 990 7 590 7 590 8 190 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 8 890 7 790 7 590 7 590
6 7 690 10 690 10 690 6 790 6 790 7 390 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 190 6 990 6 790 6 790

50 m

UPŘESNĚNÍ: apartmánový dům disponuje 2 shodnými apartmány pro 6 osob (3. apartmán se samostatným vstupem je majitele). Dům je situovaný 
v nadmořské výšce 1 300 m přímo na úpatí Monte Zoncolanu u sjezdových tratí; ke kapacitě možné dojet autem. POLOHA: Monte Zoncolan, skiareál 
Zoncolan/Ravascletto – max. 50 m (k apartmánu možné dojet na lyžích), centrum Sutria – 11 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: venkovní box na lyže. 
POPIS APARTMÁNŮ: trilo 6 – mezonet: přízemí – obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení,  
1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, mikrovlnná trouba, fén, 
internet WI–FI (17–19h). UPOZORŇUJEME: na Monte Zoncolanu chybí možnost polyžařského vyžití a nenachází se zde obchod s potravinami. 
Nejbližší obchod je ve vesnici Sutrio (11km), termální bazén v Arta Terme (17km), proto doporučujeme nákup při cestě v příjezdový den.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn). DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid 35 €/apartmán. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: přistýlka do 11,99 let: 350 Kč/noc (pouze 1 na apartmán).

} FANTASTICKÁ POLOHA PŘÍMO U SJEZDOVEK
} PŘÁTELSKÝ A MAXIMÁLNĚ VSTŘÍCNÝ MAJITEL 
} NEJŽÁDANĚJŠÍ A NEJDŘÍVE VYPRODANÁ 
 KAPACITA V NABÍDCE
} 2 STYLOVÉ A PRAKTICKÉ APARTMÁNY 
 NAPROTI SOBĚ

APARTMÁNOVÝ DŮM  
STALI DI LAUSC*** TIP( )NÁŠ

11%
SLEVA AŽ

34



26 ITÁLIE RAVASCLETTO/ZONCOLAN FRIULI SKIREGION

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn). DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ/POVINNÁ ÚHRADA NA MÍSTĚ: závěrečný úklid 35 €/bilo, 45 €/quadrilo. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: přistýlka do 11,99 let: 400 Kč/os./noc (k dispozici pouze 1). 

STALI
DI MODESTO

UPŘESNĚNÍ: apartmánový dům disponuje pouze 2 apartmány a je situovaný v nadmořské výšce 1 300 m přímo na Monte Zoncolanu 
u běžkařského okruhu a nedaleko sjezdových tratí, ke kapacitě možné dojet autem. POLOHA: Monte Zoncolan, skiareál Zoncolan/Ravascletto – 
max. 300 m, centrum Sutria – 11 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkování, stylová kamna na dříví (dříví v ceně). POPIS APARTMÁNŮ:  
bilo 4 – 47 m2 – 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, trouba; 
quadrilo 7 – 65 m2 (mezonet) přízemí: prostorná kuchyň, 1 ložnice s manželskou postelí, sociální zařízení. 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí 
a s 1 samostatným lůžkem, neuzavíratelný prostor s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, mikrovlnná trouba. VYBAVENOST APARTMÁNŮ:  
TV, fén, rychlovarná konvice, internet WI–FI (CK negarantuje kvalitu signálu a objem přenesených dat). UPOZORŇUJEME: na Monte Zoncolanu 
chybí možnost polyžařského vyžití a nenachází se zde obchod s potravinami. Nejbližší obchod je ve vesnici Sutrio (11 km), termální bazén v Arta 
Terme (17km).

300 m

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3

BILO 4 3 5 190 5 290

nelze

4 290 4 290 4 590 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 590 4 490 4 490
4 4 490 4 590 3 590 3 590 3 890 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 3 890 3 790 3 790

QUADRILO 7
5 5 090 5 190 4 090 4 090 4 490 5 090 5 090 5 090 5 090 5 090 5 090 4 490 4 290 4 290
6 4 590 4 690 3 690 3 690 3 990 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 3 990 3 790 3 790
7 4 290 4 390 3 390 3 390 3 690 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 690 3 490 3 490

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 26.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 30.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4

BILO 4 3 6 990

nelze nelze

5 590 5 590 6 090 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 090 5 990 5 990
4 5 990 4 790 4 790 5 190 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 190 4 990 4 990

QUADRILO 7
5 6 690 5 390 5 390 5 890 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 5 890 5 790 5 790
6 6 090 4 890 4 890 5 290 6 090 6 090 6 090 6 090 6 090 6 090 5 290 5 090 5 090
7 5 590 4 490 4 490 4 790 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 4 790 4 590 4 590

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6

BILO 4 3 10 990 12 790 12 590 8 990 8 990 9 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 9 990 9 690 9 690
4 9 390 10 690 10 390 7 590 7 590 8 190 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390 8 190 7 890 7 890

QUADRILO 7
5 10 690 12 190 11 990 8 790 8 790 9 490 10 690 10 690 10 690 10 690 10 690 10 690 9 490 8 990 8 990
6 9 590 10 890 10 590 7 790 7 790 8 390 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 8 390 7 990 7 990
7 8 890 9 890 9 590 6 990 6 990 7 690 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 7 690 7 390 7 390

www.ravascletto.cz

} POLOHA V PĚŠÍ DOSTUPNOSTI OD SJEZDOVEK 
} MAXIMÁLNĚ STYLOVÉ A PROSTORNÉ APARTMÁNY
} NOVĚ VČASNÁ SLEVA AŽ 11%!
} ROMANTIKA, KLID A ABSOLUTNÍ 
 SOUKROMÍ

APARTMÁNOVÝ DŮM  
STALI DI MODESTO***

11%
SLEVA AŽ

TIP( )NÁŠ

35



} DĚTI DO 6 LET ZDARMA!
} BEZKONKURENČNÍ POLOHA U SJEZDOVKY
} SILVESTR ZA VÝHODNÉ CENY!
} VÁNOČNÍ TERMÍN PRO DĚTI 
 DO 15 LET ZDARMA!

SPORTHOTEL 
DI PIANCAVALLO*** TIP( )NÁŠ

11%
SLEVA AŽ

ITÁLIE PIANCAVALLO 27FRIULI SKIREGION více o skipasech
na straně 31

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 20.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.

3/3

POKOJ 2 2

6 790* 7 390 6 790 5 990 5 990 5 990 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 5 990 5 990
4/3 8 290* 8 990 8 290 7 590 7 590 7 590 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 7 590 7 590
5/4 10 390* 11 390 10 390 9 590 9 590 9 590 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 9 590 9 590
7/6 nelze 15 990 14 590 13 390 13 390 13 390 14 590 14 590 14 590 14 590 14 590 14 590 13 390 13 390

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4, 5 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. 
SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 5,99 let: zdarma; dítě od 6 do 11,99 let: 200 Kč/noc. SPECIÁLNÍ VÁNOČNÍ AKCE V OBDOBÍ 20.12.–25.12.: AŽ 2 DĚTI DO 14,99 LET UBYTOVÁNÍ ZDARMA! UPŘESNĚNÍ: 
děti od 0 do 9,99 let zcela ZDARMA! Děti od 10 do 14,99 let platí pouze skipas (na skipas se nevztahují žádné další slevy). 3 denní skipas: 1 890 Kč; 4 denní skipas: 2 450 Kč. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 
450 Kč/noc, plná penze: 400 Kč/os./den, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 15 €/osoby od 6 let (platba na místě), dětská postýlka: 300 Kč/noc.

UPŘESNĚNÍ: typický a jednoduše zařízený horský hotel s fantastickou polohou a s kapacitou 40 pokojů pro 110 osob. Hotel se skládá ze dvou budov, které jsou 
vzájemně propojené tunelem. Pokoje jsou prodávány bez rozlišení. POLOHA: Piancavallo, skiareál Piancavallo – 20 m, centrum Piancavalla – 50 m. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: recepce, restaurace, bar, společenská místnost s TV sat, internet WI–FI v prostorách baru a restaurace, úschovna lyží a lyžařských bot, terasa, parkoviště. 
STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – formou bufetu s výběrem ze 2–3 teplých předkrmů (1 polévka a 1–2 druhy těstovin) 
a 2 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, dezert či ovoce, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4 – zřídka balkon; 3. a 4. 
lůžko pevné nebo formou přistýlky. VYBAVENOST POKOJŮ: TV LCD sat., telefon.

Piancavallo je menší oblíbené lyžařské středisko, které dobře vystihuje slogan SNOW&FUN – kde se snoubí pestrá nabídka sjezdovek 
všech obtížností s bohatým polyžařském vyžitím. Z jedné strany je středisko obklopeno masívem Monte Cavallo a z druhé strany nabízí 
unikátní výhled na Jaderské moře. Tato nejjižněji položená lyžařská oblast Friuli Skiregionu překvapuje špičkovým parkem pro snowboar-
ding a freestyle, ve kterém se koná řada prestižních mezinárodních závodů. Po lyžování o zábavu není nouze, můžete vyzkoušet krytý 
bruslařský areál*, parta přátel si po domluvě může zahrát míčové sporty v zánovní tělocvičně* opravdu gigantických rozměrů, kterou by 
Piancavallu mohlo závidět nejedno velkoměsto. Adrenalin můžete doplnit na moderní skibobové dráze (Alpine Coaster) nebo se povozit 
ve psím spřežení. Nezanedbatelná je i nabídka pro milovníky bílé stopy, pro které je k dispozici 26 km upravených běžkařský tras. Pro rodiny 
s dětmi je v blízkosti hotelu Antares, Casy Stella Montis a hotelu 1301 INN vybudovaný zábavný park Nevelandia se spoustou moderních 
atrakcí– nafukovadla, sáňkařská dráha a další.  Kredit střediska, které se v minulosti řadilo mezi průkopníky umělého vysněžování, pod-
trhuje slušná nabídka hotelového ubytování v pěším dosahu sjezdovek, v oblíbených zkrácených kombinacích počtu nocí a skipasu a to 
ve výtečném poměru kvalita nabízených služeb versus lákavá cena. 

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Piancavallo–dálnice: 83 km
Piancavallo–Forni di Sopra: 104 km
Piancavallo–Ravascletto: 115 km
Piancavallo–Sella Nevea: 128 km
Piancavallo–Tarvisio: 140 km

DALŠÍ SLUŽBY: 
fun park pro snowpark/freestyle, cvičné plácky pro výuku, bobová dráha Alpine coaster, sáňkař-
ská dráha, Nevelandia 1 a 2, lyžařská škola, půjčovny lyžařského a snowboardového vybavení, 
psí spřežení, tělocvična (míčové sporty), bruslení, organizovaný výstup na sněžnicích a nocleh 
ve vesnici Igloo (1 650 m.n.m.), osvětlená běžkařská dráha, noční skialpinisimus, jízda s loučemi, 
boardercross a skicross

FUN PARK: 
Komponovaný na slunečném místě ve 2 částech: 1. sekce– zábavná, rails, box. 2. sekce– věnovaná ex-
pertům, náročnější skoky atd. Park je vybavený ozvučením v síle 8 000 watt. Novinkou je tzv. „wood 
park“ situovaný mezi stromy, strukturovaný ze dřeva– otevřený nejen pro snowboardisty, ale i lyžaře. Více 
na www.funkparkpiancavallo.com. 

36

38
37

Umělé zasněžování:  100% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  25 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Počet sjezdových tratí:  13  ks
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  1 245–1 865 m.n.m.
Počet běžkařských tratí  26 (1,6 km osvětlený okruh)
Počet přepravních zařízení:  12 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:
Nejdelší sjezdovka: Nazionale – 3,6 km 
Lyžařské převýšení:  620 m

TECHNICKÉ PARAMETRY 
STŘEDISKA PIANCAVALLO:

6 17 2

6x 1x 5x

ITÁLIE / FRIULI SKIREGION 

PIANCAVALLO
PIANCAVALLO–BRNO: 656 km
PIANCAVALLO–PRAHA: 740 km

3 9 1

2 ZDARMA
20 m HB

* AŽ 2 DĚTI DO 15 LET ZDARMA

36



28 ITÁLIE PIANCAVALLO FRIULI SKIREGION

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.

3/3
POKOJ 2 2 6 590 5 990 5 390 5 390 5 390 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 390 5 390
POKOJ 3 3 6 290 5 790 5 190 5 190 5 190 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 190 5 190

POKOJ 4/5/6 4–6 5 990 5 490 4 790 4 790 4 790 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 4 790 4 790

4/4
POKOJ 2 2 8 590 7 990 7 090 7 090 7 090 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 090 7 090
POKOJ 3 3 7 990 7 590 6 790 6 790 6 790 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 6 790 6 790

POKOJ 4/5/6 4–6 7 690 7 190 6 290 6 290 6 290 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 6 290 6 290

7/6
POKOJ 2 2 13 390 12 790 11 590 11 590 11 590 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790 11 590 11 590
POKOJ 3 3 12 990 12 290 11 090 11 090 11 090 12 290 12 290 12 290 12 290 12 290 12 290 11 090 11 090

POKOJ 4/5/6 4–6 12 290 11 490 10 290 10 290 10 290 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 10 290 10 290
CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve 2–6 ti lůžkovém pokoji na 3, 4 a 7 nocí nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšírení skipasu na str. 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní prádlo. SLEVY 
PRO 3. AŽ 6. LŮŽKO: děti od 0 do 5,99 let: zdarma. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: koupelnové prádlo: 150 Kč/os., jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc (k ceníku pokoje 2), plná penze: 400 Kč/os./den, silvestrovská 
večeře / povinná úhrada: 15 €/osoby od 6 let (platba na místě), dětská postýlka: 300 Kč/noc. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: skupinové nabídky na míru žádejte v CK!

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 20.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.

3/3
POKOJ 2 2

6 790* 7 990 7 390 6 690 6 690 6 690 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 6 690 6 690
4/4 8 990* 10 290 9 690 8 890 8 890 8 890 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 8 890 8 890
7/6 nelze 16 690 15 990 14 690 14 690 14 690 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 14 690 14 690

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. 
SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 6,99 let: zdarma; děti od 7 do 11,99 let: 200 Kč /noc (20.12.–25.12.), 250 Kč/os./noc/ostatní termíny. SPECIÁLNÍ VÁNOČNÍ AKCE V OBDOBÍ 20.12.–25.12.: AŽ 2 DĚTI DO 14,99 
LET UBYTOVÁNÍ ZDARMA! UPŘESNĚNÍ: děti od 0 do  9,99 let zcela ZDARMA! Děti od 10 do 14,99 let platí pouze skipas (na skipas se nevztahují žádné další slevy). 3 denní skipas: 1 890 Kč, 4 denní skipas: 2 450 Kč. PŘÍPLATKY 
V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc, plná penze: 400 Kč /os./den, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 15 €/osoby od 6 let (platba na místě) dětská postýlka: 300 Kč/noc.

www.piancavallo.cz

} AŽ 2 DĚTI DO 6 LET ZDARMA!
} MIMOŘÁDNĚ VÝHODNÉ CENY V POKOJI 
 PRO 4–6 OSOB
} SKUPINOVÉ ZÁJEZDY NA MÍRU!
} PĚŠÍ DOSTUPNOST OD SKIAREÁLU

} AŽ 2 DĚTI DO 7 LET ZDARMA
} INTERNET WI–FI A WELLNESS CENTRUM V CENĚ!
} KVALITNÍ A CHYTŘE ŘEŠENÝ HOTEL 
 PO VŠECH SMĚRECH

CASA 
STELLA MONTIS **

HOTEL 
1301 INN*** TIP( )NÁŠ

UPŘESNĚNÍ: v prosinci 2012 zkolaudovaný, moderní a dobře řešený hotel přímo vedle bruslařského areálu a nedaleko sjezdových tratí. Maximální kapacita hotelu je 
37 pokojů až pro 99 osob. Díky velké oblibě hotelu je nutná velmi včasná rezervace! POLOHA: Piancavallo, skiareál Piancavallo – 100 m, centrum – 700 m. VYBA-
VENOST A SLUŽBY: recepce, bar, restaurace, společenské prostory/disco, internet WI–FI (v prostorách recepce a restaurace), dětský koutek, vyhřívaná úschovna lyží 
a lyžařských bot, výtah, vyhrazené venkovní parkoviště. SPORT A RELAXACE: wellness centrum: sauna až pro 8 osob, vířivka pro 8 osob, pára, multifunkční sprcha, 
relaxační prostor s výhledem na sjezdovky. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – formou bufetu s výběrem ze 3 teplých předkrmů 
(1 polévka a 2 druhy těstovin) a 2 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, dezert či ovoce, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 1 až 
5 os. – zpravidla balkon; 3.– 5. lůžka pevná či formou přistýlky. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat, telefon, trezor, zřídka fén.

2 ZDARMA

2 ZDARMA

150 m HB

7%
SLEVA AŽ

7%
SLEVA AŽ

UPŘESNĚNÍ: moderní, zrekonstruovaný a jednoduše vybavený penzion s kapacitou 180 lůžek maximálně vhodný pro skupiny a nenáročné klienty. POLOHA: 
Piancavallo, skiareál Piancavallo – 200 m, centrum – 700 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, bar, jídelna, TV místnost, velké společenské prostory, internet 
WI–FI v prostorách recepce, úschovna lyží, výtah, vyhrazené venkovní parkoviště. SPORT A RELAXACE: stolní fotbal*, stolní tenis*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – 
kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – formou samoobslužné jídelny s výběrem ze 3 teplých předkrmů (1 polévka a 2 druhy těstovin), 2 hlavních jídel s přílohou, 
salátový bufet, dezert či ovoce formou bufetu, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 1 až 6 os. – zpravidla balkon (pokoje ve  
2. a 3. patře). 3.–6. lůžka pevná nebo formou palandy, sociální zařízení.

200 m HB

* AŽ 2 DĚTI DO 15 LET ZDARMA

37

38



} 1. a 2. dítě do 10 let ubytování (na 3. a 4. lůžku), polopenze, 
 skipas zcela ZDARMA (kapacita č. 40)
} zkrácené pobyty ušité na míru za více než příznivé podmínky!
} slušná maximální nadmořská výška převyšující 2000 m.n.m
} opravdu kvalitní sportovní centrum s krytým bazénem
 a tobogánem!
} nádherné horské městečko a unikátní výhledy do okolí
} 7 km červená sjezdovka i pro ty náročnější lyžaře!

} Fantasy snow park aneb spousta legrace pro nejmenší
 na sněhu!
} poloprázdné svahy aneb skiareál stojící stranou náporu 
 masové turistiky a to zejména od neděle do pátku!
} 615 km z Brna aneb stejná vzdálenost jako do Ravascletta

Teprve loňská osvědčená novinka, která jistě neprávem zůstávala tak dlouho stranou našeho zájmu. Dovolte nám tedy představit 
Forni di Sopra jako kouzelné horské městečko dýchající historii, opředeno legendami a dávnými příběhy, které se dostalo jako součást Friulanských 
Dolomit 27.6.2009 až na seznam nádherných míst zapsaných do seznamu světového kulturního dědictví UNESCO. A stejně jako má toto místo 
velký význam z hlediska životního prostředí, je také destinací pro ty, kdo milují zimní sporty. Nabízí 469 000 m² lyžařské plochy rozprostírající se na 
2 stranách údolí. Propojenost zajišťuje rolba či místní skibusy. Začátečníkům je věnovaná část na úbočí hory Davost, naopak zkušenější se mohou 
poprat se zpravidla červenými tratěmi na straně Varmost. Ačkoliv středisko patří co do počtu kilometrů sjezdovek k menším areálům, zajímavostí 
je nejdelší sjezd až o úctyhodné délce 7 km! Status komplexního střediska doplňuje opravdu bohatá možnost polyžařského vyžití. Na své si tu 
přijdou běžkaři na částečně osvětleném okruhu s doslova pohádkovými výhledy v okolí řeky Tagliamento. Okruh je součástí Dolomiti Nordic Ski 
zahrnující nejoblíbenější okruhy v Dolomitech. Čím dál modernější skialpinismus má i zde své zastoupení v podobě četných tras právě pro jeho 
nadšence. A asi nejvíce se tu myslí na rodiny s dětmi, pro které je Forni di Sopra více jak stvořené. Mírné sjezdovky s pojízdnými koberci, lyžařskou 
školou, Fantasy snow park s nafukovadly a sáňkařskou dráhou a samozřejmě nechybějící občerstvovací bary s prosluněnými terasami a přátelskou 
italskou atmosférou. Největším překvapením však je moderní sportovní centrum vybavené kvalitním krytým bazénem se 4 drahami a tobogánem 
(25×12,5 m), vířivkou, saunou a párou. Součásti toho centra je pak i posilovna, taneční sál a tělocvična na míčové sporty s horolezeckým úsekem. 
Opodál také najdete bruslařský areál a to vše na straně Davost, která je právě určená začátečníkům nebo dětem. K loni slušně hodnocenému 
hotelu I Larici s mimořádnými podmínkami pro rodiny s dětmi, doplňujeme stále velmi oblíbené apartmánové ubytování a to hned 4 apartmánů 
pod jednou střechou a přitom v sousedství hotelu I Larici.

ITÁLIE FORNI DI SOPRA 29FRIULI SKIREGION více o skipasech
na straně 31

4039

ITÁLIE / FRIULI SKIREGION 

forni di sopra
FORNI DI SOPRA– BRNO:  615 km
FORNI DI SOPRA– PRAHA:  698 km

2

2

10

11,4

1,5

1,5

1

TECHNICKÉ PARAMETRY STŘEDISKA FORNI DI SOPRA: 
Umělé zasněžování:  100% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  15,9 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Počet sjezdových tratí:  14,5
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  880–2 067 m.n.m.
Počet běžkařských tratí: 13 (z toho 2 km osvětlené 
 a 3 km uměle vysněžované)
Počet přepravních zařízení:  7 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:
Nejdelší sjezdovka: Varmost – 7 km
 (Varmost 1 + Varmost 2 + Varmost 3) 
Lyžařské převýšení:  1 187 m

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Forni di Sopra–dálnice:  46 km
Forni di Sopra–Ravascletto:  53 km
Forni di Sopra–Tarvisio:  102 km
Forni di Sopra–Sella Nevea:  86 km
Forni di Sopra–Piancavallo:  104 km
Forni di Sopra–Sappada:  46 km
Forni di Sopra–Cortina 
d́ Ampezzo:  64 km 

DALŠÍ SLUŽBY:
Fantasy snow park pro děti, cvičné plácky pro výuku, sáňkařská dráha, lyžařská 
škola, půjčovny lyžařského a snowboardového vybavení, krytý bazén (25 m), 
fi tness, horolezecká stěna, taneční sál, tělocvična na míčové sporty, bruslení, 
skialpinismus.

4x 1x 2x

ČR

1

  VÝHODY STŘEDISKA+



30 ITÁLIE FORNI DI SOPRA FRIULI SKIREGION

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu dle typu a obsazenosti na 3, 4 nebo 7 nocí, skipas Friuli Skiregion na 3, 4 nebo 6 dní (rozšíření skipasu na straně 31), všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn), závěrečný úklid. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: malé domácí zvíře: 350 Kč/noc, ložní a koupelnové prádlo (nepovinné): 330 Kč/os.

UPŘESNĚNÍ: celkem 4 apartmány v jednom domě s maximální kapacitou 21 osob. Apartmánový dům se nachází v klidné ulici, bezprostředně za hotelem I Larici 
(kapacita č.39), s krásným panoramatickým výhledem a přitom jen 5 minut od centra Forni di Sopra a 400 m od sjezdovek na straně Varmost. POLOHA: Forni 
di Sopra, skiareál Forni di Sopra/Varmost – 400 m, skiareál Forni di Sopra/Davost – 1 100 m, centrum Forni di Sopra – 500 m, skibus – 70 m, městský bazén –  
1 200 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené venkovní parkování, úschovna lyží a lyžařských bot v garáži, zahrada. POPIS APARTMÁNŮ: bilo 5 (D) –  
45 m2/2. p./ mansarda – 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální 
zařízení, krb, terasa; trilo 4 (C) – 45 m2/2. p./ mansarda – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 malá ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální 
zařízení, terasa; trilo 4 (B) – 45 m2/1. p. – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 malá ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení, terasa; 
quadrilo 8 (A) – 80 m2/přízemí – 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s palandou, částečně 
oddělená kuchyň, obývací pokoj s krbem, 2× sociální zařízení, zahrada. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat., trouba, pračka (společná v garáži pro A, C a D, 
součástí apartmánu jen v B), myčka (jen A a D), krb (jen A a D).

} NOVINKA ZA ZAVÁDĚCÍ CENU!
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO 4–5 RODIN ČI SKUPINU 
 PŘÁTEL POD JEDNOU STŘECHOU
} STYLOVĚ VYBAVENÉ PĚKNÉ APARTMÁNY
} VHODNÁ KOMBINACE SE 
 SOUSEDNÍM HOTELEM I LARICI

APARTMÁNOVÝ DŮM 
BELLAVISTA**

11%
SLEVA AŽ

NOVINKA

TIP( )NÁŠ 400 m

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 17.12. 20.12. 26.12. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 20.12. 23.12. 29.12. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3

BILO 5
3 6 590 6 590

nelze

5 890 5 890 5 890 6 590 6 590 6 590 6 590 5 990 5 990 5 290 5 190 5 190
4 5 490 5 490 4 890 4 890 4 890 5 490 5 490 5 490 5 490 5 090 5 090 4 490 4 390 4 390
5 4 890 4 890 4 190 4 190 4 190 4 890 4 890 4 890 4 890 4 490 4 490 3 890 3 790 3 790

TRILO 4 3 5 790 5 790 5 090 5 090 5 090 5 790 5 790 5 790 5 790 5 390 5 390 4 690 4 590 4 590
4 4 890 4 890 4 290 4 290 4 290 4 890 4 890 4 890 4 890 4 590 4 590 3 990 3 890 3 890

QUADRILO 8

5 6 290 6 290 5 690 5 690 5 690 6 290 6 290 6 290 6 290 5 590 5 590 4 990 4 890 4 890
6 5 690 5 690 4 990 4 990 4 990 5 690 5 690 5 690 5 690 5 090 5 090 4 490 4 390 4 390
7 5 190 5 190 4 490 4 490 4 490 5 190 5 190 5 190 5 190 4 690 4 690 4 090 3 990 3 990
8 4 890 4 890 4 190 4 190 4 190 4 890 4 890 4 890 4 890 4 390 4 390 3 790 3 690 3 690

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 18.12. 22.12. 30.12. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 22.12. 26.12. 03.01. 12.01. 19.01. 26.01. 02.02. 09.02. 16.02. 23.02. 02.03. 09.03. 16.03. 23.03. 30.03.

4/4

BILO 5
3 7 890

nelze

6 990 6 990 6 990 7 690 7 890 7 890 7 890 7 490 7 290 6 490 6 390 6 390
4 6 690 5 790 5 790 5 790 6 490 6 690 6 690 6 690 6 490 6 190 5 390 5 290 5 290
5 5 890 5 090 5 090 5 090 5 690 5 890 5 890 5 890 5 690 5 590 4 690 4 590 4 590

TRILO 4 3 6 990 6 190 6 190 6 190 6 790 6 990 6 990 6 990 6 690 6 590 5 790 5 690 5 690
4 5 990 5 190 5 190 5 190 5 790 5 990 5 990 5 990 5 690 5 590 4 890 4 790 4 790

QUADRILO 8

5 7 690 6 790 6 790 6 790 7 490 7 690 7 690 7 690 7 290 6 890 5 990 5 890 5 890
6 6 890 5 990 5 990 5 990 6 690 6 890 6 890 6 890 6 490 6 290 5 390 5 290 5 290
7 6 390 5 490 5 490 5 490 6 190 6 390 6 390 6 390 5 990 5 790 4 990 4 890 4 890
8 5 990 5 090 5 090 5 090 5 790 5 990 5 990 5 990 5 590 5 390 4 590 4 490 4 490

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

7/6

BILO 5
3 10 890 16 390 16 390 9 690 9 690 9 690 11 290 11 490 11 490 11 490 10 990 10 290 9 090 8 990 8 990
4 9 290 13 290 13 290 7 990 7 990 7 990 9 490 9 690 9 690 9 690 9 290 8 790 7 590 7 490 7 490
5 8 290 11 490 11 490 6 990 6 990 6 990 8 490 8 590 8 590 8 590 8 290 7 890 6 690 6 590 6 590

TRILO 4 3 10 190 13 990 13 990 8 990 8 990 8 990 10 590 10 790 10 790 10 790 10 490 9 690 8 490 8 390 8 290
4 8 690 11 690 11 690 7 490 7 490 7 490 8 990 9 190 9 190 9 190 8 890 8 390 7 190 7 090 6 990

QUADRILO 8

5 10 390 14 790 14 790 9 190 9 190 9 190 10 790 10 990 10 990 10 990 10 590 9 990 8 890 8 290 8 290
6 9 390 12 990 12 990 8 190 8 190 8 190 9 790 9 990 9 990 9 990 9 590 9 190 7 890 7 690 7 690
7 8 690 11 790 11 790 7 490 7 490 7 490 8 990 9 190 9 190 9 190 8 790 8 390 7 290 7 090 7 090
8 7 990 10 790 10 790 6 890 6 890 6 890 8 490 8 590 8 590 8 590 8 290 7 890 6 690 6 490 6 490

věděli jste, že 

} Tarvisiem vede úžasná cyklostezka Alpe Adria?
} v Tarvisiu je 18 ti jamkové golfové hřiště?
} v okolí Tarvisia a Sella Nevei jsou nádherná jezera 
 Lago Raibl a Lago Fusine?
} Tarvisio je skvělé tranzitní místo nebo jen příjemná 
 zastávka na několik nocí při cestě k moři?
} na Monte Lussari se dá vyjít pěšky a že můžete pobýt 
 i pouze 1 noc na unikátním místě za bezkonkurenčních 
 podmínek?
} raffting a kaňonig v nedalekém slovinském Bovci je jen 
 pár km od Tarvisia

a mnoho dalších...

Více v katalogu LÉTO 2017 (vychází v prosinci 2016) nebo na 
www.tarvisio.cz

TARVISIO 
   A SELLA NEVEA

AKTIVNĚ NEJEN V ZIMĚ!

39



ITÁLIE FORNI DI SOPRA 31FRIULI SKIREGION

UPŘESNĚNÍ: prostorný, formálně kategorizovaný 4* horský hotel s kapacitou 70 pokojů pro max. 271 osob, v nadmořské výšce 900 m.n.m. POLOHA: Forni di 
Sopra, skiareál Forni di Sopra/ Varmost – 350 m, skiareál Forni di Sopra/Davost – 1 100 m, centrum Forni di Sopra – 500 m, skibus – 50 m, městský bazén – 1 200 m. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, 2× restaurace, bar, společenská místnost s TV sat, internet WI–FI v prostorách recepce a haly, konferenční místnost, herna, 
výtah, úschovna lyží a lyžařských bot, terasa, skibus, parkoviště (z části kryté). SPORT A RELAXACE: 2× sauna, 2× vířivka, relaxační koutek. STRAVOVÁNÍ: 
snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře –  formou bufetu s výběrem ze 2–3 teplých předkrmů (1 polévka a 1–2 druhy těstovin) a 2 hlavních jídel s přílohou, 
salátový bufet, dezert či ovoce, voda v ceně, ostatní nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje 1/2/3/4/5 – 16 pokojů pro 2 a 3 osoby s balkonem (pokoje v 1. 
patře), ostatní pokoje bez balkonu; 3. a 4. lůžko pevné, 5. lůžko zpravidla formou přistýlky. VYBAVENOST POKOJŮ: TV, telefon, fén (nebo k zapůjčení na recepci), 
minibar, trezor.

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 16.12. 25.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 23.12. 01.01. 08.01. 15.01. 22.01. 29.01. 05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03. 02.04.

3/3

POKOJ 2 2

6 590 7 590 6 990 6 290 6 290 6 290 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 290 6 290 6 290
4/4 8 990 9 590 9 190 8 290 8 290 8 290 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 8 290 8 290 8 290
5/4 10 590 10 990 10 690 9 890 9 890 9 890 10 690 10 690 10 690 10 690 10 690 10 690 9 890 9 890 9 890
6/5 12 590 13 290 12 790 11 890 11 890 11 890 12 890 12 890 12 890 12 890 12 890 12 890 11 890 11 890 11 890
7/6 14 590 15 590 14 990 13 790 13 790 13 790 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 13 790 13 790 13 790

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji na 3, 4, 5, 6 či 7 nocí dle ceníku, skipas Friuli Skiregion na 3, 4, 5 nebo 6 dní (možnost rozšíření skipasu na straně 31), polopenze (stejný 
počet jako nocí), ložní a koupelnové prádlo. SLEVY PRO 3.,4. A 5. LŮŽKO: děti od 0 do 9,99 let: zdarma (na 3. a 4. lůžku, 3. dítě na 5. lůžku pevná cena: 350 Kč/noc), dítě od 10 do 11,99 let: 200 Kč/noc. 
PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc, plná penze: 400 Kč/os./den, silvestrovská večeře/povinná úhrada: 15 €/osoby od 6 let (platba na místě), dětská postýlka: 300 Kč/noc. 
POZNÁMKA: na vyžádání Vám zajistíme i jinak zkrácené pobyty s různou délkou skipasu (min. však na 3 noci se 2 denním skipasem).

2 ZDARMA
350 m HB

SKIPASY FRIULI SKIREGION 2016/2017

MAXIMÁLNĚ VÝHODNÉ SKIPASY PRO ŠKOLNÍ KOLEKTIVY V TERMÍNU 
od 09.01. do 29.01.2017. Nabídka platí pro minimálně 15 platících studentů 
ve věku do 17,99 let s dozorem! 1:15 placeným skipasům na skupinu zdarma! !

ZDARMA

Cena výjezdu či sjezdu lanovkou na Monte Lussari:  200 Kč/osoba nelyžař
Cena výjezdu a sjezdu lanovkou na Monte Lussari (zpáteční): 300 Kč/osoba nelyžař
Sleva o 1 lyžařský den méně: –400 Kč/u všech variant skipasů dospělé osoby

Skipas FRIULI SKIREGION je platný v těchto skiareálech:
1. TARVISIO
2. SELLA NEVEA/BOVEC
3. RAVASCLETTO/ZONCOLAN
4. PIANCAVALLO
5. FORNI DI SOPRA

NOČNÍ LYŽOVÁNÍ V TARVISIU (ve spodní části sjezdovky Prampero): 
není zahrnuto v ceně základního skipasu. Probíhá za příznivého počasí v tyto dny: úterý: 20.00–23.00 h; pátek: od 9.00 
– bez přestávky až do 23 h (od 16–23 h je nutné koupit skipas na noční lyžování). Pozn. skipas na noční lyžování není 
zprostředkován CK, zvýhodněnou cenu skipasu podmíněnou předložením standardního vícedenního skipasu žádejte 
na pokladně skipasárny na Monte Lussari, aktuální informace sledujte na www.tarvisio.cz.

POBYT NA 2 NOCI / ZÁKLADNÍ SKIPAS NA 2 DNY

PLOŠNÁ
PLATNOST

DÉLKA
PLATNOSTI

VĚKOVÁ 
KATEGORIE

do 17.12.
09.01.–29.01.

od 13.03.

17.12.–09.01.
29.01.–13.03.

Friuli
Skiregion

2 dny
dospělý zahrnut v základní ceně
junior –200

3 dny
dospělý 500 700
junior 200

nelyžař a kategorie bimbo, senior nad 75 –1 000 –1 300

POBYT NA 4 A 5 NOCÍ / ZÁKLADNÍ SKIPAS NA 4 DNY

PLOŠNÁ
PLATNOST

DÉLKA
PLATNOSTI

VĚKOVÁ 
KATEGORIE

do 17.12.
09.01.–29.01.

od 13.03.

17.12.–09.01.
29.01.–13.03.

Friuli
Skiregion

4 dny
dospělý zahrnut v základní ceně
junior –400

5 dní
dospělý 450 650
junior 0

6 dní
dospělý 850 1 250
junior 400

nelyžař a kategorie bimbo, senior nad 75 –1 700 –2 400
POBYT NA 6 NOCÍ / ZÁKLADNÍ SKIPAS NA 5 DNÍ

PLOŠNÁ
PLATNOST

DÉLKA
PLATNOSTI

VĚKOVÁ 
KATEGORIE

do 17.12.
09.01.–29.01.

od 13.03.

17.12.–09.01.
29.01.–13.03.

Friuli
Skiregion

5 dní
dospělý zahrnut v základní ceně
junior –500

6 dní
dospělý 450 550
junior 0

nelyžař a kategorie bimbo, senior nad 75 –2 100 –2 900

POBYT NA 7 NOCÍ / ZÁKLADNÍ SKIPAS NA 6 DNÍ

PLOŠNÁ
PLATNOST

DÉLKA
PLATNOSTI

VĚKOVÁ 
KATEGORIE

do 17.12.
09.01.–29.01.

od 13.03.

17.12.–09.01.
29.01.–13.03.

Friuli
Skiregion

5 dní
dospělý zahrnut v základní ceně
junior –600

6 dní
dospělý 400 500
junior –100

nelyžař a kategorie bimbo, senior nad 75 –2 400 –3 300

POBYT NA 3 A 4 NOCI / ZÁKLADNÍ SKIPAS NA 3 DNY

PLOŠNÁ
PLATNOST

DÉLKA
PLATNOSTI

VĚKOVÁ 
KATEGORIE

do 17.12.
09.01.–29.01.

od 13.03.

17.12.–09.01.
29.01.–13.03.

Friuli
Skiregion

3 dny
dospělý zahrnut v základní ceně
junior –300

4 dny
dospělý 500 650
junior 100

nelyžař a kategorie bimbo, senior nad 75 –1 350 –1 900

SLEVY A PŘÍPLATKY V RÁMCI SKIPASŮ

} MIMOŘÁDNÉ CENY PO CELOU SEZÓNU!
} PROSTORNÉ POKOJE I ZÁZEMÍ HOTELU
} OBLÍBENÉ STRAVOVÁNÍ FORMOU BUFETU
} AŽ 2 DĚTI DO 10 LET ZCELA ZDARMA

HOTEL 
I LARICI*** TIP( )NÁŠ

11%
SLEVA AŽ

pozn. skipas zdarma pro kategorie bimbo a senior nad 75 platí při čerpání skipasu libovolné délky platnosti; 
k vyzvednutí je nutné předložení dokladu o věku a totožnosti osoby. Skipas je nepřenosný, opatřený 
fotografií formou K– Card a zálohovaný 5 € kaucí.    

Kategorie                      : osoby narozené v roce 1941 (před 01.01.1942) a starší

Kategorie                     : děti narozené v roce 2007 (po 31.12.2006) a mladší
Kategorie                       : osoby narozené v letech 1997–2006
Kategorie                         : osoby narozené v letech 1996–1942

ZDARMA
BIMBO
JUNIOR
DOSPĚLÝ

SENIOR

40



32 SLOVINSKO KRANJSKA GORA JULSKÉ ALPY

} IDEÁLNÍ POLOHA PŘÍMO U SVAHU
} RENOVOVANÝ HOTEL S PRAKTICKY 
 ŘEŠENÝMI POKOJI
} EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ 
 HOTEL V KRANJSKÉ GOŘE

HOTEL 
ALPINA*** UPŘESNĚNÍ: stylový horský hotel disponující 99 pokoji a 6 rodinnými pokoji. POLOHA: Kranjska Gora, skiareál Kranjska Gora – 10 m, centrum Kranjske Gory – 

250 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace a–la–carte, aperitiv bar, pivnice, konferenční místnost, salonek, dětský koutek, společenská místnost s TV, 
výtah, úschovna lyží, internet WI–FI pouze v prostorách baru a lobby baru, internet point na recepci*, hotelový trezor, parkování. SPORT A RELAXACE: sauna*, 
solárium*, stolní tenis, kulečník*, videohry*, volný vstup do do Aqua Larix v hotelu Larix viz kapacita č. 42, volný vstup do krytého bazénu v hotelu Kompas viz kapacita č. 
42 (500 m od hotelu Alpina). STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – bohatý bufet; nápoje za poplatek. Na vyžádání dietní či vege-
tariánská strava. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 1 až 4 os. – 4. lůžka zpravidla formou přistýlky, na vyžádání 6 rodinných pokojů typu „suite“. pokoj standard 
2/3 pro 2 osoby s možností 1 přistýlky; pokoj superior 3 pro 2–3 osoby, 3. lůžko pevné (za příplatek); pokoj suite 4– rodinný pokoj až pro 4 osoby (za příplatek). 
VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon.

Nejznámější slovinské lyžařské středisko v Julských Alpách, které leží na hranici 3 států: Itálie, Rakouska, Slovinska 
a na pomezí Triglavského národního parku. Již tradičně patří ke každoročním pořadatelům Světového poháru mužů ve slalomu a obřím sla-
lomu v Podkorenu. Kranjska Gora je představitelem dokonale skloubených ubytovacích služeb s bohatým stravováním a wellness vyžitím. 
Pro vyznavače bílé stopy se zde nabízí 40 km upravených běžeckých tratí všech náročností. Další předností je atraktivní vzdálenost z ČR 
a pohodlná dálnice. Zajímavostí je netradiční sleva v hotelu pro dítě na 2. pevném lůžku ubytované společně s jednou dospělou osobou! 

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Kranjska Gora–Jesenice/dálnice: 18 km
Kranjska Gora–Podkoren: 3 km
Kranjska Gora–Tarvisio: 19 km
Kranjska Gora–Gerlitzen: 31 km
Kranjska Gora–Sella Nevea: 34 km
Kranjska Gora–Bovec: 45 km
Kranjska Gora–Nassfeld: 62 km

NÁŠ TIP: 
vzhledem ke strategické poloze Kranjske Gory vyzkoušejte lyžování v italském Tarvisiu či  
Sella Nevee. Skipasy Vám nakombinujeme na míru za exklusivní ceny! 

DALŠÍ SLUŽBY: 
cvičné plácky pro výuku lyžování, sáňkařská dráha, noční lyžování, sáňkování, skialpinismus, bruslení 
u hotelu Kompas, kongresová turistika, lyžařská škola, půjčovny lyžařského a snowboardového vyba-
vení, psí spřežení, fi tness, wellness, plavecký bazén (v hotelu Kompas), kasino, diskotéka, eskymácká 
vesnička– igloo bar a restaurace, organizované tůry na sněžnicích a další

SLOVINSKO / JULSKÉ ALPY 

KRANJSKA 
GORA 

KRANJSKA GORA–BRNO: 507 km
KRANJSKA GORA–PRAHA: 570 km

Umělé zasněžování:  100% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  15,2 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Počet sjezdových tratí:  21  ks
Počty sjezdových tratí:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  810–1 570  m.n.m.
Počet běžkařských tratí  40 km
Počet přepravních zařízení:  19 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:
Nejdelší sjezdovka: Macesnovec/1900 (skiareál 
 Rateče), Veliká dolina/1237
 (skiareál Podkoren 2)

POZNÁMKA: 
skiareál Kranjska Gora zahrnuje také propojený skiareál Podkoren 
a další 4 malé vzájemně nepropojené skiareály: Mojstrana, Gozd 
Martuljek, Planica a Rateče.

TECHNICKÉ PARAMETRY 
STŘEDISKA KRANJSKA GORA:

8,5 3,3 3,4

7x 12

14 3 4
SMĚR TARVISIO è

41

4243

10 m HB

HOTEL
ALPINA

7%
SLEVA AŽ

41



SLOVINSKO KRANJSKA GORA 33JULSKÉ ALPY

UPŘESNĚNÍ: velmi kvalitní a osvědčený 4* hotel s dokonalou relaxační zónou a se 118 pokoji. POLOHA: Kranjska Gora, skiareál Kranjska Gora – 20 m, centrum Kranjske 
Gory – 100 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, aperitiv bar, venkovní bar, kavárna s krbem a živou hudbou, společenská místnost, casino, 5 x konferenční 
místnost (s kapacitou 15–250 osob), sluneční terasa, prodejna suvenýrů, půjčovna sportovních potřeb*, lyžařská škola*, internet WI–FI, úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, hote-
lový trezor, parkování. SPORT A RELAXACE: wellness centrum Aqua Larix – komplex krytých bazénů o celkové ploše 400 m², vířivky, vodotrysky, dětský bazén, skluzavka, 
4x sauna* (2× finská, 2× turecká), 1x infrasauna*, pára*, relaxační koutek s lehátky, solárium*, masáže*, nabídka řady zdravotních/lázeňských kůr a kosmetických služeb*, 
venkovní kluziště (za příznivého počasí), kulečník*, šipky*. Volný vstup do krytého bazénu v hotelu Kompas (100 m od hotelu Larix). STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální 
bufet včetně nápojů (široká nabídka slaných a sladkých pokrmů); večeře – bohatý bufet (teplé i studené pokrmy, zpravidla 3 hlavní jídla, přílohy, saláty, dezerty, ovoce); nápoje 
za poplatek. Na vyžádání lze dietní strava. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 1 až 3 os. – na vyžádání různé typy pokojů, které se liší velikostí a výhledem z pokoje. 3. lůžko 
formou přistýlky, zpravidla balkon; pokoj standard village – klasický pokoj pro 2 osoby bez výhledu na sjezdovky; pokoj superior – prostornější pokoj než standard village, 
na vyžádání s výhledem na sjezdovky. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat, rádio, telefon, minibar, fén, internet WI–FI.

20 m HB

UPŘESNĚNÍ: moderní 4* hotel s velkým bazénem a se 149 komfortními pokoji a 5 rodinnými suitami. POLOHA: Kranjska Gora, skiareál Kranjska Gora – 100 m, 
centrum Kranjske Gory – 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: vstupní hala s recepcí, 2× restaurace (klasická renovovaná restaurace pro 300 osob nebo typická 
slovinská restaurace „Florjana“), aperitiv bar, noční bar, zimní zahrada, sluneční terasa, multifunkční kongresová hala až pro 360 osob (může být rozdělena na 3 malá 
kongresová centra), další kongresová místnost (pro 80 osob) a 2 zasedací místnosti (pro 40 a 25 osob), úschovna lyží a lyžařských bot, výtah, hotelový trezor, prádelna, 
směnárna, internet WI–FI, vyhrazené parkoviště, garáž*. SPORT A RELAXACE: vnitřní bazén, dětský bazén s tobogánem, vířivka pro 10 osob*, 2× finská sauna*,  
1× pára*, masáže*, fitness centrum, volný vstup do Aqua Larix v hotelu Larix (100 m od Kompasu), solárium*, stolní tenis*. STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální 
bufet včetně nápojů; večeře – bohatý bufet (teplé i studené pokrmy, zpravidla 3 hlavní jídla, přílohy, saláty, dezerty, ovoce), nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: 
pokoje pro 1 až 4 os. – 3. a 4. lůžko formou přistýlky, zpravidla balkon. Na vyžádání různé typy pokojů: standard, superior, superior s výhledem na hory, 
rodinné pokoje suite a prezidentský apartmán. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat, telefon, fén, trezor, internet WI–FI.

100 m HB

} 2002 KOMPLETNĚ ZREKONSTRUOVANÝ A PERFEKTNĚ 
 VYBAVENÝ HOTEL
} JEDINEČNÉ RELAXAČNÍ ZÁZEMÍ
} VYNIKAJÍCÍ STRAVA FORMOU BUFETU – VYBERE SI 
 OPRAVDU KAŽDÝ
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO NÁROČNÉ 
 A KONGRESOVOU TURISTIKU

} ŠPIČKOVÝ HOTEL S BOHATÝM ZÁZEMÍM A BAZÉNEM
} MODERNÍ POKOJE A VÝBORNÁ STRAVA FORMOU 
 BUFETU
} NÁŠ TIP PRO FIREMNÍ AKCE

HOTEL LARIX****
(RAMADA RESORT)

HOTEL 
KOMPAS****

TIP( )NÁŠ

7%
SLEVA AŽ

7%
SLEVA AŽ

LIBOVOLNÉ 3 NOCI 
OD 27.12. DO 02.01.2017   
HOTEL ALPINA: 8 190 Kč/os.
HOTEL RAMADA RESORT (LARIX): 11 590 Kč/os.
HOTEL KOMPAS: 10 490 Kč/os.
(na vyžádání lze prodloužit na více nocí a vyžádat 
pokoj vyšší kategorie za příplatek)

} 3 noci v pokoji standard
} 3× bohatá polopenze formou bufetu
} silvestrovská „Gala“ večeře s programem
} volný vstup do aqua parku v hotelu Larix 
 a bazénu v hotelu Kompas
} animační program

LIBOVOLNÉ TERMÍNY 
OD 03.01. DO 17.02. 
A OD 07.03. DO 21.03.2017  
HOTEL ALPINA:  10 590 Kč/os.
HOTEL RAMADA RESORT (LARIX): 13 490 Kč/os.
HOTEL KOMPAS: 12 590 Kč/os. 

LIBOVOLNÉ TERMÍNY
OD 18.02. DO 06.03.2017 
HOTEL ALPINA: 11 590 Kč/os.
HOTEL RAMADA RESORT (LARIX):  14 590 Kč/os.
HOTEL KOMPAS: 13 590 Kč/os.

} 5 nocí v pokoji standard
} 5× bohatá polopenze formou bufetu
} 4 denní skipas Kranjska Gora (vč. nočního lyžování)
} 2× vstup do saunového centra
} volný vstup do aqua parku v hotelu Larix 
 a bazénu v hotelu Kompas
} 1× denně vstup na bruslení
} animační program

LIBOVOLNÉ TERMÍNY 
OD 26.11. DO 17.12. 
A OD 07.03. DO 21.03.2017 
HOTEL ALPINA:  3 290 Kč/os./3 noci
 4 390 Kč/os./4 noci
HOTEL  4 290 Kč/os./3 noci 
RAMADA RESORT (LARIX): 5 790 Kč/os./4 noci
HOTEL KOMPAS: 3 890 Kč/os./3 noci 
 5 290 Kč/os./4 noci

(zvýhodněné skipasy na Kranjskou Goru nebo 
kombinace na míru s italským Tarvisiem a Sella 
Neveou na vyžádání v CK)

} 3 nebo 4 noci v pokoji standard
} 3× nebo 4× bohatá polopenze formou bufetu
} volný vstup do aqua parku v hotelu Larix 
 a bazénu v hotelu Kompas
} – 30% sleva do saunového světa v hotelu
 Ramada Resort (Larix) a v hotelu Kompas

12.3.–16.3.2017
HOTEL ALPINA:  4 290 Kč/os.
HOTEL RAMADA RESORT (LARIX): 5 690 Kč/os.
HOTEL KOMPAS: 5 190 Kč/os.

PLATÍ  PRO VŠECHNY BALÍČKY VIZ VÝŠE: 
SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 5,99: ZDARMA (bez nároku na lůžko); děti od 6 do 11,99: –30%; ostatní od 12 let: –10%. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: pobytová taxa – povinná úhrada 
na místě: 0,95 €/noc/dítě 7–17,99 let, 1,90 €/noc/ostatní od 18 let, jednolůžkový pokoj: 600 Kč/noc, dětská postýlka: 180 Kč/ noc.

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA NA 
JARNÍ PRÁZDNINY

Balíček
lyžařský
Balíček BOOMBOOM

NOVINKA – AKČNÍ ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY

42

43



POZNÁMKY:
} všechny uvedené ceny jsou platné pro dospělou osobu ve dvoulůžkovém pokoji
} všechny balíčky lze upravit na míru co do délky pobytu a skipasu, za předpokladu minimálního počtu nocí a skipasu
 3 noci/3 denní skipas
} využití sauny je omezeno pro 1 osobu na 1 h denně, hodiny se nedají kumulovat
} lyžařská škola v Rodinném balíčku nabízí v ceně pouze skupinovou výuku v pevně stanovený čas, hodiny nelze kumulovat

34 SLOVINSKO KRVAVEC JULSKÉ ALPY

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Ambrož pod Krvavcem (skiareál)–dálnice (Villach): 18 km
Ambrož pod Krvavcem–dálnice (Graz):  49 km
Ambrož pod Krvavcem–Cerklje na Gorenjskem:  9 km
Ambrož pod Krvavcem–Ljubljana:  35 km 
Ambrož pod Krvavcem–Bled:  53 km
Ambrož pod Krvavcem–Kranjska Gora  79 km

DALŠÍ SLUŽBY: 
funpark pro děti, cvičné plácky pro výuku, noční sáňkařská dráha, vyhlášená 
lyžařská škola, půjčovna lyžařského a snowboardového vybavení, vesnička 
Igloo v Tihe dolině (1596 m.n.m.) s barem a restaurací, skibus v ceně skipasu 
(zajišťuje nepřetržitou a velmi dobře organizovanou dopravu mezi záchytnými 
parkovišti po cestě nad Cerklje na Gorenjskem a nástupní stanicí kabinkové 
lanovky na Krvavec)

44

LYŽAŘSKÝ BALÍČEK
· 3 noci
· 3× polopenze
· 3 denní skipas
· 1× denně vstup do sauny

Libovolné termíny od 01.01. do 15.03.
Cena: 7 690 Kč/os.

0 m HB
2 ZDARMA

SILVESTR
· 3 noci 
· 3× polopenze
· 3 denní skipas 
· 1× denně vstup do sauny
· Silvestrovská večeře a párty 
 (za předpokladu pobytu 31.12.–01.01.)

Libovolné termíny od 25.12. do 01.01.!
Cena: 9 290 Kč/os.

AKČNÍ BALÍČKY

UPŘESNĚNÍ: mimořádná poloha v nadmořské výšce 1 600 m, přístup jen kabinovou lanovkou a sedačkou! Kvalitní hotel po rekonstrukci s 26 pokoji a 2 apartmány. 
POLOHA: Tiha Dolina/Cerklje na Gorenjskem – skiareál Krvavec – 20 m (na svah i do hotelu na lyžích). DŮLEŽITÉ – PARKOVÁNÍ, PŘÍJEZD: doporučujeme 
parkování (nehlídané, zdarma) u nástupní stanice kabinové lanovky, případně na odstavných parkovištích v Cerklje na Gorenjskem, odkud jezdí organizovaný skibus k la-
novce (zahrnuto v cemě skipasu). Příjezd je limitován otevírací dobou kabinové lanovky zpravidla od 8.00 do 16.30 h. Při opožděném příjezdu je nutné autem vystoupat 
na Planinu Jezercu do nadmořské výšky 1 450 m a odtud pak rolbou či skůtrem při sazbě 5 €/osoba (pro min. 4 osoby) k hotelu. VYBAVENOST A SLUŽBY: 
recepce, restaurace vyhrazená pro hotelové hosty, restaurace se self–servisem pro obědy, bar, TV místnost, velká sluneční terasa, úschovna lyží a lyžařských bot, internet 
WI–FI v prostorách restaurace. SPORT A RELAXACE: sauna* (v  konkrétních balíčcích v ceně), infrasauna*, relaxační koutek*, biliár*, stolní fotbal*. STRAVOVÁNÍ: 
snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů; večeře – servírovaná polévka,  formou bufetu následuje výběr ze 2–3 hlavních jídel, přílohy a saláty formou bufetu, 
dezert nebo ovoce, nápoje  za poplatek. POPIS POKOJŮ: pokoje pro 2 až 4 os. – 3. a 4. lůžko zpravidla formou rozkládacího gauče, zřídka balkon (jen 6 pokojů) 
Na vyžádání pokoj až pro 8 osob nebo rodinné pokoje a 2 apartmány (prodávány pouze se stravováním). VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat, zpravidla fén.

} AŽ 2 DĚTI DO 6 LET ZDARMA
} FANTASTICKÁ POLOHA V SAMÉM SRDCI SKIAREÁLU
} MODERNÍ A STYLOVÝ HOTEL!
} VYSOKÁ NÁVRATNOST KLIENTŮ!

HOTEL
KRVAVEC*** TIP( )NÁŠ

SLOVINSKO / JULSKÉ ALPY 

KRVAVEC
AMBROŽ POD KRVAVCEM–BRNO:  520 km
AMBROŽ POD KRVAVCEM–PRAHA:  651 km

Umělé zasněžování:  95% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  30 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Počet sjezdových tratí celkem: 24
Počty sjezdových tratí celkem:  
(dle náročností) 
Nadmořská výška střediska:  660–1 971 m.n.m.
Počet běžkařských tratí  3 km
Počet přepravních zařízení:  11 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:
Lyžařské převýšení: 1 310 m

TECHNICKÉ PARAMETRY STŘEDISKA KRVAVEC:

1x 7x 3x

7 15 7

6 13 5

PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: pobytová taxa – povinná úhrada: 0,64 €/noc/děti 6–14,99 let, 
1,27 €/den/ostatní, jednolůžkový pokoj: 600 Kč/noc. NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY plná penze: 300 Kč/den, dětská 
postýlka: 300 Kč/noc, transfer od kabinové lanovky do hotelu: 10 €/auto (max. 4 osoby)/1 cesta. SLEVY PRO 
3. A 4. LŮŽKO: děti od 0 do 5,99 let: zdarma (resp. v Rodinném balíčku je 1 dítě do 14,99 ZDARMA, 2. dítě od 
6 do 14,99 – 50%), děti od 6 do 14,99 let: –50 %.

1

SKIOPENNING
· 3 noci
· 3× polopenze
· 3 denní skipas
· 1× denně vstup do sauny

Libovolné termíny od 01.12. do 25.12.! 
Cena: 5 390 Kč/os.

RODINNÝ BALÍČEK
· 3 noci
· 3× polopenze
· 3 denní skipas 
· 1× denně vstup do sauny

1 h denně skupinové výuky v lyžařské škole 
(od 9.00 do 10.00 h) pro děti a začátečníky
Libovolné termíny od 15.01. do 29.01.!
Cena: 8.190 Kč/os.
1 dítě  do 14,99 zcela ZDARMA!

11%
SLEVA AŽ

44

Jedno z největších, technicky dobře vybavených, avšak doposud relativně málo známých slovinských středisek. Nabízí 
30 km upravených sjezdovek a panoramatické lyžování na slunečných, širokých a převážně červených svazích. Díky slušné nadmořské výš-
ce jsou zde vynikající podmínky pro lyžování na přírodním sněhu. Lyžařská sezóna obvykle začíná začátkem prosince a trvá více než 150 dní 
do do konce dubna; s garancí minimálního počtu 100 lyžařských dní. Svahy jsou rozmanité a vhodné jak pro rekreační a rodinné lyžování, 
tak i pro sportovní lyžaře s převahou sedačkových lanovek. Bohatá a na Slovinsko neobvyklá výzva v podobě adrenalinových doplňků jako 
měřený sjezdový úsek, nekonečné freeridy v nedotčené vysokohorské přírodě, výstupy na skialpech či sněžnicích nebo možnost povečeřet 
v kabinové lanovce při západu slunce. Vynikající ceny lákavých zkrácených balíčků, zpravidla slunečné počasí s výhledy až k moři a k tomu 
téměř poloprázdné sjezdovky mimo víkend a v neposlední řadě vysoká návratnost klientů a vaše pozitivní reference jsou argumenty pro 
návštěvu tohoto „3letého nováčka“ v naší nabídce.

FREE SKI
· 3 noci
· 3× polopenze
· 3 denní skipas
· 1× denně vstup do sauny 

Libovolné termíny od 15.03. do 30.04.
Cena: 4 990 Kč/os.
(důležité upozornění na Free ski se 
nevztahuje včasná sleva, pouze stálého 
klienta)



km/h

110 km Pisten, 300 km Langlaufloipen, 7 km2 Natureisfläche Weissensee und Pressegger See, beleuchtete Rodelbahnen,
150 km Wanderwege, Wellnessoase „Aquarena“ Kötschach-Mauthen, Gratis Skibus in der gesamten Region, www.nassfeld.at

5x        4x        4x          17x =

1

2

5

11
12

10

9

8

13

17

18

19

20

24

23

30

4

SB

A l l e  P i s t e n  b e s c h n e i t

Pipe & Park

Fun-Area

NTC Blue Day

Foto-Point

Speed-Mess-
Strecke

Skiübungs-
gelände

FIS-Rennstrecke

Zielarena

Pistenverbindung Berg–Tal
über Abfahrt „Carnia“

Höhenunterschied 1212 m
Pistenlänge 7,6 km

80

3

SB

6

SB

7

SB

14

SB

15

SB
16

SB

Freeride-Area

NEU!

■ Skipass via Internet & Handy

Wetterpanorama täglich live
ORF 2 und 3sat

25

26

Foto-Point

Your Speed

km/h

sec

Ski Movie
Rennstrecke

Ski Movie – Ihr persönliches Ski-Video

} SKVĚLÉ CENY PO CELOU SEZÓNU
} INTERNET WIFI ZDARMA
} IDEÁLNÍ VOLBA PRO RODINY, SPORTOVCE I PRO 
 FIREMNÍ AKCE
} ČESKÝ MAJITEL!

APARTMÁNOVÝ DŮM 
SKI & BIKE NASSFELD ***

7%
SLEVA AŽ

RAKOUSKO NASSFELD 35KORUTANY

MÍSTNÍ VZDÁLENOSTI:
Nassfeld–dálnice: 40 km 
Nassfeld–Hermagor: 8 km
Nassfeld–Tröpolach: 9 km
Nassfeld–Tarvisio: 35 km
Nassfeld–Kranjska Gora: 57 km

DALŠÍ SLUŽBY: 
lyžařské školy, lyžařské půjčovny, bruslení (na jezeře Weissensee), noční lyžování (každou sobotu od 05.01.–02.03. 
na sjezdovce Carnia – úsek 2,2 km), sáňkařská dráha, skibus, 3× snowpark, rychlostní trať s měřeným úsekem, FIS 
sjezdovka, apres ski programy, jízda na saních tažených koňmi, umělá horolezecká stěna, paragliding

TIP( )NÁŠ

34

45

}

km/h

110 km Pisten, 300 km Langlaufloipen, 7 km2 Natureisfläche Weissensee und Pressegger See, beleuchtete Rodelbahnen,
150 km Wanderwege, Wellnessoase „Aquarena“ Kötschach-Mauthen, Gratis Skibus in der gesamten Region, www.nassfeld.at

5x        4x        4x          17x =

1

2

5

11
12

10

9

8

13

17

18

19

20

24

23

30

4

SB

A l l e  P i s t e n  b e s c h n e i t

Pipe & Park

Fun-Area

NTC Blue Day

Foto-Point

Speed-Mess-
Strecke

Skiübungs-
gelände

FIS-Rennstrecke

Zielarena

Pistenverbindung Berg–Tal
über Abfahrt „Carnia“

Höhenunterschied 1212 m
Pistenlänge 7,6 km

80

3

SB

6

SB

7

SB

14

SB

15

SB
16

SB

Freeride-Area

NEU!

■ Skipass via Internet & Handy

Wetterpanorama täglich live
ORF 2 und 3sat

25

26

Foto-Point

Your Speed

km/h

sec

Ski Movie
Rennstrecke

Ski Movie – Ihr persönliches Ski-Video

20

23

ZielarenaZielarena

Pistenverbindung Berg–Tal
über Abfahrt „Carnia“

Höhenunterschied 1212 m
Pistenlänge 7,6 km

80

RAKOUSKO / KORUTANY 

NASSFELD
NASSFELD–BRNO:  525 km
NASSFELD–PRAHA:  549 km

Umělé zasněžování:  100% lyžařských tratí
Celková délka sjezdových tratí:  110 km
Délka sjezdových tratí v km:  
(dle náročností)   
Nadmořská výška střediska:  686–2 278 m.n.m.
Počet běžkařských tratí  50 km
Počet přepravních zařízení:  30 ks
Druhy a rozlišení   
přepravních zařízení:
Přepravní kapacita: 39 000 osob/h 
Nejdelší sjezdovka: Carnia – 7,6 km 
Lyžařské převýšení: 1 410 m

5x 8x

TECHNICKÉ PARAMETRY 
STŘEDISKA NASSFELD:

17x

30 69 11

DALŠÍ KAPACITY Z TÉTO OBLASTI NA WWW.FORLINE.CZ NEBO NA VYŽÁDÁNÍ V CK

POČET NOCÍ/
DNÍ SKIPASU

POBYTY OD/DO 05.12.–27.12. 27.12.–03.01.
TYP UBYTOVÁNÍ OSOB 03.01.–15.04.

4
MONO 2 2 7 990 10 290
MONO 3 3 9 990 13 790

BILO/ TRILO 4/5/6 6 12 590 19 690

7
MONO 2 2 13 990 17 990
BILO 4 4 16 990 23 990

BILO/ TRILO 4/5/6 6 21 990 33 990

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu dané typologie na 4 nebo 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo, všechny spotřeby, 5% sleva na skipasy. PŘÍPLATKY V RÁMCI UBYTOVÁNÍ: 
závěrečný úklid/povinná platba na místě: 25 €/mono, 40 €/bilo a trilo, pobytová taxa – kurtaxa/povinná platba na místě: 2,5 €/noc/osoba od 16 let, snídaně: 200 Kč/os./den; polopenze: 550 Kč/os./den.

Největší lyžařské středisko Korutan, které se nachází nedaleko rakousko-italských hranic. V současné době patří mezi nejmodernější 
v celém Rakousku, a to především díky nejdelší kabinové lanovce v Alpách – Millenium Express. Ta vás rychle a bezpečně přenese za 17 minut 
celých 7,6 km a s převýšením 1 300 m od parkoviště z Tröpolachu rovnou do Skiareny „Sonnenalpe Nassfeld“. Skiarena si vás okamžitě získá 
nejen komfortem lyžování, ale také téměř stále modrou oblohou a slunečným počasím (196 slunečných dní v roce). Nabízí se také vyžití pro 
mnoho jiných druhů sportu- snowboard (U-rampa, Funpark), bruslení, sáňkování, jízdy na koni aj. Opomenuti nezůstávají ani vyznavači bílé 
stopy, pro které jsou zde připraveny preparované běžecké stopy aj. Díky poloze a propracovanému systému zasněžování můžete toto středisko 
navštívit i v dubnu bez obav o množství sněhu. Sjezdová trať do údolí nazvaná „Carnia“ má délku 7,6 kilometrů. Třetina tratě je v noci ozářena 
umělým osvětlením a představuje tak jednu z nejdelších uměle osvětlených sjezdovek v Evropě. A kdo se večer pohybuje raději na saních než 
na lyžích, může se Millenium-Expressem nechat vyvézt k rovněž osvětlené sáňkařské dráze. V celém regionu je hostům k dispozici kyvadlová 
doprava zdarma. Každoročně zhruba v polovině prosince zamrzá jezero Weissensee, které vytvoří tak největší pevně zamrzlou přírodní ledovou 
plochu v Evropě o rozloze 6,5 km. „Jeden velký stadión“ pro rychlobruslaře, příznivce golfu na ledě a metané.

UPŘESNĚNÍ: zrekonstruované, moderní a prakticky vybavené apartmány s celkovou kapacitou 30 osob a možností 4 přistýlek. Apartmánový dům je umístěn v klidné 
části obce Obervellachu, jen 2 km východně od Hermagoru. POLOHA: Obervellach, Hermagor– 2 km, skiareál Nassfeld – 10 km, skibus – 250 m. VYBAVENOST
 A SLUŽBY: vyhrazené parkoviště pro 14 aut, internet WI–FI, ranní donáška čerstvého pečiva*, v přilehlé bývalé restauraci možnost večerního posezení a konzumace 
českých nápojů (slouží také jako společenská či  snídaňová místnost pro skupiny – snídaně lze zajistit jen na vyžádání po předchozí domluvě), prádelna se sušič-
kou* a žehličkou, úschovna lyží, zahrada s grilem a s houpačkou pro děti. VYBAVENOST A SLUŽBY: sauna* (pro 4–6 osob). POPIS APARTMÁNŮ: 
mono 2 – obývací pokoj s manželskou postelí a kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon; mono 3 – obývací pokoj s manželskou postelí a 1 přistýlkou či samo-
statným lůžkem, kuchyňský kout, sociální zařízení; bilo 4/5/6 – 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj až se 2 rozkládacími gauči pro 2 osoby a s kuchyňským 
koutem (někdy gauč součástí ložnice), sociální zařízení; trilo 4/5/6 – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s oddělenými postelemi, zpravidla obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1–2 osoby (nebo v rámci ložnice), sociální zařízení, terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV LCD sat. s českými 
programy, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, trouba a myčka (pouze u trila 4/5/6), internet WI–FI.

10 km

45



www.tarvisio.cz

www.ravascletto.czwww.forline.cz

Užij si zimu v Itálii ve Friuli Venezia Giulia!
Objev skiareály Tarvisio, Sella Nevea, Piancavallo, 

Ravascletto–Zoncolan a Forni di Sopra!

Bezpečné, vždy perfektně upravené a poloprázdné sjezdovky 
všech obtížností! Moderní, rychlé lanovky a pojizdné koberce!

Bohaté vyžití i pro nelyžaře a atraktivní vzdálenost z České republiky!

...protože pouze v regionu Friuli Venezia Giulia 
utratíš méně za více zábavy!


